
Ünlü oyuncu Devrim Özkangeçtiği-
miz ocak ayında ayrıldığı eski sev-
gilisi Galatasaray'ın Uruguaylı
futbolcusu Lucas Torreira, tekrar
bir araya geldi. Ayrılığa dayana-
mayan çift, 8 ay sonra aşklarına yeniden bir
şans vemişti. İkiliden barışma sonrası ilk aşk
pozu geldi. Özkan, sevgilisiyle yer aldığı bir 
fotoğrafı sosyal medya hesabından yayımladı.
Torreira da aynı kareyi İspanyolca'da 'Hayatım'
notuyla paylaştı. I SAYFA 13
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Beylikdüzü’nde 
kimse yok mu?

İMAMOĞLU'NA SERT TEPKİ

Kimse yargıyı
tehdit edemez!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
2 yıl 7 ay 15 gün hapis ile 5 yıl

siyasi yasak cezası aldığı İstinaf Mah-
kemesi'ne taşınan dava için cezanın
onanması halinde milletin ayağa kal-
kacağını ve iktidarın yargıtay aşama-
sını göremeyeceğini söylemişti. Adalet
Bakanı Yılmaz Tunç, İmamoğlu'nun
ifadelerine tepki göstererek “Görül-

mekte yönelik bir
davaya yönelik
tehdit içeren söz-
ler söylemek ya-
kışmaz. Kimse
yargıya parmak
sallayamaz.
Hukuk sistemi-
miz açısından
uygun değil”
dedi.

ç
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Çevre Bakanlığı, Üsküdar 
Vaniköy'de suç örgütü lideri

Adnan Oktar'ın kullandığı daha sonra
ise Rus iş insanı Boris Borisenko'ya 
satılan ve kaçak villa yapılan alanların
yıkılmasına karar verdi. Yıkım işlemi
dün başladı. İl müdürlüğü ekipleri iş
makinesi ile yıkıma başlarken İBB 
ekipleri de başka bir noktadan balyoz-

larla yıkıma dahil olmak istedi. Fakat
Bakanlık ekiplerinin engeliyle karşı-
laştı. Yıkım alanında açıklama yapan
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürü Ejder Batur, “Bir yeri, bir böl-
geyi kaçak yapıdan korumak, yapıldık-
tan sonra yıkmak değildir esasen.
Yaptırtmamaktır. Yapılmasına müsaade
etmemektir” diyerek İBB'yi eleştirdi. 
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BiR BÖLGEYi KAÇAKTAN KORUMAK
YIKMAK DEĞiL YAPTIRMAMAKTIR!

Yıkım alanında yaşanan 
gerginlik hakkında konuşan

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise “Sos-
yal medya bakanlığı. Hüzünle izliyorum
arkadaşları” dedi. İmamoğlu, “Bunlara
tenekeden birer madalya yollayacak
millet sandıkta. İnşallah boyunlarında
gezdirirler. Bu şehrin muhafızı belli. Biz,
o Boğaz’a bakan askeri alanlarda yap-

tıkları kuleleri bilen birisi olarak, tek 
bir metrekareye, tek bir imar rantı 
çıkartmayan birisi olarak; yüzlerce nok-
tada imar çıkartan, küçücük parsellere
bile hala  imar tasarlayan akla karşı
mücadele etmeye devam edeceğiz. Bu
muhafızlığımız, büyük bir muhafızlıktır.
Bugün İstanbul, yarın Türkiye muhafızlı-
ğıdır” tepkisini gösterdi. I SAYFA 9
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MiLLET BUNLARA TENEKEDEN BiRER 
MADALYA YOLLAYACAK SANDIKTA!

CHP İstanbul
İl Başkanı

Özgür Çelik hak-
kında açılan davada
siyasi yasak cezası 
istenen İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu
hakkında, “İmamoğ-
lu’nun arkasında,
Türkiye’nin kurucu partisi olan 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin yiğit 
kadroları vardır. Siyasi yasak kararının
sonucuna katlanmak isteyenlere tam
buradan, Sivas Kongresi kahramanla-
rımızın huzurundan sesleniyoruz. İma-
moğlu, sadece İstanbul’un değil, tüm
Türkiye’nin bir değeridir, kardeşidir, 
evladıdır” ifadelerini kullandı.  
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Yılmaz Tunç

KIRAÇ'I İMARA AÇTIK

40 bin konut 
mağduru var!

Esenyurt Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer, katıldığı

bir canlı yayında, ilçedeki imar sorun-
larıyla ilgili konuştu. Özer, Esenyurt'ta
40 bin konut mağdurunun olduğunu
belirterek, “Biz bu sorunu çözdük. 
5 bin konutla ilgili tapu mağduriyetini
giderdik. 8 yıldır yasaklı olan Kıraç
bölgemizi imara açtık” dedi. Özer,
“Bizim iddiamız ve idealimiz güçlü
yanlarımızı geliştirerek negatif 
yanlarımızı ortadan kaldırmak” diye 
konuştu. I SAYFA 8
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Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, geçmişte çok sert

eleştirilerde bulunduğu Mısır
Cumhurbaşkanı Abdulfettah
es-Sisi ile ortak basın toplantısı
düzenledi. Erdoğan, “Kahire
ziyaretim ilişkilerimizde yeni 
bir dönüm noktası olmuştu. O
günden bugüne diyaloğumuzu

ve iş birliğimizi en üst seviyede
tuttuk. Türkiye ve Mısır, Filistin
meselesinde ortak bir duruşa
sahiptir” dedi. 12 yıl aradan
sonra gerçekleşen ziyarette ko-
nuşan Sisi ise “Bu ziyaretim iki
ülke arasındaki köklü ilişkilerin
çok daha gelişeceğinin göster-
gesidir” diye konuştu. I SAYFA 7
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Geçtiğimiz günlerde
tahliye olan Dilan Polat

ve cezaevinde tutukluluğu
devam eden Engin Polat dahil
28 sanığın yargılanmasına
bugün başlandı. Mahkemede
Engin Polat'ın hakimin soru-
suna verdiği cevap şaşırttı.
Polat ise lise mezunu oldu-
ğunu, işsiz olduğunu ve hiçbir
maddi kazancının olmadığını
dile getirdi. Şirketlerin ciro-
sundan bahseden Engin 
Polat'a hakim tarafından “rek-
lam yapma” diye uyarı geldi.
Engin Polat, savunmasının
sonunda  tahliyesini ve beraa-
tini talep etti.  I SAYFA 16
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Çevre Bakanlığı İstanbul İl
Müdürlüğü ekipleri, Üsküdar
Vaniköy'de bulunan 5 kaçak
villanının yıkımına başladı. Yıkım
için sahaya gelen İBB ekiplerine ise
izin verilmedi. İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, “Bunlara millet
sandıkta tenekeden birer madalya
yollayacak” tepkisini gösterdi.
Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği
İl Müdürü Ejder Batur ise “Bir 
bölgeyi kaçak yapıdan korumak,
yapıldıktan sonra yıkmak değildir”
diyerek İBB'ye yüklendi

ReKlaM 
YaPMa!

12 sene sOnRa 
KRitiK ZiYaRet!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Bizler
bugün tüm adımlarımızı 105 yıl önce Sivas'ta

atılan kararlarla, bağlılık içinde atıyoruz, atmaya
devam edeceğiz. Kurucu kadrolarımızdan aldığımız
ilhamla Cumhuriyetimizi koru-
mak ve yüceltmek için bir asır
önceki azimle çalışıyor, bu yol
mücadelemizi kararlılıkla 
büyütüyoruz” dedi. I SAYFA 7
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BAĞLI KALDIK!

8 AY ZOR DAYANDI!

105 Yıl ÖnCesine105 Yıl ÖnCesine105 Yıl ÖnCesine105 Yıl ÖnCesine105 Yıl ÖnCesine105 Yıl ÖnCesine105 Yıl ÖnCesine105 Yıl ÖnCesine105 Yıl ÖnCesine

72 TAKIM 
iÇiNDE TEK
KADIN PiLOT

Milli ralli sporcusu Burcu
Çetinkaya, 2024 Dünya

Ralli Şampiyonası’nın düzenlen-
diği 13 ülkeden biri olan Yunanis-
tan’da, 5-8 Eylül tarihleri arasında
gerçekleşecek Akropolis Ralli-
si’nde 72 takım içerisindeki tek
kadın pilot olarak yarışacak. Çe-
tinkaya, “Ülkeme en iyi sonuçla
dönmek dileğiyle gidiyorum. Ben
bu spora başlamak için çok mü-
cadele verdim. Hayatımı buna
adadım” diye konuştu. I SAYFA 15
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Silivri Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, Silivri’de 

ilkokul 1’inci sınıfa başlayan 
öğrenciler için düzenlenen çanta
ve kırtasiye malzemesi hediye
programı kapsamında Piri 

Mehmet Paşa İlköğretim 
Okulu’nu ziyaret etti. Balcıoğlu,
“Çocuklar demek gelecek demek.
Çocukların kaliteli eğitim alması
için elimizdeki tüm imkanları kul-
lanıyoruz” diye konuştu. I SAYFA 4
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Özgür Çelik’ten
hodri meydan!

Bahar Candan ve Nihal 
Candan 'Kara para aklama'

ve 'Suç örgütüne üye olma' suçlama-
sıyla  ilk kez hakim karşısına çıktı. 
İlk duruşmaya tutuksuz yargılanan
Nihal Candan avukatı ile gelirken, 
tutuklu yargılanan Bahar Candan
jandarma eşliğinde mahkeme 
salonuna getirildi. Candan kardeşler
mahkeme salonunda birbirlerine kalp
işareti yaparak moral verdi. Nihal
Candan, “Dinle, sadece soruları
dinle. Hep yanında olacağız” diye
konuştu. I SAYFA 3
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Kardeşlerden
kalp işareti!

aKan sUlaR

dURUR!
Beylikdüzü Belediye-
si’nin ilk olarak 2022 

yılında uygulamaya başladığı
“Beslenme Saati Projesi” 
Beyoğlu’nda hayata geçiyor.
Projenin tanıtım toplantısında
konuşan Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Çocuk
deyince bütün sular durur
bende” dedi. CHP İstanbul
İl Başkanı Özgür Çelik ise
“Ekrem İmamoğlu’ndan 
devraldığı bayrağı Sayın
Çalık daha ileriye taşıyor” diye
konuştu. I SAYFA 5
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KAÇAK VİLLA YAPILIRKEN KİMSE GÖRMEDİ AMA YIKMAK İÇİN KAVGAYA TUTUŞTULAR!
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BIRBIRINE
GIRDILER!

ÇOCUKlaR GeleCeĞiMiZ
59 yaşında 
sütle 
tanıştı
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Çocuklar
daha riskli
Prof. Dr. Halil Özdemir, maymun çiçeği virüsünün
direkt temasla bulaşan bir hastalık olduğunu
söyleyerek, çocuklar için de risk taşıdığını belirtti

Prof. Dr. Halil Özdemir, dünya genelinde may-
mun çiçeği hastalığında son 2,5 yılda 100 binin
üzerinde vaka tespit edildiğini ve 200’ün üze-

rinde de ölüm görüldüğünü söyledi. Prof. Dr. Özdemir,
Türkiye’de şu ana kadar bilinen bir maymun çiçeği hasta-
lığına denk gelinmediğini ifade ederek, "Aslında 2 ila 4
hafta arasında kendi kendini sınırlayan ve iyileşen bir has-
talık. Bağışıklık sistemi bozulmuş, bağışıklık sistemini
bozan ilaç alan kişilerde ve çocuklarda bir miktar ağır sey-
retmekte. 2022 Kasım’ından itibaren görülen salgında ül-
kemizde de çeşitli vakalar görüldü. Ancak 2024 yılında
ülkemizde doğrulanmış henüz bir vaka bildirimine sahip
değiliz. Bizim de kliniğimizde şu ana kadar şüphelendiği-
miz 3 vaka oldu. Ancak yapılan tetkiklerinde virüs saptan-
madı. 3 hastamız da çocuktu ve 3 yaş ila 6 yaş
arasındalardı. Ancak saptanmadı. Henüz biz de vaka yok.
Şu ana kadar da Türkiye’de bilinen bir vaka tespiti yok"
diye konuştu.

el temizliğine dikkat

Prof. Dr. Özdemir, hastalığın Covid-19’daki gibi solunum
yoluyla bulaşmadığına dikkat çekerek, şöyle dedi: "May-
mun çiçeği hastalığı direkt temasla bulaşan bir hastalık.
Bu açıdan şanslıyız. Hatta çok enfekte bireylerle yakın
temas halinde, cinsel temas durumlarında, ortaya çıkan
bir tablo, bulaş şekli var. Çocuklarda şöyle bir risk söz ko-
nusu; kişi enfekte olduğunu bilmeden çarşaflara, havlu-
lara ya da diğer yüzeylere sekresyonlarını bulaştırırsa ve
ortak kullanım gibi durumlarda çocuklar buralardan daha
kolay bir şekilde bulaş kaynağına maruz kalabilir. Çünkü
oyuncaklarla oynuyorlar, birtakım şeyler de yapıyorlar, bu
durumdan dolayı temasları fazla olduğu için de bir miktar
artış olabilir. Ama esas olarak cinsel yolla bulaştığı için çok
da artmış bir risk söz konusu değil çocuklar açısından.
Hastalık esas insandan insana bulaş şeklinde oluşmakta-
dır. Başka bir bulaş şekli yok. Hastalık şüphesi olan kişi-
lerle yakın temastan kaçınmak gerekiyor. Temas
kurallarına uymamız gerekiyor. Ellerimizi sürekli sabunlu
suyla yıkamak gerekiyor." DHA

Ege Üniversitesi (EÜ) Psikoloji Bölümü öğren-
cisi Gaye Nur Kurt'un yaklaşık 7 ay önce başla-
yan, elde karıncalanma, yanma ve bilekte ağrı ile

uyku sorunu gibi şikayetlerle önce aile hekimine ardından
da Bornova Sağlıklı Hayat Merkezi'ne başvurdu. Kurt'a
karpal tünel sendromu teşhisi konuldu. Yaşadığı rahatsız-
lık nedeniyle yaşam kalitesi giderek düşen Kurt, 15 seans-
lık fizyoterapi desteğiyle sağlığına kavuştu. Kurt, "Artık
nesneleri tutamıyordum. Öğrenci olduğum için de bu sı-
kıntılar beni çok zorluyordu. 6 ay önce aile hekimime git-
tim. Onun yönlendirmesiyle burada fizyoterapist
olduğunu öğrendim. Hocamla eg-
zersizlere başladık. 6 ayda 15 seansı
tamamladık. Seanslar sonucunda
elimdeki karıncalanma, yanma hissi
neredeyse yok oldu. Geceleri uy-
kumdan uyanmıyorum. Nesneleri
tutmakta zorlanmıyorum. Eski gün-
lük hayatıma geri döndüm" dedi.

Fazla sıkmayın

Karpal tünel sendromunun ellerini çok kullanan ve yanlış
hareketlerde bulunan kişilerde ortaya çıktığını öğrendiğini
anlatan Gaye Nur Kurt, "Ağrılarım yüzünden gece uy-
kumdan uyanınca evhamlandım. Daha sonra beni iyi
yönlendirdiler ve bu konuda bilinçlendim. İlaç kullanma-
dan, hiçbir operasyona gerek kalmadan tamamen egzer-
sizlerle ve dijital cihazlarla süreci devam ettirdik. Benim
için de rahat oldu. Bundan sonra ellerimi kullanırken yan-
lış bir hareket yapmamam gerekiyor. Günlük hayatta her-
kes dikkat etmeli. Ben kalem tutarken fazla sıkıyormuşum.
Bu yanlışmış. Kalemi elimizin içinde kayacak şekilde tut-
mamız gerekiyormuş" ifadelerini kullandı. DHA

TEDAVIDEN DAHA 
KOLAY VE UCUZ!

Halk sağlığı alanında yapılan 
tüm çalışmaların koruyucu

hekimlik açısından önemini 
vurgulayan Dr. Öğretim 
Üyesi Tümer Ulus, halk

sağlığını korumanın tedavi
etmekten her zaman çok

daha kolay, ucuz ve 
insancıl olduğunu söyledi.

Ulus, “Bulaşıcı hastalık
salgınlarının önlenmesi,

tıbbın başka 
hiçbir şeyle

karşılaştırılamayacak 
en büyük 

zaferidir” dedi

İ stanbul Atlas Üniversitesi Tıp
Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim
Dalı Başkanı Dr. Öğretim Üyesi

Tümer Ulus, 3-9 Eylül Halk Sağlığı
Haftası dolayısıyla yaptığı açıkla-
mada halk sağlığının önemine ilişkin
değerlendirmede bulundu. Halk sağlığı-
nın asıl hedefinin koruyucu hekimlik ol-
duğunu belirten Dr. Öğretim Üyesi
Tümer Ulus, “Sağlık, bedence, ruhça ve
sosyal yönden tam iyilik haliyse, sosyal,
biyolojik ve fizik çevreye yönelik önlem-
lerin bütüncül yaklaşımla planlanması
ve uygulanması görüşü toplum hekimli-
ğidir. Halk sağlığıdır. Koruyucu hekim-
liktir. Korunmak, korumak, tedavi
etmekten her zaman çok daha kolay ve
ucuzdur ve insancıldır” dedi.

Amaç ve hedefi nedir?

Sağlık teknolojisinde gelişmelerin hiçbi-
rinin koruyucu hekimliğin çok ucuz,
kolay, tüm canlıları kapsayan uygula-
maları kadar evrensel başarıya ulaşa-
madığını belirten Ulus, “Bireyden
başlayarak ailenin, toplumun ve nihai
olarak da insanlığın sağlığını korumak
için tüm bilim alanlarının eşit katkısıyla,
dünyanın her yerinde, eş zamanlı, ayrım
gözetmeksizin örgütlenmek halk sağlığı-
nın amaç ve hedefidir. Sosyal, siyasal,
ekonomik nedenler bu evrensel tartış-
masız amaca ulaşmada engel olamaz;
olmamalıdır” diye konuştu.

Aralıksız sürdürülmeli

Halk sağlığına yönelik tüm uygulama ve
çalışmaların önemine işaret eden Ulus,
“Halk sağlığına yönelik uygulama ve

eğitim, ana rahminde başlar ve aksa-
tılmadan her an aile içinde ve eğitim
kurumlarının her aşamasında devam
eder. Halk sağlığı merkezi ve yerel
yönetimlerin tartışmasız en yüksek
katkılarıyla sunulmalı ve kamuoyu

tüm imkanlarla aydınlatılmalıdır. Çalış-
malar aralıksız sürdürülmeli ve bu çalış-
malara tüm bireylerin katkıları da dahil
edilmelidir. Bundan ödün verilemez”
dedi.

Pek çok paydaşı var

Sağlık sistemi içinde pek çok öncelikli
alan bulunduğunu belirten Ulus, “Sağ-
lık sisteminde, planlama, örgütlenme ve
yürütme yönetimi, epidemiyoloji, istatis-

tik, çevre sağlığı, iş yeri ve işçi sağlığı,
anne çocuk sağlığı ve aile planlaması,
toplum beslenmesi, toplum ruh sağlığı,
bulaşıcı hastalıklarla mücadele ve bağı-
şıklama önceliklidir. Burada birlikte çalı-
şanlardan söz ederken jeolojiden
mühendisliğe, hukuktan arkeolojiye,
belki de sağlıkla doğrudan ilişkilendirile-
meyen tüm disiplinlerin koruyucu he-
kimliğin bir paydaşı olduğu
unutulmamalıdır” diye konuştu.

Çok önemli role sahip

Özellikle bulaşıcı salgın hastalıkların
önlenmesinde halk sağlığı çalışmaları-
nın önemli olduğunu vurgulayan Ulus,
“Bulaşıcı hastalık salgınlarının önlen-

mesi, tıbbın başka hiçbir şeyle karşılaştı-
rılamayacak en büyük zaferidir. Top-
lumların bütünsel iyilik haline ulaşması
için, salgınların önlenmesi, bulaşıcı has-
talıkların kontrol edilmesi ve aşılama ile
bağışıklık kazandırma gibi halk sağlığı
uygulamaları çok büyük yarar sağlamış-
tır. Tıbbın ve Dünya Sağlık Örgütü'nün
ana hedefi, koruyucu hekimliğin araçla-
rının başarılı bir şekilde geliştirilmesine
katkıda bulunmak, diğer bir deyişle ön-
celikle sağlık sorunu tetikleyicileri oluş-
madan tedbir alınmasını sağlamaktır”
diye konuştu.

İş birliği sağlanmalı

Son haftalarda gündemi meşgul eden
maymun çiçeği virüsü gibi viral hastalık-
ların önlenmesinde de ülkelere önemli
görevler düştüğünü belirten Ulus, “Yak-
laşık 8 milyar insan yeryüzünde çeşitli
nedenlerle ülkeleri içinde veya uluslar-
arası alanda devinim halindeler. Bu ha-
reketlilik bazen turistik veya ticari
amaçlarla olabilirken zorunlu nedenlerle
ortaya çıkan büyük göçler de yaşanmak-
tadır. Bu göçler sırasında, sağlık için ge-
rekli temizlik şartlarına ve besine
ulaşamamak çok yaşamsal bir sorun
olarak ortaya çıkmaktadır. Tüm bu so-
runlarla mücadele, sadece ön yargısız,
tarafsız, bilimsel uluslararası çabalarla
mümkün olabilir. Her ülke kendi halkına
ve dışardan gelenlere sağlık hizmetlerini
bir merkezden, olanaklarını en verimli
kullanarak, durumu kontrol ederek sun-
malıdır. Tüm çalışmalar uluslararası
paydaşlarla iletişim ve iş birliği içinde
gerçekleştirilmelidir” ifadelerini kullandı. 

KURUMLARA GÜVENiLMELi
Ülkemizde sağlık hizmetlerinin bir mer-
kezden, Türkiye Cumhuriyeti Sağlık Ba-
kanlığı tarafından verildiğini belirten Dr.
Öğretim Üyesi Tümer Ulus, özellikle
salgın gibi olağanüstü
durumlarda halkın yet-
kili kurumların verdiği
bilgileri dikkate alması
gerektiğini söyledi.
Ulus, halkın yetkili ku-
rumlara güven duyma-
sının önemini
vurgulayarak “Yerel yö-
netimler ve kamuyu
yönlendirenler tüm bilgi
ve maddi güçleriyle

destek vermelidirler. Merkezi yönetimin
topluma açıkladıkları bilgi ve verilere
güvenilmelidir.  Bireylere düşen görev,
virüs barındırabilecek hayvanlarla te-

mastan kaçınmak, etleri
iyi derecede pişirmek, en-
fekte olan ya da risk taşı-
yanların kişisel eşyalarını
kullanmamak, hastalığa
yakalanan kişiyle yakın te-
mastan kaçınmak, temas
sonrası mutlaka el hijye-
nini sağlanmak, hasta ba-
kımlarında kişisel
koruyucu ekipmanlar kul-
lanmaktır” diye konuştu.

MÜGE
CESUR

HABer

SON DÖNEMDE TAVAN YAPTI!
Dr. Süleyman İbze, son dönemde boğaz ağrısı, öksürük, ateş gibi üst solunum yolu enfeksiyon şikayetlerinin arttığını belirterek, “Viral enfeksiyonlardan
korunmanın yolu kalabalık ortamlarda çok fazla bulunmamanız. Buralarda maske takmak ve çok yakın temasta bulunmamak bir koruyucu faktördür" dedi

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Acil Tıp Anabilim Dalı
Öğr. Gör. Doktor Süleyman

İbze, acile başvuran viral üst solunum
yolu enfeksiyon ve ishal rahatsızlıkların-
daki artışın mevsimsel etkiler nedeniyle
beklenilen bir durum olduğunu anlattı.
İbze, yaz dönemlerinde özellikle kapalı kli-
malı ortamlarda bulunma süreleri ile
düğün, nişan ve konser gibi toplu organi-
zasyonların artmasının viral üst solunum
yolları enfeksiyonlarında ve viral ishallerde
artışa neden olduğunu belirtti. Beyaz et
gibi soğuk zincirde korunması gereken gı-
daların düzenli şekilde muhafaza edileme-
mesinden kaynaklı bakteriyel ishal
vakalarının da artmasına neden olduğunu
söyleyen doktor İbze, yaz döneminde
özellikle viral ishal ve viral üst solunum

yolu enfeksiyonlarındaki artışın salgın gibi
değerlendirilmemesine dikkati çekti. Viral
enfeksiyonlardan etkilenmemek için uyarı-
larda bulunan İbze, maske, mesafe ve el
hijyeninin önemine vurgu yaptı.

Kaygılanmayın!

Doktor İbze, özellikle 65 yaş üstü, kronik
rahatsızlığı olanlar ve 5 yaş altındaki ço-
cuklarda viral üst solunum enfeksiyonları
ve viral ishal şikayetleri olanların risk gru-
bunda olduğunu hatırlatarak, “Sıcak ha-
vada kişiler sıcaktan korunmak için klima
açıp kapalı alanda vakit geçiriyor ve bir-
likte zaman geçirdikleri süre artıyor. Ha-
liyle bu dönemlerde ortaya çıkan bir viral
hastalık, kişilerden kişilere bulaşarak artış
gösterebiliyor. Bunun dışında özellikle
yaz dönemlerinde bazı virüslerin çocuk-

lar yoluyla bulaştığını ve arttığını biliyo-
ruz. Çocukların yaz döneminde daha
çok dışarıda olması, havuz ve deniz kul-
lanımları gibi şeyler bulaşı artıran faktör-
ler. Özellikle fekal-oral yolla bulaşan
virüslerin bu dönemde çocuklardan ço-
cuklara, çocuklardan ailelerine taşındığını
biliyoruz. Bu durumu yaşayan kişilerde
daha çok hafif hastalık şeklinde görüyo-
ruz. Burada kaygılanılacak ciddi sağlık
problemleri olarak düşünmemek gereki-
yor ama bazı grupları bunların dışında
tutmak gerekiyor. Özellikle 65 yaş üstü
hastalar, kronik rahatsızlığı olan ya da
bağışıklık sistemi zayıf hastaları ayırma-
mız gerekiyor" dedi.

Boğaz ağrısı, ateş

Bazı belirtilere dikkat edilmesi gerekti-

ğini aktaran İbze, “Özellikle bu 
dönemde üst solunum yolu 
enfeksiyonlarında, boğaz ağrısı, ateş,
genel vücut ağrısı, kırgınlık en çok 
gördüğümüz durumlar. Bu şekilde
başlayıp devamında ishal gelişen
vakalar da görüyoruz. İshalde kan 
olmaması, ishal renginin dışkı rengiyle
aynı olması, içinde yeşil renk olma-
ması bize daha çok viral ishal oldu-
ğunu düşündüren bulgular. Onun
dışında ishalin içerisinde sümüksü
yapı olmaması, büyük olasılıkla yine
bir viral etken olduğunu bize 
düşündürür. Yüksek ateş çoğunlukla
bakteriyel ishal etkenlerinden kaynak-
lanır. Viral ishallerde ateş çoğunlukla
eşlik etmez ya da çok az düzeydedir"
diye konuştu. DHA

Sakın hafife almayın!



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ÖNCE IŞE ALDI
SONRA ÖLDÜRDÜ!

Esenyurt’ta 4 katlı binanın giriş katında henüz bilinmeyen bir nedenle yangın 
çıktı. Binada mahsur kalan 4 kişi itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı. Yangı-
nın çıktığı binada oturan bir kişi ise epilepsi krizi geçirdi

YANGIN saat 10.50 sıralarında 
Esenyurt Atatürk Mahallesi 
2204. sokakta bulunan 4 katlı 

binanın giriş katında çıktı. Dairenin mut-
fak kısmında çıkan yangının nedeni henüz 
tespit edilemedi. Dumanlar kısa sürede 
binayı sardı. Bazı bina sakinleri kendi 
imkanlarıyla dışarı çıkarken bazı daireler-
de oturanlar ise yoğun duman nedeniyle 
evlerinden çıkamadı. Balkona çıkan 2’si 
çocuk 4 kişiyi itfaiye ekipleri tarafından 
kurtarıldı. Dumandan etkilenen 4 kişinin 

sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi. 
Duman nedeniyle aşağıya inemeyen bir 
çocuk itfaiye eri tarafından dışarı çıkarıldı. 
İtfaiye eri çocuğa kendi oksijen maskesini 
takarak rahat nefes almasına yardım-
cı oldu. Ailesi yangın sırasında içeride 
kaldığı öğrenilen bir kişi ise epilepsi krizi 
geçirdi. Tahsin Kahveciler yaşananları 
anlatarak, “İtfaiye sesini duyduk öyle 
geldik. geldik hemen. Komşularımızın evi. 
Ambulanslar geldi aldılar çıkanları. Başka 
birşey görmedik” dedi.

Bahar Candan ve Nihal Candan ‘Kara para aklama’ ve ‘Suç örgütüne üye olma’ suçlamasıyla  ilk kez hakim karşısına çıktı. 
İlk duruşmaya tutuksuz yargılanan Nihal Candan avukatı ile gelirken, tutuklu yargılanan Bahar Candan jandarma eşliğin-
de mahkeme salonuna getirildi. Candan kardeşler mahkeme salonunda birbirlerine kalp işareti yaparak moral verdiler

KARDESLERDENKARDESLERDEN
KALP ISARETI!KALP ISARETI!

Televizyondaki bir moda ya-
rışması programıyla tanınan 
sosyal medya fenomenleri Ba-

har Candan ve Nihal Candan adıyla 
bilinen Gülnihal Çiçek, 16 Kasım 
2023 tarihinde ‘Kara para aklama’ ve 
‘Suç örgütüne üye olma’ suçlamasıyla 
tutuklanarak cezaevine gönderilmiş-
ti. Ardından cezaevinde 37 kiloya 
düşen Nihal Candan yaşadığı sağlık 
sorunları sebebiyle tahliye olmuştu. 
Küçükçekmece Cumhuriyet Başsav-
cılığı’nca iddianamenin hazırlanma-
sının ardından Küçükçekmece 5’inci 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde ilk duruş-
ma görülmeye başlandı. İlk duruşma 
için tutuksuz yargılanan Nihal Can-
dan avukatı ile birlikte adliyeye geldi. 
Tutuklu yargılanan Bahar Candan’ın 
ise jandarma eşliğinde mahkeme 

salonuna getirildiği öğrenildi.

22 sanık yargılanıyor
16 Kasım 2023’te Nihal ve Bahar 
Candan kardeşler hakkında verilen 
tutuklama kararıyla başlanan ko-
vuşturma kapsamında Küçükçek-
mece Cumhuriyet Başsavcılığı’nca 
iddianame hazırlandı. İddianamede 
Bahar Candan için ‘Suç örgütüne 
üye olmak’ suçundan 2 yıldan 4 
yıla kadar, dolandırıcılığın nitelikli 
halleri kapsamındaki diğer suçlardan 
ise toplamda 14 yıldan 44 yıla kadar 
hapis cezası istendi. Nihal Candan’ın 
ise aynı suçlardan 8 yıldan 24 yıla 
kadar hapsi talep edildi. İddiana-
medeki diğer 20 sanık hakkında ise 
çeşitli suçlardan farklı oranlarda 
hapis cezası talep edildi. DHA

Bugün hava çok güzel!
KÜÇÜKÇEKMECE 5’inci Ağır Ceza Mah-
kemesi’ndeki duruşma kimlik tespitlerinin 
yapılması ve iddianamenin okunmasıyla baş-
ladı. Bu sırada Nihal Candan, kardeşi Bahar 
Candan’a eliyle kalp işareti yaparak kısık bir 
sesle, ‘Dinle, sadece soruları dinle. Hep ya-
nında olacağız. Günün rengi beyazdı, sen de 
beyazsın. Bugün gökyüzü çok güzel, hava çok 
güzel’ dedi. Bahar Candan da elleriyle kalp 
işareti yaparak kardeşine karşılık verdi. Ba-
har Candan mahkeme heyetine sosyal medya 
işleriyle meşgul olduğunu ve aylık gelirinin 
100 bin liraya kadar çıkabildiğini söyledi. 
Nihal Candan ise avukat olduğunu ancak 
stajının iptal edildiğini ve gelirinin bulunma-
dığını ifade etti. Duruşma, diğer sanıkların ve 
taraf avukatlarının ifade ve savunmalarının 
alınmasıyla devam ediyor.

Esenyurt’ta can pazarı

BAHÇELIEVLER Devlet Hasta-
nesi’nde 31Ağustos cumartesi günü 
saat 02.30 sıralarında meydana 

gelen olayda, acil servis bölümünün önü-
ne gelen şüpheliler, hastaneye doğru ateş 
açmıştı. Açılan ateşte o sırada dışarıda 
bulunan, bir hastane polisi, bir jandarma, 
hastane güvenlik görevlisi ve 2’si hasta 
yakını olmak üzere toplam 5 kişi yaralan-
dı. Aynı gece Mahmutbey Caddesi’nde 

de silahlı saldırı düzenlendi. Saldırıda 1 
kişi ölürken 1 kişi de yaralandı. Bakırköy 
Cumhuriyet Başsavcılığı Örgütlü Suçlar 
Soruşturma Barosu’nca yürütülen ça-
lışmalar sonucunda iki olayın birbiri ile 
bağlantılı olduğunun tespit edildi. Tutuk-
lamaya sevk edilen 11 şüpheli, Nöbetçi 
Sulh Ceza Hakimliğince ‘Suç işlemek 
amacıyla kurulan örgüte üye olma’ suçun-
dan tutuklandı.

11 şüpheli tutuklandı
Bahçelievler Devlet Hastanesi acil servisindeki ve Mahmutbey Caddesi’nde 
gerçekleşen silahlı saldırılarda 1 kişi ölürken 6 kişi yaralanmıştı. Birbiriyle 
bağlantılı olduğu anlaşılan iki olayda gözaltına alınan 11 kişi tutuklandı

BEYLIKDÜZÜ’DE 
28 Ağustos Çarşam-
ba günü saat 10.00 

sıralarında park halinde-
ki bir otomobilin içinde 
Ahmet Şamlı’ya ait bir 
ceset bulundu. Bıçaklana-
rak öldürüldüğü belirlenen 
cesetle ilgili yapılan soruş-
turmada otomobilin içinde 
farklı bir kişinin parmak izi 
daha tespit edildi. Yapılan 
incelemede parmak izinin 
İbrahim S.M.E.Y.M.’ye ait 
olduğu belirlendi. Cinayet 
Büro Amirliği ekipleri, 

kısa süre içinde İbrahim 
S.M.E.Y.M.’yi gözaltına 
aldı. Emniyetteki sorgusun-
da cinayeti itiraf eden şüp-
heli, öldürdüğü kişiyle bahçe 
işlerinde kendisine yardım 
etmesi için anlaştığı, ancak 
aralarında daha sonradan 
tartışma çıktığını anlattı. 
Eve giderek mutfaktan bıçak 
aldığını anlatan şüpheli bir 
anlık sinirle olayı gerçekleş-
tirdiğini söyledi. Asayiş şube 
müdürlüğünde işlemleri 
tamamlanan şüpheli adliye-
ye sevk edildi. DHA

Beylikdüzü’nde bahçesinde çalışması için işe aldığı Ahmet 
Şamlı’yı (65) aralarında çıkan tartışma sonucu bıçaklayarak 
öldüren İbrahim S.M.E.Y.M. (20) polis tarafından yakalandı. 
Emniyette işlemleri tamamlanan şüpheli adliyeye sevk edildi

OLAY, 23 Ocak 
2023’te Fatih Ak-
saray’da meydan 

geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Engin Taş gece kulübünde 
S.K. isimli kadınla eğlendiği 
sırada Ferdi Karayakas isimli 
şüpheliyle tartışmaya başladı. 
Tartışma çevredekilerin ara-
ya girmesiyle sona ererken 
Taş ile S.K. eğlendikten son-
ra Aksaray’da bulunan bir 
otele gitti. Taş ile S.K. otele 
kayıt yaptırdıkları sırada 
şüpheli Karayakas Tanzan-
ya uyruklu arkadaşıyla aynı 
otele geldi. Taş ile Karayakas 
burada tekrar tartışmaya 
başladı. Bu sırada Karayakas 
belinden çıkardığı silahla 
Engin Taş’a art arda ateş 
etti. Taş kanlar içerisinde 
yere yığılırken şüpheli olay 
yerinden kaçtı. 

İhbar üzerine olay yerine 
glen sağlık ekipleri yaralı 
Taş’ı hastaneye kaldır-
dı. Engin Taş hastanede 
yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. Fa-
tih İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Büro Amirliği ekip-
leri yaptıkları çalışmanın 
ardından saldırgan Ferdi 
Karayakas’ı kısa sürede ya-
kaladı. Emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk 
edilen Karayakas tutukla-
narak cezaevine gönderildi. 
Cinayetin güvenlik kamera-
sı görüntüleri ortaya çıktı. 
Görüntülerde Engin Taş ile 
S.K.’nin otel lobisinde kayıt 
için bekledikleri esnada 
Ferdi Karayakas’ın otele 
geldiği ve kavganın ardın-
dan silahıyla Taş’a ateş 
ettiği anlar görülüyor. DHA

Görüntüler
ortaya çıktı
Fatih’tee Ocak 2023’te bir otelde işlenen cinayette Engin Taş 
öldürülmüştü. Cinayete ilişkin güvenlik kamerası görüntüleri 
ortaya çıktı. Görüntülerde otele gelen şüphelinin Engin Taş’ı 
silahla ateş ederek öldürdüğü anlar yer alıyor

Cezaevine gönderildiler

Şans eseri ölen olmadı

Avcılar’da evde dünyaya geti-
rilen bebeğin çöpte bulundu-
ğunu öne süren kişinin yalanı 
emniyetteki ifadesinde ortaya 
çıktı. Adliyeye sevk edilen 4 
şüpheliden 3’ü tutuklanırken, 
bebeğin doğumuna yardımcı 
olan bir kadın serbest bırakıldı

OLAY, sabah saatlerinde Yeşilkent Ma-
hallesinde meydana geldi. Çöp kutusu-
nun yanında bebek bulduğunu öne süren 

H.K., Esenyurt Devlet Hastanesine gitti. Erkek 
bebek yapılan müdahalelere rağmen kurtarı-
lamadı. Gözaltında tutulan H.K. ise bir süre 
sonra ifadesini değiştirdi. İddiaya göre H.K. 
yeni ifadesinde, aynı mahallede oturan yabancı 
uyruklu S.N.’nın gayrimeşru başka bir ilişki 

sonucu hamile kaldığını ve 
bebeğin evde iki kadının yar-
dımıyla doğduğunu söyledi. 
Doğumun ardından S.N. İle 
anlaşan H.K. bebeği hastane-
ye getirdiğini itiraf etti. H.K. 
ve doğumda yardım eden kız 
arkadaşı çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

KAZA, saat 22.30 sırala-
rında Arnavutköy-Ha-
bibler Yolu üzerinde 

meydana geldi. İddiaya göre, 
şoförünün direksiyon hâki-
miyetini kaybettiği 34 EPC 
656 plakalı hafriyat kamyonu 
refüjü aşarak karşı şeride geçti. 
Aydınlatma direklerine ve bari-
yerlere çarpan kamyon devrildi. 
Kazayı görenler polis, sağlık 
ve itfaiye ekiplerine haber 

verdi. Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri, yola düşen aydınlatma 
direklerini keserek trafik akı-
şını sağladı. Kazada şans eseri 
ölen ya da yaralanan olmazken, 
kamyondan dökülen hafriyatlar 
ekiplerce temizlendi.

Sultangazi’de hafriyat kamyonu şoförünün direksiyon hâkimiyetini 
kaybetmesi üzerine karşı şeride geçerek devrildi. Kazada şans eseri 
ölen ya da yaralanan olmazken, trafik bir süre aksadı.
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PLASTİK SAKSI SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL AĞAÇ VE PEY EĞİ.HİZ.HAY.BAH. İŞL.SAN.TİC.A.Ş

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                         Basın: (2084683)

Plastik Saksı Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alı-
nacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1140658
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL AĞAÇ VE PEY EĞİ.HİZ.HAY.BAH. 

İŞL.SAN.TİC.A.Ş
b) Adresi : Güzeltepe Mahallesi. Fatih Sultan Mehmet 

Bulvarı. No: 33 34060 Alibeyköy 
EYÜPSULTAN/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2126000000 - 2126000099
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Plastik Saksı Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 649 Kalem 168.685 AdetAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ağaç ve Peyzaj A.Ş. 'nin bildirdiği Avrupa
Yakası ve Asya Yakasındaki teslimat 
alanlarına teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 6 ay 
içerisinde peyder pey teslim alınacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 5 iş günü 
içerisinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 04.10.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : 5. Levent Mah. Fatih Sultan Mehmet Bulvarı 

No: 33 Eyüp/İSTANBUL Ek Hizmet 
Binası ErguvanToplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.10. Bu 
ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

G ünlerdir bu soruyu sordum 
çevreme!

Soruyu sormadan önce konuyu
anlatmalıyım:

2015-2019 yılları arasında Beylikdüzü
Kent Konseyi’nde kadın çalışmalarının baş-
kanlığını yaptım harika bir ekiple. O çılgın
çalışma dönemimiz bitti lakin yönetim kuru-
lundaki özel kadınlarla dostluğumuz baki
kaldı.

Bir de arkamızdan dönen işler, Kent Kon-
seyinin başkanlığını yapan yine bir kadın olan
Elif Necla Türkoğlu’ndan yediğimiz kazıklar
hatıra kaldı. Hala bir araya geldiğimizde bir

zamanlar kırgınlık ve kızgınlıkla andığımız
olayları artık gülerek anlatıyoruz. 

Bizim dönemimizde dahi yaşı oldukça ileri
olan bu müstesna hanım Elif Necla Türkoğlu,
bizden sonra 5 yıl daha başkanlık görevine
devam etti. 5 yıl bitti şimdi üçüncü kez bir 5
yıl daha o koltukta oturmak için hazırlıklar
yaptığını duyunca yeter ama dedim. 75 yaş-
larında hala bu koltuk sevdası nedir ya?

Koltuktan mezara sevdalı yaşlı siyasetçi-
lere kendi de kızardı, şimdi aynı şeyi yap-
ması, gençlere yol açmaması, tecrübelerini
paylaşarak ardından gelenlere destek olma-
ması kendi adına başarısız bir son olacak

ama asıl şaşırtıcı olan, hala o koltukta otur-
masına müsaade eden çok sevgili belediye
başkanlarımız!

Sizlere sormak istiyorum: Beylikdüzü’nde
insan kalmadı mı?

Bir gün artık asıl engellemeleri biz Kadın
Meclisine yapanın kendisi olduğunu anladığı-
mızda ve beni kendi koltuğu için büyük tehdit
olarak gördüğünü fark ettiğimizde kendisine
de söylemiştim.

Ben koltuk meraklısı değilim, yanlışa da
susabilen yalakalık için sessiz kalabilen de
değilim. Kent Konseyinden önce de vardım,
adımı sanımı ünvanımı bana koltuk vermedi,
o koltuklara benim adım katkı sağladı. Kent
Konseyinden sonra da varım.

Koltuktan güç alan değil koltuğa güç ka-
tandım.

En yakın arkadaşların, yönetim kurulu
üyelerin de çok yerde benim bu cümlemi söy-
lediler. Kent Konseyi sizden sonra eski gü-
cüne kavuşamadı bir daha, diye. 

75 yaşına gelmiş hala koltuktan ayrılama-
yanlar ise koltuktan güç alanlardır. O gücü
kaybetmemek için herkesi koltuğuna rakip
gördüğünden etrafını kırıp döktüğü, yakı-
nında insan bırakmadığı için altına bez bağ-

lansa dahi ömrünün sonlarında o koltuktan
kalkmaz böyle bencil insanlar.

Bir ömrü nasıl yaşadığın değil, finali nasıl
yaptığın hatırlanır.

Çok başarılara imza atmış birçok insan fi-
nali kötü yapınca, maalesef iyi anılmadan ay-
rılır dünya hayatından.

Elif Necla Türkoğlu’da finali iyi yapama-
yanlardan olacak bu gidişle.

Ve yine soruyorum, Beylikdüzü’nde pırıl
pırıl genç arkadaşlar varken, taze fikirler,
yeni heyecanlar katacak onca insan varken,
ömrünün sonlarına gelmiş bir insandan ne
medet umuyorsunuz?

Ya da bizim bilmediğimiz bir mecburiyeti-
niz var sayın başkanlar?

Hayırdır!

Beylikdüzü’nde kimse yok mu? damgaweb@gmail.com

Semra KOSOVALI
KONUK YAZAR

GELECEGIMIZ
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Silivri’de ilkokul 1’inci sınıfa

başlayan öğrenciler için düzenlenen çanta ve kırtasiye malzemesi hediye
programı kapsamında Piri Mehmet Paşa İlköğretim Okulu’nu ziyaret etti.

Balcıoğlu, “Çocuklar demek gelecek demek. Çocukların kaliteli eğitim
alması için elimizdeki tüm imkanları kullanıyoruz” diye konuştu.

COCUKLAR

S ilivri Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, Piri
Mehmet Paşa İlköğ-

retim Okulu’nu ziyaret etti.
Başkan Balcıoğlu, İlkokul
1’inci sınıfa başlayan çocuk-
lara yeni eğitim öğretim yı-
lında başarılar diledi. 3 bin
500 adet çantanın 2 Eylül iti-
bariyle Silivri’deki ilkokullara
dağıtmaya başlandığı proje
kapsamında, Silivri Belediye
Başkanı Bora Balcıoğlu bugün
(3 Eylül) çanta ve kırtasiye he-
diyelerinin dağıtımının yapıl-
dığı Piri Mehmet Paşa
İlköğretim Okulu’nu ziyaret
etti.

Seferber olduk

Balcıoğlu, yeni eğitim öğretim

yılının başlamasıyla bir-
likte öğrencilere destek ol-
manın ve onların başarı
dolu bir geleceğe ilk adım-
larını atmalarına katkıda
bulunmanın kendileri için

büyük bir mutluluk olduğunu
ifade etti. Tüm öğrencilere ba-
şarılı bir okul yılı dileyen Baş-
kan Balcıoğlu, eğitim
süreçlerinde başarılar temen-
nisinde bulundu. Öğrencilerin
kaliteli eğitim alması için elle-
rinden gelen her şeyi yapacak-
larını aktaran Balcıoğlu,
“Çocuklar demek gelecek
demek. Biz belediye olarak ço-
cukların kaliteli eğitim alması
için elimizdeki tüm imkanları
kullanıyoruz, kullanacağız”
diye konuştu.

MÜGE 
CESUR

HABER

ÇOK ÖNEMLİ BİR 
ADIM ATIYORUZ
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Gazitepe'de düzenlenecek
olan ilk Ayçiçek Hasat Şenliği öncesinde hazırlıkları yerinde inceledi.
Balcıoğlu, etkinlikle ilgili görevlilerle istişare ederken, Ayçiçek Hasat
Şenliği’nin Gazitepe ve Silivri için büyük önem taşıdığını vurguladı.
Silivri'de tarımın kalkındırılmasına önem verdiğini ve konuyla ilgili
önemli projelerin yürütüldüğünü söyleyen Balcıoğlu, “Doğup büyü-
düğüm köyüm Gazite-
pe'deyiz. Burada böyle bir
şenliğe vesile olmaktan
dolayı mutluluk duyuyo-
rum. Bu yıl ilk kez düzen-
leyeceğimiz Ayçiçek
Hasat Şenliği ile tarım
alanında önemli bir adım
atıyoruz. Bu şenlikler, aynı
zamanda çiftçimizin ürün-
lerini sergilemesi ve tanıt-
ması açısından da onlara
olanak sağlıyor” dedi.

İstanbul Vakıflar 1'inci
Bölge Müdürlüğü, hayırse-
verlerle ihtiyaç sahiplerini bir

araya getirmek için 'Hayır Çarşısı' açtı.
Beyoğlu, Taksim'de bulunan Vakıflar İs-
tanbul Bölge Müdürlüğü binasının giriş
katında düzenlenen mağazanın açılışına
İstanbul Valisi Davut Gül, Beyoğlu Kay-
makamı Can Aksoy, İstanbul Vakıflar 1.
Bölge Müdürü Yavuz Güner ve vatan-
daşlar katıldı. Hayırseverlerle ihtiyaç sa-
hiplerini bir araya getiren hayır
çarşısında ayakkabıdan kıyafete ve okul

çantalarına kadar tüm eşyalar bulunu-
yor. Toplumsal dayanışmayı güçlendir-
mek ve yardıma muhtaç ailelere destek
sağlamak amacıyla hayırseverlerle ihti-
yaç sahiplerini buluşturmanın hedeflen-
diği Çarşısı'ndan İstanbul Vakıflar 1'nci
Bölge Müdürlüğü envanterine kayıtlı
olan ihtiyaç sahiplerinin faydalanacağı
öğrenildi.

Farklı bir mağaza

Açılışa katılan İstanbul Valisi Davut
Gül, “Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü 'nün

Taksim'de Beyoğlu'nda açtığı mağazayı
ziyaret etti. Bu mağaza farklı bir ma-
ğaza. Bu mağazada paranın geçmediği,
ihtiyaç sahiplerinin kendi zevklerine
kendi ihtiyaçlarına göre seçtiği bir ma-
ğaza, Vakıflar Bölge Müdürlüğümüz ko-
ordine ediyor. Ayakkabı başta olmak
üzere okul ihtiyaçları, kıyafet ve benzeri
ihtiyaçlarını gideriyorlar. Projenin ha-
yata geçirilmesinde emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum. Bu tür çalışmaların
artarak devam etmesini temenni ediyo-
rum ifadelerini kullandı. DHA

Bu mağazada
para geçmiyor!
Vakıflar Genel Müdürlüğü, İstanbul Bölge Müdürlüğü'nde 'Hayır Çarşısı' açtı. Açılışta
konuşan İstanbul Valisi Davut Gül, "Bu mağazada paranın geçmediği, ihtiyaç
sahiplerinin kendi zevklerine, kendi ihtiyaçlarına göre seçtiği bir mağaza" dedi

Ataşehirlilerin yaz
aylarını daha sağ-
lıklı ve eğlenceli ge-

çirebilmeleri için Ataşehir
Belediyesi tarafından hazırla-
nan Yaz Spor Okulları’na 3 bin
çocuk ve bin 200 yetişkin ka-
tıldı. Yaz Spor Okulları kapsa-
mında; 7 - 15 yaş grubu
çocuklar için yaz tatilleri bo-
yunca ücretsiz olarak faydala-
nabilecekleri futbol, basketbol,
voleybol, tenis, tekvando kick
boks ve zumba kids dallarında

spor eğitimleri düzenlenirken,
16 yaş üstü Ataşehirliler için de
Zumba, Pilates, Yoga ve Fit-
ness eğitimleri sunuldu. Ayrıca
engelli durumu bulunan özel
sporcular için de dersler verildi.
Yaz Spor Okulları’nın kapanış
ve sertifika töreni de büyük bir
coşkuyla gerçekleştirildi.

Büyük mutluluktu

Spor dolu bir yaz geçiren ço-
cuklara, sertifikalarını Ataşehir
Belediye Başkanı Onursal Adı-

güzel verdi. Kapanış töreninde
konuşan Başkan Onursal Adı-
güzel, “Ataşehirli çocukları-
mıza, spor dolu bir yaz
sunarak, fiziksel ve mental geli-
şimlerine katkı sağlamak bizim
için büyük bir mutluluktu. Spor
okullarımıza katılan tüm öğ-
rencilerimizi tebrik ediyor, on-
lara başarı dolu bir gelecek
diliyorum. Emeği geçen tüm
eğitmenlerimize ve velilerimize
de ayrıca teşekkür ediyorum”
açıklamasında bulundu.

4 bin 200 kişi faydalandı



B eylikdüzü Belediyesi tarafından
uygulanmaya başlandığı ilk gün-
den bu yana tüm Türkiye’ye

örnek olan “Beslenme Saati Projesi” Be-
yoğlu’nda hayata geçiyor. İlk olarak 2022
yılında Beylikdüzü’nde uygulanmaya baş-
lanan projenin Beyoğlu’nda da uygulan-
ması için Beylikdüzü Belediyesi ile
Beyoğlu Belediyesi iş birliği yaptı. İlkokul
çağındaki ihtiyaç sahibi her çocuğun bir
öğün sağlıklı gıdaya ücretsiz erişebilme-
sini sağlamak için başlatılan projenin ta-
nıtım toplantısı, Beyoğlu Aşevi’nde
gerçekleştirildi. CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik’in de katıldığı toplantıda, Be-
yoğlu Belediye Başkanı İnan Güney ve
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık projenin detaylarını kamuo-
yuyla paylaştı. 

İstanbul'a yayıldı

Tanıtım toplantısında konuşan CHP İs-
tanbul İl Başkanı Özgür Çelik, “2014’ten
bu yana Beylikdüzü’nden bir model bele-
diyecilik İstanbul’a yayıldı. İstanbul'dan
da Türkiye’ye yayılıyor. Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Sayın İmamoğlu’ndan dev-
raldığı bayrağı Beylikdüzü Belediye
Başkanımız Sayın Mehmet Murat Çalık
daha ileriye taşıyor. Beylikdüzü’nde
2019’dan beri çok önemli projeci, icraatçı
belediyecilik uygulamaları gerçekleştiriyor.
Buradan Beyoğlu’ndan Beylikdüzü’ne hiç
gitmemiş komşularımız vardır. Ben sık-
lıkla Beylikdüzü’ne gidiyorum. Orada
yeşil alan artışını gördükçe Beylikdüzülü-
ler için mutlu oluyorum. Orada inşa edi-
len kültür merkezlerini, kreşleri gördükçe,
orada yaşayan insanlar adına mutlu olu-
yorum. Beylikdüzü’ndeki belediyecilik uy-

gulamaları markalaşarak İstanbul’a yayı-
lıyor. İşte bugünkü bu etkinlikte, Beylikdü-
zü’nün “Beslenme Saati” bugün
Beyoğlu’nda uygulanıyor. İstanbul'un
başka ilçelerinde de uygulanmaya baş-
landı. Örneğin Tuzla’da başlandı, Gazios-
manpaşa’da başlanacak. Hem
Beylikdüzülüler, hem İstanbullular adına
bu projeci uygulamaları için Beylikdüzü
Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık’a son-
suz teşekkür ediyorum”
ifadelerini kullandı. 

Hassasiyetle
yapıyoruz

Beslenme Saati uygula-
masının Beylikdüzü Be-
lediyesi’nin
aksatamayacağı işler-
den birisi olduğunun
altını çizen Beylikdüzü
Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık ise
“Bu kıymetli projeyi Be-
yoğlu’nda da başlattığı için İnan Güney
başkanımı çok tebrik ediyorum. Bir şeyin,
sizin ürettiğiniz bir projenin başka bir
yerde vücut bulması hakikaten çok kıy-

metli. Beni Beylikdüzü'nde takip edenler
bilir. Çocuk en hassas noktamdır. Çocuk
deyince bütün sular durur bende. Bu Bes-
lenme Saati uygulaması da Beylikdüzü

Belediyesi’nin aksatamayacağı işlerden bir
tanesidir. Bir gün dahi aksamadan bes-
lenme çantası o çocuğa ulaşır, hassasi-
yetle yapıyoruz bunu. Hiçbir yerinde
bizim ismimiz yazmaz. Biz sadece ihtiyaç
sahibi vatandaşın yanında olduğumuzu
gösteririz. Ama esas mesele her ailenin
kendisine yetebildiği bir düzen inşa edebil-
mek” diye konuştu.  HABER MERKEZİ
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KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı , İSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile  Davalı , SALİHA GÜVENÇ
arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti
Ve Tescil) davası nedeniyle;

TAPU KAYDI: Dava konusu İstanbul ili, Büyükçekmece ilçesi, Te-
pecik mahallesi, 2554 parsel sayılı taşınmazın

TAPU MALİKİ: SALİHA GÜVENÇ (T.C: 34816716916)
KAMULAŞTIRMA YAPAN İDARE: İSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İlan tarihinden itibaren, taşınmaz üzerinde hak iddia edenlerin 30

gün içinde idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı dü-
zeltim davası açabilecekleri,

Açılan davalarda husumetin İSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'ne yönelti-
lebileceği,

2924 sayılı yasanın 14.maddesinde gösterilen yukarıdaki süreler içe-
risinde kamulaştırma işlemlerine karşı idari yargıda iptal davası açanla-
rın, dava açlıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını
belgelendirmedikleri takdirde, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve
mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz
malın kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma
yapan idare adına tescil edileceği,

Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına
Vakıfbank Büyükçekmece Şubesi 'ne yatırılacağı,

Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma delillerinin
tebliğ (ilan) tarihinden 10 gün içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildir-
meleri hususunun

Tensiben karar verilmiş olduğu ilgililere ilanen tebliğ olu-
nur.28/08/2024

T.C. BÜYÜKÇEKMECE 
3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Savaş AtAk
KApSAmA ALANI

savasatak@gmail.com
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Ç atalca Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantı-
sı’nda tahmin ettiğim gibi MR cihazı gündeme
geldi. Ancak öyle uzun tartışmalara sahne ol-

madı. Belediye Başkanı Erhan Güzel bu cihazın Ça-
talca Devlet Hastanesi’ne gelmesiyle ilgili kendi
girişimlerinden bahsetti. Meclise farklı bir tartışma
damga vurdu. Aslında tartışmanın kaynağı yine MR
cihazının hizmete girdiği gün yapılan basın açıklama-
sında, Çatalca Belediyesi Önceki Dönem Belediye
Başkanı Mesut Üner’in, kendi döneminde yapılan gi-
rişimler neticesinde Çakıl Mahallesi’nde Aile Sağlık
Merkezi yapılacağını, buranın bağışçısının da Ak
Parti Çatalca Belediye Meclis Üyesi Şeref Tatlı oldu-
ğunu ilan edip, Çakıl ve bölge halkına hayırlı uğurlu
olsun sözleriydi. Belediyenin Eylül Ayı Meclis Günde-
minde bu gelişme şu şekilde yer aldı.

'Çakıl Mahallesi 122 ada 8 parselde bulunan "Aile
Sağlığı Merkezi"nin yenilenmesi işi için Belediye Baş-
kanına yetki verilmesi ve yapılacak olan şartlı bağışın
kabulü ile ilgili Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nün
teklifi.' Bu maddenin okunup, gündeme getirilmesinin
ardından kafaları karıştıran diyaloglar gerçekleşti.
Oylama öncesi söz alan Şeref Tatlı benim yardımla-
rımı siyasete alet etmeyin diye çıkışta bulunması ile
Belediye Başkanı Erhan Güzel söz alarak 'ben siya-
sete alet etmiyorum. Sizin yapacağınız bağış, Sayın
Mesut Üner tarafından siyasete alet edilmiştir. MR’la
ilgili yapılan açıklamalarda bunu gördük' şeklinde
ifadelerle tartışmaların fitilini ateşledi. Sonunda gün-
dem maddesi tekrar görüşülmek üzere komisyona ha-
vale edildi. Komisyona gitmesi de şartlı bağışı
istemiyorlar bağışçıyı kaçırıyorlar tartışmalarını da
beraberinde getirdi. Ancak Erhan Güzel, Çakıl Ma-
hallesi 122 ada 8 parselde bulunan "Aile Sağlığı
Merkezi"nin yenilenmesi işinin daha çok başında
olunduğunu, Mesut Üner döneminde belediye başka-
nına yetki verildiğini, ancak o dönem ki belediye baş-
kanının Aralık Ayı içerisinde meclise gelen bu
konuyla ilgili olarak Sağlık Bakanlığı’na hiç bir giri-
şimde bulunmadığını, yani Mesut Üner’in sahiplen-
diği sağlık merkezinin bugün yapılacak oylama
sonrası yapımının gerçekleşebileceğine dikkat 
çekiyor. 

İşin özeti Erhan Güzel'i rahatsız eden konu bu hiz-
meti de geçmişte biz yaptık izleniminin yaratılmaya
çalışılmasıdır. Güzel bağışçı olmasa bile biz belediye
olarak sağlık merkezini yaparız demeye getiriyor.
Evet istese yapar, bağışçıyı da kırmamak için bunu
mecliste açıkça söylememiş olabilir. Ama asıl konu
bugün yapılacak olan hizmetin yarın muhalifler tara-
fından bunu da biz yaptık diye kamuoyunda algı ya-
ratmasını istemiyor. İzlenimim şu ki Mesut Üner
yapılması planlanan sağlık merkezini ve bağışçı ada-
yını müjde verir şekilde ilan etmeyip, Başkan Erhan
Güzel’in dediği üzere bağışı siyasete alet etmeseydi
bu madde komisyona havale edilmeden meclisten 
geçebilirdi. 

Aldığım kulis bilgisine göre Çatalca Belediye Baş-
kanı Erhan Güzel ve Belediye Başkan Yardımcısı
Ayhan Tutun’un, Ak Parti Meclis Üyesi aynı zamanda
sağlık merkezini yapmak için bağışçı adayı olan
Şeref Tatlı ile meclisten önce özel bir görüşme yaptık-
larını ve Mesut Üner’in hizmeti biz yapıyoruz gibi bir
algı yaratan söylemleri sebebiyle bu durumu kabul et-
medikleri tarzında bir konuşma geçtiği bilgisi bana
geldi. Yani kulis bilgisi sonrası anlaşılan Ak Parti
Grubu ve Şeref Tatlı meclisten maddenin öyle kolay
şekilde geçmeyeceğini tahmin ediyorlarmış ve bu
karar galiba onlar için sürpriz olmamış. Bu iş anlaşı-
lan bir güç gösterisi hatta güç savaşına dönüştü.
Erhan Güzel’in de bu yaklaşıma cevabı madem bağış
üzerinden siyaset yapıyorsunuz bizde bunu komis-
yonda görüşürüz sonuçta şartlı bağış ve parselin üze-
rinde belediyeye ait bir bina var. Bu binanın yıkımı
için bile belediye meclisinden onay alınması gereki-
yor. Tüm bunları biz yapacağız, siz çıkıp biz yaptık
diyecekseniz. Gerekirse her şeyi biz yaparız ama bu
hizmeti kimseye yedirmeyize getiriyor. Çakıl ve bölge
halkımıza, Çatalca'ya hayırlı olsun. Öyle ya da böyle
bu hizmet gelecek gibi gözüküyor. Ama Erhan Güzel
kendi döneminde yapılması planlanan bu hizmeti
kimsenin sahiplenmesine izin verecek gibi 
görünmüyor.

Siyaset mi 
hizmet yarışı mı ?

Beylikdüzü Belediyesi’nin ilk olarak 2022 yılında uygulamaya başladığı “Beslenme Saati Projesi” Beyoğlu’nda hayata geçiyor.
Projenin tanıtım toplantısında konuşan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Çocuk deyince bütün sular durur bende” dedi.
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ise “Ekrem İmamoğlu’ndan devraldığı bayrağı Sayın Çalık daha ileriye taşıyor” diye konuştu

COCUK DENILINCE
AKAN SULAR DURUR!

Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, seçim sü-
recinde sahada dolaşırken Beslenme Saati uy-
gulamasının hep aklında olduğunu belirterek,
“Sayın Beylikdüzü Belediye Başkanımızın projesi
hep aklımızdaydı. Beyoğlu’na da uygun olabile-
ceğini zaten biliyorduk. Seçim sürecinde dolaştı-
ğımızda Beyoğlu’nda bu işin bir gün dahi
geciktirilmeden bir an önce hayata geçirilmesi 

gerektiğini gördük. Benim doğduğum büyüdü-
ğüm sokaklarda bir tane çocuğumuz okula bes-
lenme çantası almadan gidiyorsa, ders zili
çaldığında, yanında beslenmesi yok diye sınıfı
terk ediyorsa, “o belediye bize haram olsun, o
belediye yerin dibine girsin” demiştim. Biz
bugün bu utançtan Beyoğlu olarak kurtuluyoruz.
Artık Beyoğlu’nda şunun rahatlığını hep berber
yaşayabiliriz; 45 devlet okulunda hangi ilkokulda
beslenme zili çaldığında biz bileceğiz ki oradaki
çocuklarımız eşit olarak yemeklerini yiyor, kar-
nını doyuruyor. Beslenme Saatimizde ilk etapta 2
bin 96 çocuğumuzu belirledik. Yıl içerisinde bu
artacaktır. 2 bin 96 çocuğumuz nerden geldiğini
bilmeden, yanındaki arkadaşı hiçbir isim ve logo
görmeden evde annesinin koyduğu şekliyle bes-
lenmesini açabilecek” dedi. 

BU PROJE HEP AKLIMIZDAYDI

Kimsesizlerin 
kimsesi olacağız
Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, tekerlekli sandalye yardımı talep
eden vatandaşın çağrısını cevapsız bırakmadı. Engelli vatandaşı evinde ziyaret eden
Özer, "Kimsesizlerin kimsesi ve sesi çıkmayanların sesi olacağız” dedi

Geçtiğimiz günlerde
sosyal medya üzerinden
Esenyurt Belediye Baş-

kanı Prof. Dr. Ahmet Özer’e hita-
ben bir video yayınlayan 49

yaşındaki Nebahat Ayan, tekerlekli
sandalye ihtiyacı olduğundan bah-
setti. Nebahat Ayan’ın bu ihtiya-
cına duyarsız kalmayan Özer,
engelli vatandaşı evinde ziyaret
ederek kendisine tekerlekli sandal-
yeyi teslim etti. Ayan’ın sağlık du-
rumu hakkında da bilgiler alan
Prof. Dr. Özer, Esenyurt’ta yaşa-
yan yoksul ve dezavantajlı grupla-
rın her daim yanında olacaklarını
belirterek kimsesizlerin kimsesi ola-
caklarını söyledi. İhtiyaç duyduğu
tekerlekli sandalyeye kavuştuğu için
çok mutlu olduğunu belirten Ne-
bahat Ayan ise artık dışarı çıkabile-
ceğini belirterek Başkan Özer’e
teşekkür etti.

Çok mutlu olduk

Esenyurt Belediye Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Özer, engelli vatandaş-
lara ve dezavantajlı gruplara destek
olacaklarını belirterek, "Yaklaşık bir
hafta önce Nebahat Hanım, sosyal
medyadan bana bir mesaj yolladı.
Bir tekerlekli sandalyeye ihtiyacı ol-
duğunu belirtti. Biz de hemen bu
isteğini yerine getirdik. Bugün gel-
dim ve tekerlekli sandalyesini ken-

disine teslim ettim. Özellikle bele-
diyenin görevi, engellilerimize ve
dezavantajlı gruplarımıza kol kanat
germek, onlara yardımcı olmak,
kimsesizlerin kimsesi ve sesi çıkma-
yanların sesi olmaktır. Biz de eli-
mizden geldiğince bu görevimizi
yerine getiriyoruz. Kıymetli anne-
mize tekerlekli sandalyesini vermek
onu mutlu etti. Onu mutlu gör-
mek, bizi de mutlu etti” dedi. 

Bol bol dolaşacağım

Tekerlekli sandalyesine kavuşan ve
artık rahat bir şekilde gezip dolaşa-
bileceğini söyleyen Nebahat Ayan
ise “Başkanımız geldi, bana teker-
lekli sandalyemi takdim etti. Önce-
likle kendisine çok teşekkür ederim.
Sevindim ve çok mutluyum. Bun-
dan böyle artık rahatlıkla gezece-
ğim. Şimdiye kadar dışarıya
çıkamıyordum, bu tekerlekli san-
dalye sayesinde bol bol dolaşaca-
ğım. Allah, Başkanımıza daha çok
versin ki benim gibi insanlara daha
çok yardım etsin. Başkanıma çağ-
rımı cevapsız bırakmadığı için bir
kez daha teşekkür ederim” diye ko-
nuştu.  HABER MERKEZİ

59 yaşında 
sütle tanıştı

Bağcılar Belediyesi Ve-
fahane Yaşam Merkezi’nde
verilen ücretsiz diyetisyen

hizmetinden ilçede ikamet eden yaşlı-
lar, yararlanıyor. Belediyenin bu hiz-
meti sayesinde vatandaşlar, hem kilo
kontrolü yaptırarak doğru beslenme
yöntemlerini öğreniyor hem de sağ-
lıklı bir yaşamın kapısını açıyor

Anne sütü bile almadım

Bu diyetisyenlik hizmetinden yararla-
nanlardan biri de 59
yaşındaki Hatice
Alsaç. Vegan oldu-
ğunu ve hayatını bu
şekilde sürdürdüğünü
söyleyen Alsaç, Vefa-
hane Yaşam Mer-
kezi’ne geldikten sonra
hayatının değiştiğini
ifade etti. Hiç anne
sütü almadığını belir-
ten Alsaç, “Doğdu-
ğum günden beri
sütten ete kadar hayvansal hiçbir şey
yiyemiyordum. 7 yaşında doktor
bana vegan olduğumu söyledi. O
günden sonra hayatıma vegan olarak
devam ettim ve bu yaşıma kadar ye-
şillikle, baklagillerle beslendim. Balık,
et, tavuk, yumurta, peynir hiçbirini
yemedim” dedi. HABER MERKEZİ
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Güçlü ekonomi
güçlü devlet!
Türkiye Azerbaycan İş adamları ve Sanayicileri Birliği
Başkanı Büyükfırat, “Vizyonumuz, 'güçlü ekonomi-güçlü
devlet' sloganıyla Azerbaycan ve Türkiye ekonomisinin
gelişmesine katkıda bulunarak iki ülke arasındaki
kardeşlik köprüsünün temel taşlarından biri olmak” dedi

Türkiye Azerbaycan İş adamları ve Sa-
nayicileri Birliği (TÜİB) Başkanı Hüse-
yin Büyükfırat, TÜİB'in Ankara ofisinin

açılışının ardından Türkiye-Azerbaycan arasındaki
ticari ve ekonomik ilişkilere dair AA muhabirinin
sorularını yanıtladı. 1992'den bu yana Azerbay-
can'da bulunduğunu ve orada ticari, sosyal çalış-
malarda bulunduğunu söyleyen Büyükfırat,
"Azerbaycan'a ilk gittiğimiz yıllarda Azerbaycan'ın
en çetin, en zor yıllarıydı. Karabağ'ın işgal edildiği
yıllardı. Bütün o zorlukları bizzat şahit oldum ve
bununla beraber Azerbaycan'ın adeta yeniden kuru-
luşunu gördük. Şu anda Azerbaycan belki de bölge-
nin yıldızı, özellikle Güney Kafkasya'nın yıldız
ülkesi haline geldi." dedi. Büyükfırat, Türkiye ve
Azerbaycan arasındaki ilişkilerin ilk günden bu
yana iyi bir şekilde devam ettiğini kaydetti.

Köprü kuruyoruz

Karabağ'ın özgürleşmesinin ardından iki ülke ilişki-
lerinin daha üst seviyelere çıktığını hatırlatan Bü-
yükfırat, bu ilişkilerin stratejik boyutlara vardığını
dile getirdi. Büyükfırat, TÜİB'in faaliyete başladığı
tarihinden itibaren Azerbaycan ve Türkiye arasın-
daki sosyal, kültürel ve ekonomik ilişkilerin geliş-
mesi, Azerbaycan-Türkiye dostluk ve kardeşlik
ilişkilerinin güçlenmesi için hizmet verdiklerini ak-
tardı. İki ülke arasındaki ticaret hacmini artırmayı
hedeflediklerini belirten Büyükfırat, "Türkiye-Azer-
baycan arasında tarım ve hayvancılık, inşaat, sa-
nayi, ticaret, sağlık, turizm gibi sektörlerde öncü
olan şirketleri temsil etmekteyiz. Vizyonumuz,
'güçlü ekonomi-güçlü devlet' sloganıyla Azerbaycan
ve Türkiye ekonomisinin gelişmesine ve güçlenme-
sine katkıda bulunarak Azerbaycan ile Türkiye ara-
sındaki bölünmez kardeşlik köprüsünün temel
taşlarından biri olmaktır” diye konuştu. Büyükfırat,
TÜİB yönetimi olarak Azerbaycan ve Türkiye ara-
sında rekabet gücünü artıracak çalışmalara öncelik
verdiklerini, yapısal reformlarla desteklenen sürdü-
rülebilir büyümeyi ve toplumsal sorunlara kalıcı
çözüm bulmayı hedeflediklerini dile getirdi.

Ziyaret ediyoruz

Karabağ'ın işgalden kurtarılması sonrası kurumun
çalışmalarına değinen Büyükfırat, "Bizler o zaferde
en büyük rolü oynayan, en büyük fedakarlığı yapan
şehitlerimizin ailelerine, annelerine, babalarına, ço-
cuklarına sahip çıktık. İlk günden beri şehit ailele-
rini ziyaret ettik, ziyaret ediyoruz” ifadelerini
kullandı. Büyükfırat, Karabağ şehitlerinin çocukla-
rına yardımcı olduklarını ve şehit çocuklarının Tür-
kiye'deki eğitimlerine katkıda bulunduklarını
söyledi. “Şehit ailelerimizi Türkiye'de getirip bura-
daki şehit ailele-
riyle buluşturduk.
Yine şehit evlatla-
rımızı Türkiye'de
getirip misafir
ettik. Şu anda da
Azerbaycan
YAŞAT Fonu
(Yaşat Vakfı) yani
Mehmetçik Vakfı
gibi bir vakıf kur-
duk” diyen Bü-
yükfırat, 30
Ağustos Zafer
Bayramı dolayı-
sıyla 30 şehit ya-
kınını Türkiye'ye
getirdiklerini 
belirtti. AA

TIBBİ CİHAZ, MİKROSKOP VE DOLAP SATIN ALINACAKTIR
İSTANBUL ADLİ TIP KURUMU BAŞKANLIĞI ADALET BAKANLIĞI 

ADLİ TIP KURUMU

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                         Basın: (2084695)

Histopatoloji Laboratuvarlarına Muhtelif Cihaz ve Demirbaş Alımı mal alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklif-
ler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN : 2024/959109
1-İdarenin
a)Adı : İSTANBUL ADLİ TIP KURUMU BAŞKANLIĞI 

ADALET BAKANLIĞI ADLİ TIP KURUMU
b)Adresi  :Fevzi Çakmak Mahallesi Sanayi Cad. Kımız 

Sok. No:1 34196 YENİBOSNA 
BAHÇELİEVLER/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124541500 - 2124541586
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a)Adı : Histopatoloji Laboratuvarlarına Muhtelif 

Cihaz ve Demirbaş Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 13 Kalem Muhtelif Cihaz ve Demirbaş

Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ürünler İcmal-Dağıtım Listesinde belirtilen 
miktarlarda İstanbul Adli Tıp Kurumu 
Başkanlığı Morg İhtisas Dairesi ve Grup
Başkanlıklarına teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Ürünler, sözleşmeyi müteakip en geç 120 
gün içinde İcmal-Dağıtım Listesinde belirtilen 
yerlere yüklenici firma tarafından teslim 
edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmeyi müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 08.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Adli Tıp Kurumu Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

COP29'dan çıkabilecek sonuçlara iliş-
kin konuşan Doç. Dr. Şiir Kılkış, “Bir
önceki yıl teknik diya-
logların tamamlanma-
sının ardından ilk
Küresel Durum Değer-
lendirmesi'nin sonuç
bildirgesi yayımlandı.
Sonuç bildirgesinde
yine 2030 yılına kadar
yenilenebilir enerji ku-
rulu gücünün 3 misli
artırılması, enerji ve-
rimliğini iyileştirme hı-
zının 2 misli artırılması
ve fosil yakıt kaynakla-
rından da o geçiş esna-
sında uzaklaşmamız
yönünde hedef ortaya
konuldu. Her COP top-
lantısında yine hükü-
metler, devletler, yeni hedeflerini
ortaya koyma gayreti içerisindeler
ama şunu gözlemliyoruz ki yine bunlar
çok yetersiz. İlerleme için bir çaba
içerisinde olunsa da yine dünya ola-
rak geldiğimiz süreç sorunun hala
devam etmesi ve çözümlere yeterince
yaklaşmamamız yönünde. Dolayısıyla
beklentim yine ortaya konulan hedef-
lerin artık uygulamaya geçmesi ve uy-
gulamaya geçmesi için de
beklentilerin hızlı bir şekilde çalışıl-
ması, gerçekleştirilmesi. Tüm dünya-
dan beklentim ise bilimsel bulguları
esas alarak el birliği, güç birliği içeri-
sinde bu sorunun üstesinden gelerek
çözüm oluşturmalarıdır” dedi. 

YAPILANLAR 
ÇOK YETERSiZ

H ükümetlerarası İklim Değişikliği Panelinde (IPCC) sera
gazı salımlarının azaltılmasına odaklanan Üçüncü Ça-
lışma Grubu Başkan Yardımcısı ve Orta Doğu Teknik

Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şiir Kılkış, bu yıl Azerbay-
can'da düzenlenecek olan COP29'da ortaya konulan hedeflerin
uygulamaya geçmesi gerektiğini söyledi. Başta küresel ısınmayla
mücadelede gelinen son durum olmak üzere iklim değişikliğiyle
ilgili birçok önemli konunun ele alınacağı Birleşmiş Milletler
(BM) İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 29. Taraflar Konfe-
ransı (COP29) bu yıl 11-24 Kasım'da Azerbaycan'ın ev sahipli-
ğinde, başkent Bakü'de düzenlenecek. AA muhabirinin sorularını
yanıtlayan Kılkış, karbondioksitin atmosferdeki yoğunluk mikta-
rının yıllık ortalamada milyonda 420 parçacık seviyesini aşarak
geçen temmuz ayında milyonda 425 parçacık seviyesine ulaştı-
ğını belirtti.

Etkileri görülüyor

Kılkış, "İklim değişikliğine yönelik gözlemlerden biri olarak ku-
tuplarda buzulların kalınlığının ve kütlesinin hızla azalması as-
lında dengelerin tümünü hızla değiştiren noktaların içerisinde yer
alıyor. Bunun ötesinde aşırı yağışlardan kuraklığa kadar artık
dünyanın her noktasında iklim değişikliğinin etkilerini gözlemle-
yebiliyoruz. Bunun tümüne, sera gazı salımları ve temelinde de
fosil yakıtların tüketilmesi neden oluyor. Dolayısıyla iklim deği-
şikliğinin nedenini de bilerek bu yönde hareket etmemiz oldukça
önemli” dedi.

Önemi çok büyük

Geçen ay Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da düzenlenen Hükümet-
lerarası İklim Değişikliği Paneli'nin 61'inci oturumunda İklim
Değişikliği ve Şehirler Özel Raporunun kapsam özetinin kabul
edildiğini hatırlatan Kılkış, şehirlerin, enerji sisteminde yenilene-
bilir enerji kaynaklarının verimli şekilde değerlendirilmesinden
kentsel planlamaya kadar olan imkanlar içerisinde net sıfır hedef-
lerinin gerçekleştirilmesindeki rolünün ve öneminin çok büyük
olduğunu kaydetti.

Hedeflerimiz var

Türkiye'nin güneş, rüzgar jeotermal enerji, biyokütle ve hidro-
elektrik gibi zengin yenilenebilir enerji kaynaklarına sahip oldu-
ğunu ifade eden Kılkış, “Türkiye olarak bu anlamda önemli bir
güneş kuşağı içerisindeyiz. Bunların bilincine vararak enerji plan-
laması çok önemli. Hangi kaynağı, hangi ihtiyaç ve enerji tale-
binde kullanacağımız, bunun akıllı bir şekilde yönetilmesi, buna
yönelik planlama yapmamız, hedeflerimizi ortaya koymamız her
düzey için geçerli. Türkiye olarak yenilenebilir hedeflerimiz de
var ve hızlı bir şekilde değerlendiriliyor. Bunun beraberinde örne-
ğin, kentlerin yenilenebilir enerji tüketimini ve taleplerini akıllı bir
şekilde nasıl dengeli, uyumlu bir hale getirebiliriz? Bunun yerleş-
keler ve kent ölçeğinden, ulusal ölçeğe kadar her ölçekte planlan-
ması oldukça önemli. Şu an 2030'a kadar şehirler, Avrupa'da
özellikle net sıfır salım hedefine yönelik kendilerine hedef ortaya
koymuş durumda. İlk şehirler, misyon etiketlerini de aldılar. Do-
layısıyla enerji planlaması kapsamında kentlerin bu süreç içeri-
sinde kendilerine bir rol bulmaları, net sıfır salım hedeflerini
desteklemeleri önemli” ifadelerini kullandı. 

Biraz iyileşme var

IPCC'de Altıncı Değerlendirme Raporu ilk açıklandığında dün-
yanın gidişatının 3,2 santigrat derece düzeyine doğru ilerlediğini,
bunun biraz iyileşmiş olarak gözükmesine rağmen 1,5 santigrat
derecenin 2 kat üzerinde seyrederek 3 santigrat derece düzeyinde
bulunduğunu dile getiren Kılkış, her artış ile birlikte iklim deği-
şikliği etkileri düşünüldüğünde aşırı yağışların, kuraklıkların,
orman yangınlarının, yüksek sıcaklıkların daha fazla hissedilebilir
olacağının ötesinde yaşanabilir ve sürdürülebilir bir dünyanın
tehlikede olduğunun altını çizdi. AA

İklim değişikliğiyle ilgili birçok önemli konunun ele
alınacağı BM İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 29.
Taraflar Konferansı (COP29) bu yıl 11-24 Kasım'da
Azerbaycan'da düzenlenecek. İklim değişikliği
hakkında açıklama yapan Doç. Dr. Şiir Kılkış, “İklim
değişikliği etkileri düşünüldüğünde yaşanabilir ve
sürdürülebilir bir dünyanın tehlikede” dedi

DUNYAMIZ 
TEHLIKEDE
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TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET
HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve
değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya iliş-
kin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/18
SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağla-
nabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın
cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İstanbul İl, Bahçelievler 
İlçe, KOCASİNAN Mahalle/Köy, 0 Ada, 1200
Parsel, 6 Nolu Bağımsız Bölüm 
Adresi : Siyavuşpaşa Mahallesi,
Ulubatlı Hasan Caddesi, Dış Kapı No: 40A,
Bahçelievler / İSTANBUL
Yüzölçümü : 262,13 m2
İmar Durumu :İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli,
Bahçelievler Revizyon Uygulama İmar
Planı?na göre, Bina Yüksekliği: 6 Kat ve İkiz
Nizam, Konut Alanı yapılaşma şartlarına sahip
olduğu görülmüştür. 
Kıymeti : 1.250.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: -
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 
24/09/2024 - 11:46

1.Artırma   --------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati         
: 01/10/2024 - 11:46

Başlangıç Tarih ve Saati 
: 17/10/2024 - 11:46

2.Artırma     --------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati         
: 24/10/2024 - 11:46    

03/09/2024
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı 
sahipleri de dahildir.

T.C.
BAKIRKÖY

SULH HUKUK MAHKEMELERİ
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/18 SATIŞ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, "Bizler bugün tüm adımlarımızı 
105 yıl önce Sivas'ta atılan kararlarla, bağlılık içinde atıyoruz, 
atmaya devam edeceğiz. Kurucu kadrolarımızdan aldığımız ilhamla
Cumhuriyetimizi korumak ve yüceltmek için bir asır önceki azimle
çalışıyor, bu yol mücadelemizi kararlılıkla büyütüyoruz" dedi

4 Eylül 1919 tarihli Sivas Kongresi'nin
105'inci yıl dönümü törenlerine CHP
Genel Başkanı Özgür Özel, TBMM

Başkan Vekili Celal Adan, BBP Genel Baş-
kanı Mustafa Destici, Sivas Valisi Yılmaz
Şimşek ile AK Parti milletvekilleri Abdullah
Güler, Hakan Aksu ve Rukiye Toy, CHP Mil-
letvekili Ulaş Karasu, MHP Milletvekili
Ahmet Özyürek ve il protokolü katıldı. Cum-
huriyet Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk
konulmasının ardından saygı duruşunda bu-
lunuldu, İstiklal Marşı okundu. Tarihi kon-
grenin yapıldığı, bugünkü Sivas Atatürk ve
Kongre Müzesi'nde, Sivas Devlet Tiyatrosu
oyuncularının hazırladığı kongrenin temsili
izlendi. 

Önemli bir kazanım

Müze bahçesinde devam eden törende açık-
lama yapan CHP Genel Başkan Özgür Özel,
"Sivas Kongresi alınan kararlar itibariyle ba-
ğımsızlığımıza, sonra da Cumhuriyetimize
uzanan yolun en önemli adımlarının atıldığı
kongredir. Bu kongre manda ve himayenin
kabul edilemez olduğu fikrinin perçinlendiği

ve kayda geçirildiği hem de milli istiklalin
sağlanması için milli iradeyi hakim kılmanın
esas olduğunun teyit edildiği, vurgulandığı ve
kayıt altına alındığı kongredir. Bölgesel değil,
ulusal bir kongre hürriyetine sahip olan Sivas
Kongresi'nin en önemli kazanımlarından bir
tanesi kendi bölgelerinde mücadele veren ce-
miyet, dernek ve bağımsız yapıların Anadolu
ve Rumeli müdafaayı hukuk cemiyetleri al-
tında birleştirilmesi olmuştur" dedi.

Azimle çalışıyoruz

Sivas Kongresi'nde Anadolu'da işgale karşı
tüm derneklerin birleştirildiğini ve Anadolu
ve Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti adını aldığını
da hatırlatan Özel, "Bu cemiyet, kurtuluşun
ve İstiklal Savaşı'nın omurgasını oluşturan
yapıdır ve bu yapı önümüzdeki süreçte bütün
Anadolu'nun şahit olduğu bir kenetlenmeyi
hayata geçirecek ve İstiklal Savaşı'nı kazana-
cak olan mücadeleyi başlatacak ve sürdüre-
cek olan yapıdır. Bu yapı cumhuriyetin
kurulmasına giden yolda, Cumhuriyet Halk
Fırkası adını alıp, daha sonra da Cumhuriyet
Halk Partisi'ne dönüşecektir. Cumhuriyet

Halk Partisi'nin, Cumhuriyet Halk Fırkası'nın
1927 yılında yapılan ve resmen birinci kon-
gresi olarak açılan kongrede Gazi Mustafa
Kemal Atatürk hem açılışta hem kongrede
okuduğu büyük nutukta Cumhuriyet Halk
Partisi'nin ilk kongresinin yapılmakta olan
1927 kongresi değil 4 Eylül 1919'da başlamış
olan Sivas Kongresi olduğunu kayda geçir-
miş ve büyük nutkunda yer vermiş. Bu büyük
onur, bu büyük gururla buradan ilan etmek
isterim ki bizler bugün tüm adımlarımızı 105
yıl önce Sivas'ta atılan kararlarla, bağlılık
içinde atıyoruz, atmaya devam edeceğiz. Ku-
rucu kadrolarımızdan aldığımız ilhamla
Cumhuriyetimizi korumak ve yüceltmek için
bir asır önceki azimle çalışıyor. Bu yol müca-
delemizi kararlılıkla büyütüyoruz. Hedefimiz
gelecek nesillere daha güçlü, daha zengin,
daha özgür ve daha adil bir Türkiye'yi miras
bırakmaktır. Bu bizim tarihi sorumluluğu-
muzdur" diye konuştu.

Alın teri zayi olmadı

TBMM Başkan Vekili Celal Adan ise Si-
vas'ın milli mücadele dönemindeki öne-

mini anlatarak, "Mazlumlara umut ışığı
olan milli duruşumuz; halen birilerinde
hazımsızlık yaratmaktadır. Dün Düyun-u
Umumiye ile, iş birlikçi Galata bankerle-
riyle bu ülkenin helal ekmeği üzerine ope-
rasyon çekenler; bugün de fırsat
kollamaktadır. Dün şahsi ikbalini, çocukla-
rının hürriyetinden kıymetli görerek
‘manda ve himayeye teslim olalım’ diyen-
ler, bugün de kendi menfaatleri için vatan
pazarlama yarışındadır. Bağımsızlıktan
taviz verme karşılığında bir yerlere yarana-
cağını düşünenler; ekranlarda ve kürsü-
lerde boy göstermektedir. Bu şer
şebekesinin karşısında; Türkiye yine muka-
vemet göstermektedir. Türk milleti; elin-
deki imkanları var gücüyle kullanarak
kendine bağımsız bir gelecek inşa etmekte-
dir. Karabağ’ı azat eden, sınır ötesinde te-
rörün belini kıran, bağımsız enerji
politikalarıyla petrol ve doğal gaz bulan,
FETÖ’yü inlerinde inleten işte bu kararlı-
lıktır. Şükürler olsun ki Allah; bu milletin
inancını, gayretini, alın terini zayi etme-
mektedir" ifadelerini kullandı. DHA
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Örnek No:55*

BBP Genel Başkanı Mustafa Destici de "Türk milleti
Metehan'dan bugüne pek çok zaferler kazanmıştır.
İşte geçtiğimiz ağustos ayı zaferler ayıydı. Pek çok
zafere ağustos ayında imza atıldı. Tabii sadece
ağustos ayında değil. Her ay Türk milleti tarihi içe-
risinde büyük zaferler kazandı. İşte mayısta da İs-
tanbul fethedilmiştir. Ama yine Türk tarihi
içerisinde maalesef pek çok zorlukları yaşadığımız
süreçler de oldu. Bunların pek çoğunda maalesef
birliğimizi, beraberliğimizi kaybettiğimiz için olum-
suz süreçler yaşadık. Osmanlı Devleti'nin son dö-
nemleri de işte buna benziyordu. Maalesef Birinci
Dünya Savaşı'ndan sonra Osmanlı toprakları em-
peryalist devletler arasında bölüşülmüş ve Anado-
lu'nun da pek çok noktası işgal edilmiştir. Elbette
Türk milleti bu işgale rıza gösterecek değildir. İşte
19 Mayıs 1919'da Samsun'da başlayan yürüyüş
Amasya Genelgesi haziran ayında, temmuz ayında
Erzurum Kongresi ve neticede Sivas Kongresi ve
Sivas'tan Ankara'ya yürüyüş. Tabii Türkiye Cumhu-
riyeti Devleti'nin temellerinin atıldığı, kurtuluş sava-
şının bir nevi başlangıcının kararlaştırıldığı Sivas
Kongresi bunların içerisinde en önemlisiydi" dedi. 

TÜRKİYE'NİN 
TEMELİ ATILDI

12 SENE SONRA
KRiTiK ZiYARET
Mısır Cumhurbaşkanı Abdülfettah es-Sisi Türkiye-Mısır Yüksek Düzeyli Stratejik
İşbirliği Konseyi toplantısı için Ankara'ya geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçmişte çok
ağır eleştirilerde bulunduğu Mısırlı mevkidaşını Esenboğa Havalimanı'nda karşıladı.
12 yıl aradan sonra yapılan kritik ziyaretin dönüm noktası olacağı belirtildi

MısırDevlet Başkanı Ab-
dülfettah es-Sisi, Türkiye-
Mısır Yüksek Düzeyli

Stratejik İşbirliği Konseyi toplantısı
için Ankara'ya geldi. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
resmi davetlisi olarak Türkiye'ye
gelen Mısır Devlet Başkanı, Esen-
boğa Havalimanı'nda Cumhurbaş-
kanı Erdoğan tarafından karşılandı.
İki lider aynı araca binerek Beşte-
pe'ye gitti. Sisi, Beştepe'deki resmi
karşılama töreninin ardından Tür-
kiye-Mısır Yüksek Düzeyli Stratejik
İş Birliği Konseyi toplantısına baş-
kanlık etti. 

Yeni bir dostluk ve işbirliği

Mısır Cumhurbaşkanı Ankara'da

yaptığı ilk açıklamada "Bugünkü zi-
yaretim ve Sayın Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın önceki Kahire ziyareti,
iki ülke arasında yeni bir dostluk ve
işbirliği başlatma iradesini yansıtı-
yor" ifadelerini kullandı. Sisi’nin
Türkiye’ye yaptığı ilk ziyaret aynı
zamanda Mısır'dan Ankara'ya
Cumhurbaşkanı düzeyinde 12 yıl
sonra yapılan ilk ziyaret olma özel-
liğini taşıyor.  Cumhurbaşkanlığı
İletişim Başkanlığı'ndan yapılan
açıklamada ise Yüksek Düzeyli
Stratejik İşbirliği Konseyi toplantı-
sında, Türkiye-Mısır ilişkilerinin
tüm yönleriyle gözden geçirileceği,
ikili işbirliğinin daha da geliştirilme-
sine yönelik önümüzdeki dönemde
atılabilecek ortak adımların ele alı-

nacağı belirtildi. İki lider ayrıca
başta Gazze ve Libya olmak üzere
bölgesel konuları da ele alacak. 

Önemli dönüm noktası

Bölgenin iki önemli gücü arasında
gerçekleşecek kritik zirve bugün
uluslararası medyanın da önemli
gündem maddelerinden biri oldu.
Arabnews, Sisi'nin ziyaretinin iki
ülke arasındaki ilişkilerin yumuşa-
masında önemli bir dönüm noktası
olacağını yazdı. Sisi'nin ilk ziyare-
tinde ikili ilişkiler dışında bölgesel
konuların da ele alınacağını yazan
gazete, her iki ülkenin de Gaz-
ze'deki insani kriz konusunda ortak
kaygıları olduğunu ve Filistinlilerin

bağımsız bir devlete
sahip olma hakkını
desteklediklerini yazdı.
Gazeteye göre kritik
ziyaret Türkiye-Mısır
ilişkilerinde stratejik
değişimin sinyalini ve-
riyor. Bloomberg iki
bölgesel gücün anlaş-
mazlıkları geride bıra-
kıp ilişkileri onarmak
için harekete geçtiğine
dikkat çekti ve iki lide-
rin Gazze'deki savaş
konusunda daha
yakın bir işbirliği yap-
mak istediğini belirte-
rek "İki lider,
çatışmalar sona erdi-
ğinde ve Gazze'nin ye-
niden inşası sonunda
başladığında kilit ak-
törler olabilir” ifadele-
rini kullandı.

Aala tasvip 
etmiyoruz
TBMM Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı
Hüseyin Yayman, Kıbrıs Barış Harekatı'na
ilişkin Rum tarafının propagandasını yapan
'Famagusta' dizisiyle ilgili, "Netflix'teki bu
dizinin yayınlanmasını asla tasvip 
etmiyoruz, onaylamıyoruz" dedi

DijitalMecralar Komisyonu Başkanı ve AK Parti
Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman, TBMM'de
basın toplantısı düzenledi. Yayman, Kıbrıs Barış

Harekatı'na ilişkin Rum tarafının propagandasını yapan Fa-
magusta isimli dizinin çevrim içi film izleme platformunda
yayınlanacağını belirterek, "Sözlerimin başında şunu ifade
etmek istiyorum; Netflix'in Türkiye temsilcisi, Türkiye, Orta
Doğu ve Afrika Kamu Politikaları Direktörü Pelin Mavili ar-
kadaşımızla görüştüm. Meclis açıldığı zaman, TBMM Diji-
tal Mecralar Komisyonumuza davet edeceğiz ve en azından
bundan sonraki yol haritası konusunda, nasıl bir yol izleyece-
ğimizi konuşacağız. Netflix'te 20 Eylül tarihinde yayınlan-
ması düşünülen dizi ile ilgili Türk milleti olarak fikrimiz
nettir. Sahada kazandığımız başarıyı masada asla kaybetme-
yeceğiz. Rum tarafının haksız bir biçimde gerçeklerden
kopuk, sürrealist bir dizi üzerinden Kıbrıs meselesini farklı bir
yöne çevirmesini ve bir propagandayla, algı operasyonuyla
farklı bir yöne çekmesini asla tasvip etmiyoruz, onaylamıyo-
ruz. Kıbrıs Türk'tür, Türk kalacaktır" dedi.

Müsaade etmeyeceğiz

Akdeniz ve Ege Denizi'nin barış denizi olması gerektiğini
söyleyen Yayman, Rum tarafının Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ni
yok sayan adımlarını onaylamadıklarını ifade etti. Yayman,
Türkiye'deki dizi ve film sektörüne çağrıda bulunarak, "Nasıl
ki onlar haksız olan davalarında, dizi, film çekip bunun üze-
rinden bir propaganda yapıyorlarsa, bizim propaganda yap-
mamıza da gerek yok. Bizim gerçekleri anlatarak,
Erenköy'deki şanlı direnişi, Kanlı Noel'i ve Muratağa, San-
dallar'da uygulanan katliamı anlatmamız lazım. Bunun için
Türk dizi sektörüne, film sektörüne bir çağrıda bulunmak is-
tiyorum; Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve komisyonumuz ya-
nınızdadır. Kıbrıs davasını; dünyaya, Avrupa'ya ve Rum
tarafına anlatılması için desteğimiz daima sizin yanınızdadır.
Netflix'teki bu dizinin yayınlanmasını asla tasvip etmiyoruz,
onaylamıyoruz. Netflix, Türkiye'de en çok abonesi olan plat-
formlardan biridir. Dünyada da ilk 10'dadır. Büyük bir pazar
olarak görülen platformun, Türkiye'nin hassasiyetlerinin,
milletimizin hassasiyetlerinin dikkate alınacağını ve bir
çözüm üretileceği konusunda ümitvar tavrımızı devam ettiri-
yoruz. Meselelerin müzakerelerle ele alınması gerektiği konu-
sunda tavrımız nettir" diye konuştu.  DHA



E senyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, NOW TV’de yayınlanan Merve Yıldı-
rım ile Çalar Saat programında sosyal bele-

diyecilik, ulaşım, yeşil alan projeleri ve imar
sorunlarıyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu.
Esenyurt’un güçlü yanlarını geliştireceklerini söyle-
yen Başkan Özer, “Bizim iddiamız ve idealimiz
güçlü yanlarımızı geliştirerek negatif yanlarımızı or-
tadan kaldırmak. Esenyurt’u 21. yüzyılın yıldızı ha-
line getireceğiz. İlçemizde bir model örüyoruz ve
bunu Türkiye’ye hediye edeceğiz” diye konuştu.

Yedi hedef belirledik

İlçede temizlik ve yol bakım onarımı konusunda
yürüttükleri çalışmaları anlatan Başkan Özer, “Be-
lediyecilikte başarılı olmanın yolu şudur; öncelikle
hedeflerinizi ve sizi bu hedeflere ulaştıracak projele-
rinizi netleştireceksiniz. Son olarak bu projeleri o
hedeflere ulaştıracak kadroları oluşturacaksınız. Biz
bunları yaptık. Şimdi uygulamaya geçiriyoruz. Yedi
hedef belirledik. Birincisi Barış ve Kardeşlik Şehri
Esenyurt. Türkiye’nin 81 ilinden ve birçok ülkeden
Esenyurt’a göç var. Burada barış ve kardeşlik şeh-
rini inşa ederek bunu Türkiye’ye hediye edeceğiz.
İkinci mottomuz; Temiz, Ulaşılabilir, Yeşil Bir Esen-
yurt. Biz geldiğimizde çöp dağları vardı. On iki çöp
kamyonu ve 540 yeni çöp konteyneri ile temizlik fi-
lomuzu güçlendirdik. Şimdi Esenyurt tertemiz. Yol-

larımız çok bozuktu. Türkiye’de bir rekora imza
atarak 77 bin ton asfalt döktük, 52 caddemizi as-
faltla buluşturduk. Bununla da yetinmedik 72 bin
metrekare bordür taşı döşedik, 8 bin noktadaki
bozuk yolu onardık ve 8 bin tane rögarda temizlik
yaptık” şeklinde konuştu.

3 tane yeni park açtık

Esenyurt’ta yoğun betonlaşma nedeniyle yeşil alan
bırakılmadığını söyleyen Başkan Özer şöyle ko-
nuştu: “Ülkemizde kişi başına düşen yeşil alan mik-
tarı 10 metrekare ama Esenyurt’ta 72
santimetrekare. Toplanma alanlarımız bile yapılarla
tahrip edilmiş. Halkın nefes alması için her boş ala-
nımızı yeşil alana çeviriyoruz. Bu kapsamda göreve
gelir gelmez 3 tane yeni park açtık. Haramidere’den
geçen BOTAŞ boru hattı üzerine 100 bin metreka-
relik park yapıyoruz. Açılışını Ekrem Başkanla bir-
likte yapacağız. Bu proje sayesinde Esenyurt nefes
alacak.” Programda ilçedeki imar sorunlarıyla ilgili
de konuşan Başkan Özer, 40 bin konut mağduru-
nun olduğunu söyleyerek, “Biz bu sorunu çözdük.
5 bin konutla ilgili tapu mağduriyetini giderdik. 8
yıldır yasaklı olan Kıraç bölgemizi imara açtık”
dedi. Başkan Özer, program sonunda ilçede ger-
çekleştirdiği festivallerden de bahsederek, Eylül ayı
sonunda 3. Kardeş Kültürler Festivali’ni düzenleye-
ceklerini söyledi.  HABER MERKEZİ
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İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA SOSYAL TESİSLERİNDEN
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA SOSYAL TESİSLERİ OTOPARK İŞLETMECİLİĞİ ORAN

ARTIRIMLI CİRO PAYLAŞIMI İŞİ 
İHALE İLANI 

MADDE 1- İHALE KONUSU İŞE İLİŞKİN BİLGİLER:
1.1- İhale konusu işin adı: Aşağıda nitelikleri belirtilen taşınmazda, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Sosyal Tesisleri Oto-
park İşletmeciliği Oran Artırımlı Ciro Paylaşımı İşi ihalesi 2 (iki) yıl süre ile 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45 inci mad-
desine göre Açık Teklif Usulü yöntemiyle yapılacaktır. Söz konusu ihale, 18.09.2024 Çarşamba günü, aşağıdaki tabloda
karşılarında belirtilen saatte ve ciro paylaşım oranından başlayacak ve en yüksek oranda verilen teklif ile ihale sonuçlandı-
rılacaktır. İhale, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü Avcılar Yerleşkesi Avcılar/İstanbul adresinde bulunan İstanbul
Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü Konferans Salonunda yapılacaktır.
1.2- Taşınmaza ait bilgiler:
1.2.1- Otopark İşletmeciliği Alanı

MADDE 2- İHALEYE İLİŞKİN BİLGİLER:
2.1- İhalenin yapılacağı yer: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü Konferans Salonu, Avcılar Yerleşkesi - Avcılar /
İstanbul
2.2- İhale dokümanı aşağıda belirtilen adreste bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, ihale do-
kümanını satın alması zorunludur.
2.2.1- İhale dokümanının görülebileceği ve satın alınabileceği yer: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Sosyal Tesisleri, Avcı-
lar Yerleşkesi, Avcılar / İstanbul
2.2.2- İdarenin adresi: İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü, Avcılar Yerleşkesi - Avcılar / İstanbul 2.2.3- İdarenin te-
lefon ve faks numarası : 2124040300 - 2124040701
2.2.4- İdarenin elektronik posta adresi: sosyaltesisler@iuc.edu.tr
2.2.5- İhale dokümanının satış bedeli: 500,00 (Beşyüz) TL’dir.
2.2.6- İstekliler, ihale dokümanının 500,00 (Beşyüz) TL satış bedelini, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Sosyal Tesislerinin
Türkiye Halk Bankası A.Ş. Cerrahpaşa Şubesi TR20 0001 2001 5300 0004 0001 29  IBAN numaralı hesabına yatıracak-
lardır.
MADDE 3- İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI VE İSTENİLEN BELGELER:
3.1- Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret veya sanayi odası veya ilgili meslek odası belgesi;
3.1.1- Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret veya sanayi odasından ya da esnaf ve sanatkârlar odasından, ilk
ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
3.1.2- Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından, ilk ilan veya ihale ta-
rihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
3.2- Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş ihaleye katılmaya ilişkin Yetki Belgesi ve noter onaylı ve-
kaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi, 3.2.1- Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
3.2.2- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki
görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulun-
maması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile
tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
3.3- Geçici teminat, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 26 ncı maddesindeki;
3.3.1- Tedavüldeki Türk Parası ise; İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Sosyal Tesislerinin Türkiye Halk Bankası A.Ş. Cerrah-
paşa Şubesi TR20 0001 2001 5300 0004 0001 29 IBAN numaralı hesabına vergi kimlik numarası ve hangi ihaleye ait ol-
duğunu belirtilen banka dekontunun aslı,
3.3.2- Diğer şartlarda ise; belirtilen değerli kâğıtların teklif zarfı içerisinde, 3.4- Usulüne uygun olarak hazırlanan ve imzala-
nan teklif mektubu,
3.5- İhale dokümanının satın alındığına ilişkin belge ya da makbuz,
3.6- İlk ihale ilan tarihinden sonra olmak üzere İhaleye girmek isteyen gerçek kişiler ile tüzel kişiliği oluşturan ortakların ve
ihaleye vekâleten teklif verecek olan isteklilerin adli sicil kaydı olmadığına dair belge,
3.7- İlk ihale ilan tarihinden sonra olmak üzere vergi dairesine vergi borcunun bulunmadığına dair vergi dairesinden ya da
Gelir İdaresi Başkanlığının internet sayfasından alınacak olan vadesi geçmiş vergi borcu olmadığına ilişkin belge,
3.8- İlk ihale ilan tarihinden sonra olmak üzere Sosyal Güvenlik Kurumuna borcunun bulunmadığına dair SGK’dan ya da
SGK’nın internet sayfasından alınacak olan "İhale Konusu İşlerle İlgili e-Borcu Yoktur Belgesi",
3.9- İsteklinin, 2022 ve 2023 yıllarına ait cirolarının toplamının 200.000.000,00 ₺’den fazla olduğuna ilişkin vergi dairesin-
den alınmış resmi onaylı ya da barkodlu belge,
3.10- İsteklinin, ilk ihale ilan tarihi itibariyle son 10 yıl içerisinde kamu kurum ve kuruluşları veya iştirakleri ile en az 3 yıl süre
ile otopark işletmeciliği yaptığına ilişkin sözleşme/sözleşmeler veya ihaleyi yapan İdareden alınmış iş bitirme belgesi/yazı,
3.11- İsteklinin, ilk ihale ilan tarihi itibariyle geçerliliğini koruyan, TURKAK veya TSE onaylı, belgelendirme kapsamı otopark
işletmeciliği olan ISO 9001:2015, ISO 10002:2018 ve OSHAS 45001:2018 belgeleri,
3.12- İstekli, ihaleye katıldığı firma adına, Türk Patent ve Marka Kurumundan alınmış ve geçerliliğini koruyan, otopark işlet-
meciliği alanında tescilli bir markaya sahip olduğuna ilişkin belge,
3.13- İhale şartnamesini satın alan istekli tarafından, taşınmaz sözleşmesi taslağı ve şartnamenin her sayfası imzalanacak
ve imzalanan sözleşme taslağı ve şartname, idareye teslim edilecektir.
MADDE 4- DİĞER ŞARTLAR
4.1- Posta ile yapılacak müracaatlarda teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37 nci maddesine uygun hazırlanması
ve teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaşması şarttır. Sonradan  komisyona ulaşan teklifler kabul edilmeyecektir.
Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı İdare veya Komisyon herhangi bir sorumluluk kabul etmez.
4.2- İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte tamamen serbesttir. 4.3- İhale ilanında belirtilme-
yen ya da olmayan hususlarda şartname hükümleri geçerlidir.
4.4- İhaleye katılmak üzere birden fazla gerçek veya tüzel kişinin aralarında yaptıkları anlaşma ile oluşturulan iş ortaklığı
veya konsorsiyumlar ihaleye teklif veremez. İhale, yerleşke
bazlı olarak kısmi teklife kapalıdır.
4.5- İstekli, istenen belgelerin aslı yerine ihale tarihinden önce İdare tarafından "aslı idarece görülmüştür." veya bu anlama
gelecek şekilde şerh düşülen suretlerini tekliflerine ekleyebilir.
İLAN OLUNUR.

Esenyurt Belediye
Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer, katıldığı
bir canlı yayında,
ilçedeki imar
sorunlarıyla ilgili
konuştu. Özer, 
Esenyurt'ta 40 bin
konut mağdurunun
olduğunu belirterek,
“Biz bu sorunu 
çözdük. 5 bin 
konutla ilgili tapu
mağduriyetini
giderdik. 8 yıldır
yasaklı olan Kıraç 
bölgemizi imara 
açtık” dedi

SIRA 
NO

TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU

YER

Ada No / 
Parsel No

CİRO 
PAYLAŞIMI
BAŞLAMA

ORANI

İŞİN ADI/
SÜRESİ/
SINIRI

GEÇİCİ
TEMİNAT
BEDELİ

2 YILLIK
ASGARİ

CİRO 
BEDELİ

AYLIK 
ASGARİ

CİRO 
BEDELİ

İHALE 
TARİHİ

İHALE
SAATİ

1 Fatih/
İstanbul
Avcılar/
İstanbul

2116/182,
0/22771,
0/22772,
0/22774

% 62 İstanbul 
Üniversitesi-
Cerrahpaşa

Sosyal Tesis-
leri Otopark 
İşletmeciliği

Oran Artırımlı
Ciro Payla-

şımı İşi /2(iki)
yıl / Toplam
22.430 m2

72.000,00 ₺ 2.400.000,00 ₺ 100.000,00 ₺ 18.09.
2024

09:30

40 BIN KONUT 40 BIN KONUT 40 BIN KONUT 40 BIN KONUT 40 BIN KONUT 40 BIN KONUT 40 BIN KONUT 40 BIN KONUT 40 BIN KONUT 
MAGDURU VAR

Sosyal belediyeciliği önemsediklerini
ve bu alanda vatandaşların hayatını ko-
laylaştıracak çalışmalara imza attıkla-
rını belirten Prof. Özer, “Yeni eğitim
öğretim yılı başlıyor. Öğrencilerimize
beslenme çantası, kırtasiye desteği ve
nakdi yardımda bulunacağız. Öğrenci-
lerimizin fiziki olarak daha iyi bir or-
tamda ders görebilmeleri için Milli
Eğitim Bakanlığına bağlı 20 okulun
bakım ve onarımını yaptık. ‘Anneler işe
çocuklar kreşe’ diyerek bir kreşimizi
açtık iki kreşimizin ise temelini attık. 15
yeni kreşin temelini de 2024 yılı içeri-

sinde atacağız. İlçemizde 45 yılda 9
kreş yapılmış, biz bu yıl 15 kreş yapa-
cağız. Bir aşevi açtık. Günde 15 bin ki-
şiye sıcak yemek veriyoruz. Bunu
mahallelere yayarak iki aşevi dağıtım
noktamızı hayata geçirdik. Bu nokta-
larda bin kişiye yemek veriyoruz. Sekiz
nokta daha açacağız. Bu aslında sosyal
devletin görevi ama devlet yapmayınca
biz yapıyoruz. Mesela işsizlik de devle-
tin problemi ama biz şu ana kadar 3 bin
insanımızı iş sahibi yaptık. Hedefimiz 5
yılda 100 bin kişiyi istihdam etmek”
dedi. 

BU SENE 15 KREŞ YAPACAĞIZ

Sahile seyir 
terası yapılacak
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, sahil bölgesinde vatandaşların keyifle vakit
geçirebileceği yeni sosyal alanların oluşturulması için başlatılan projeleri yerinde
inceledi. Balcıoğlu,  Kazım Koyuncu yoluna seyir terası yapacaklarını belirtti

Silivri Belediye Baş-
kanı Bora Balcıoğlu,
sahil bölgesinde yeni

alanların oluşturulması için başla-
tılan projeleri yerinde inceledi. Yo-
ğurtçu Meydanı'nın yeniden
düzenlenmesiyle ilgili olarak bilgi
alan Başkan Balcıoğlu, meydanın
modern ve sosyal bir alan haline
getirileceğini duyurdu.
Ayrıca, Kazım Koyuncu yolunda
yer alacak seyir terası projesi ile il-
gili de bilgi veren Başkan Balcı-
oğlu, "Silivri'mizin eşsiz
manzarasını izleyebileceğiniz bir
seyir terası ekleyeceğiz. Hemşehri-
lerimiz burada huzur dolu anlar
yaşayabilecek, ilçemizin güzellikle-
rini doyasıya seyredecek" dedi.

Cazibesi artacak

Balcıoğlu, sahilde yapılan bu çalış-
maların Silivri’nin cazibesini artıra-
cağını, hem Silivrililer için hem de
ziyaretçiler için sahilin daha da çe-
kici hale geleceğini ifade etti. Çalış-
maların en kısa sürede

tamamlanması için tüm ekiplerin
özveriyle çalıştığını belirten Başkan
Balcıoğlu, "Silivri’miz için en iyisini
yapmaya devam ediyoruz" diye ko-
nuştu. İncelemeler sonrasında Bal-
cıoğlu, ilçede yapımı devam eden
diğer projeleri de ekiplerle birlikte
denetlemeye devam etti. Bu kap-
samda, Kaymakam Evi inşaatını
yerinde inceleyen Başkan Balcı-
oğlu, ardından Millet Bahçesi çev-

resinde yaşanan sorunlarla ilgili in-
celemelerde bulundu ve gerekli
notların alınmasını sağladı. Ger-
çekleştirilen incelemeler hakkında
açıklamalarda bulunan Başkan
Balcıoğlu, "Tüm projelerimizi ekip-
lerimizle birlikte yerinde inceleye-
rek, çalışmaların planlandığı
şekilde ilerlemesini sağlıyoruz" ifa-
delerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

AA muhabirinin edin-
diği bilgiye göre, 1
Eylül 2024-14 Nisan

2025 döneminde Karadeniz,
Marmara ve Ege denizlerinde
toplam 400 bin ton hamsi avlan-
masına izin verildi. Kota kapsa-
mında hamsi avcılığı, ülke
karasularında bulunan ve aktif av-
cılık faaliyeti gerçekleştiren "Gırgır
Ağlarıyla Hamsi Avcılığı İzin Bel-
gesi", "Ortasu Trolüyle Hamsi Av-
cılığı İzin Belgesi" ve "Alamana
Ağlarıyla Hamsi Avcılığı İzin Bel-
gesi" alan balıkçı gemileri tarafın-
dan yapılabilecek. Balıkçı gemisi

sahibi veya yetkilisi tarafından,
ruhsat tezkeresinin verildiği veya
geminin bulunduğu yerdeki Tarım
ve Orman Bakanlığı il veya ilçe
müdürlüklerinden birine müra-
caat edilerek, 6 Eylül'e
tarihine kadar izin bel-
gesinin alınması gereki-
yor. Belirlenen kurallar
çerçevesinde 12 metre
ve üzeri balıkçı gemile-
rine, ruhsat tezkerele-
rinde birincil av aracı
olarak yer alan avcılık
faaliyetine uygun avcılık
izin belgesi düzenlene-

cek. İzin belgesi talep edilen ba-
lıkçı gemisinin, düzenleme tari-
hinde Türkiye karasularında
bulunması gerekiyor. Başka ülke-
lerin karasuları ile uluslararası su-
larında faaliyet gösteren gemilere
izin belgesi düzenlenmeyecek. Ay-
rıca, bakanlık izni kapsamında,
sözleşme yapılarak yetiştiricilik
tesislerinde yardımcı gemi faaliye-
tinde bulunan balıkçı gemilerine
de izin belgesi verilmeyecek. AA

6 Eylül son tarih
Hamsi avcılığına getirilen kota kapsamında, gemi sahibi veya
yetkilisi tarafından 6 Eylül’e kadar avcılık izni alınabilecek



Ç evre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı,
Üsküdar Vaniköy'de suç örgütü lideri Adnan
Oktar'ın kullandığı daha sonra ise Rus iş insanı

Boris Borisenko'ya 26 milyon dolara satılan ve kaçak
villa yapılan alanların yıkılmasına karar verdi. Yıkım iş-
lemi dün başladı. Yıkıma başlanan kaçak villa için İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi ekipleri de olay yerine
geldi. İl müdürlüğü ekipleri iş makinesi ile yıkıma baş-
larken İBB ekipleri de başka bir noktadan balyozlarla
yıkıma dahil oldu.
Çevre, şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın sos-
yal medya hesabından yapılan paylaşımda, “Üsküdar
Vaniköy'de Boğaziçi Öngörünüm Bölgesi'nde İBB Bo-
ğaziçi İmar Müdürlüğü yetki sahası içerisinde bir takım
izinsiz inşai faaliyetlerin gerçekleştiği tespit edilmiş ve
ruhsatsız yapılar Bakanlığımızca mühürlenmişti. Tespit
edilen alanda yer alan ruhsatsız, kaçak yapılar ve is-
kânlı yapıdaki eklentilerle ilgili yıkım faaliyeti Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı İl Müdürlüğü
ekiplerimiz koordinesinde gerçekleştirilecektir" ifadele-
rine yer verildi.

İBB ekipleri engellendi

Yıkım için sahaya giden İBB ekiplerinin Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın araçlarının enge-
liyle karşılaştığı belirtildi. İBB Boğaziçi İmar Şube
Müdürü Elçin Karaoğlu, “Biz bugün iki gün önce ma-
halline asılıp tebliğ edilen yıkım kararını uygulamak için
buradayız. Burada alınmış olan bir tek yıkım kararı var,
o da İBB Boğaziçi İmar Müdürlüğü'nün aldığı yıkım
kararıdır”  açıklamasını yaptı. 

Sosyal medya bakanlığı!

Vaniköy’de yaşanan yıkım gerginliği hakkında konuşan
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise “Sosyal medya ba-
kanlığı. Hüzünle izliyorum arkadaşları. Ve milletimiz
adına kötü bir sınav veriyorlar, vermeye devam ediyor-
lar. Birkaç örnek vereceğim. Bu konuda çok fazla ken-
dimi de yormak istemiyorum, ayinesi iştir kişinin lafa
bakılmaz minvalinde. Burada bir şey, bir oyuncak bul-
duk, üstünde ne yaparız’ diye, devletin bütün kuralla-
rını imha ederek, yok ederek hareket etme anlayışı, tam
da bakanlığa ve bu talimatı veren bakana yakışıyor”
tepkisini gösterdi. 

24 senedir izlemişler!

“Bunlar, vitrinde durmak ve bir kişinin gözündeki hani
madalya kürsüsünde birinci mi olacağım, ikinci mi ola-
cağım, üçüncü mü olacağım, diye, o bir kişinin gö-
zünde bir yere oturmaya çalışan arkadaşlar” diyen
İmamoğlu, “Üzülüyorum bu tür seviyelere inmelerine.
Çünkü, devletin önemli bir kurumunda görev yapıyor-
lar. Acı olan ne biliyor musunuz? 1994-2018. 24 sene-
dir izlemişler. 24 sene sonra, bütün milletin ekranlarda
izlediği, sonra da suç örgütü diye yargılanan bir kişi,
ismi Adnan Oktar hapse atılıyor. 24 sene sonra, göster-
melik bir yıkım yapıyorlar. Sonra burada bir işte malum
süreç. Bir yabancı kişi geliyor, bir mülkiyet alıyor, izin
alıyor ve usulsüz süreçler işliyor” tepkisini gösterdi. 

Önümüze polis dizdiler

İmamoğlu, “Büyükşehir Belediyesi, zaten tutanakları
tutuyor ve garip olan, zaten yıkım programında olan
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SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ MEMURLUĞU 
2022/175 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2022/175 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti
ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :  İstanbul İli, Fatih İlçesi, Molla Aşkı Mahallesi, 2648 Ada, 19 Parselde KARGİR EV
vasıflı, tapuda 47,68 m² arsa üzerinde oturan 20 kapı nolu taşınmaz  Yapı Yarı bodrum (kömür-
lük) + Zemin + 2 Normal kattır. Yığma yapı arsanın tamamına oturduğu brüt alanı 160,00 m² net
alanı 145,00 m² civarındadır. Yapı, yapı yaklaşık maliyetleri III. Sınıf A Gurubu yapılar sınıfına gir-
mektedir.
Adresi : Ayvansaray Mah Hacı Arif Efendi Sok N:20 Fatih / İSTANBUL
İmar Durumu: Fatih Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 22.07.2022 tarih ve
E-86170071-115.02.01-6077/13333 sayılı yazılarında  Fatih ilçesi, Ayvansaray Mahallesi, 2648
ada 19 parsel sayılı yer İstanbul IV Numaralı, İstanbul I Numaralı Yenileme Alanları, İstanbul II
Numaralı Yenileme Alanları Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurullarınca uygun bulunarak Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığınca 04.10.2012 tarihinde onaylanan, Fatih İlçesi (Tarihi Yarımada)
Kentsel, Tarihi, Kentsel Arkeolojik, I. Derece Arkeolojik Sit Alanı 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı
Uygulama İmar Planında, 3. Derece Koruma Bölgesinde, konut alanında kalmakta olup H: 9.50
mt. İrtifa almaktadır. 18 parsel yapılaşma koşullarını sağlamaması durumunda 19 parsel ile tev-
hidi gerekmekte olduğu yazılarından anlaşılmıştır. 
Yüzölçümü : 47,68 m² (kullanım alanı 145m²)    Kıymeti : 1.287.560,00 TL     KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 

Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2024 - 11:45
1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 15/10/2024 - 11:45

Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2024 - 11:45
2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 13/11/2024 - 11:45

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

H er yıl çeşitli anketlerle bağımsız araştırmacı-
lar tarafından “Dünya Mutluluk” raporu ha-
zırlanıyor. Son altı yıldır birinciliği kimseye

kaptırmayan Finlandiya, bu yıl yedinci kez yeniden ilk
sırayı aldı.

Finlandiya’yı; Danimarka, İzlanda, İsveç gibi ülkeler
izledi.  

Mutluluk sıralaması, kişilerin kendi yaşam memnu-
niyeti, kişi başına düşen milli gelir, sosyal destek, sağ-
lık, özgürlük ve yolsuzluk gibi kriterlere dayanıyor.

***
Finlandiya’nın mutlu ülke olarak

anılmasında,“güçlü refah toplumu, devlet yetkililerine
güven, düşük yolsuzluk, ücretsiz sağlık ve eğitim siste-
minin” önemine değiniliyor. 

Helsinki Üniversitesinde mutluluk araştırmacısı olan
Jennifer De Paola, finlerin doğayla olan yakın bağları-
nın ve sağlıklı iş-yaşam dengelerinin, yaşam memnuni-
yetine önemli katkıları olduğunu belirtmiş. 

Aalto Üniversitesinden felsefeci Frank Martela ise;
Finladiya’da 7 yaşındaki bir çocuğun okula tek başına
bisikletle gidebildiğini ve üç çocuğunun da sahip olduğu
bu özgürlüğü çok değerli bulduğunu ifade etmiş.

***
Bu ülke hakkında okuduğum makalelerde, Finlan-

diya Devlet üniversitelerinin ilgili bölümleriyle yaptığı
işbirliğini, yaşam memnuniyeti ile ilgili düzenli olarak
yapılan anketleri ve anketler sonucunda halkın refahına
yönelik tespitlerin yapılıp, sorunlarının çözümü konu-
sunda da hızlı davranmayı başardıklarını gördüm. Bu
da, “Dünyanın en mutlu ülkeleri” sıralamasında neden
birinci olduklarını gayet iyi açıklıyor.

***
Michele Lawrence tarafından 15 Mart 2022’de ya-

yınlanan bir makalede, felsefeci Frank Martela şöyle
diyor;

“Bir nüfusu ne sıklıkla ankete tabi tuttuğunuz, poli-
tika yapıcıların neyin işe yaradığını ve neyin hoşnutsuz-
luğa yol açtığını hızla görmelerine yardımcı olabilir.
Böylece insanların ihtiyaçlarını ve nihayetinde refahla-
rını ele alan politikaların geleceğine dair umut 
aşılanabilir.”

Martela,"Finlandiya dünyanın en mutlu ülkesidir"
demek yerine, belki de "Finlandiya insanların en az
mutsuz olduğu ülkedir" demek daha iyi bir ifade olabi-
lir. Kurumlar vatandaşlarla ilgilenip temel ihtiyaçları-
nın karşılanmasını sağladığında, vatandaşlar istedikleri
hayatı yaşamakta daha özgür oluyorlar. Bu da bir tat-
min ve mutluluk duygusunun var olmasına olanak 
tanıyor." 

***
Ne diyelim? Darısı başımıza...
Gelelim sıralamadaki ikinci ülke olan 

Danimarka’ya...
Onlar da,“HYGGE” (huge, höge, hoga gibi okunuş-

ları var) adını verdikleri bir mutuluk felsefesi oluştur-
muşlar. Tanımını şöyle yapıyorlar; “Rahatlık, huzur,
içtenlik, bir arada olmak, uyum, eşitlik, gösterişten
uzak kalmak, sevdikleriyle beraber güzel anların tadını
çıkarmak ve keyif almak”

Ayrıca, yine bir iskandinav felsefesi olan,
LYKKE’den ( lö-geh) bahsediyorlar. Bu felsefe tama-
men denge üzerine. 

Yapılan araştırmalar, “komşuluk ve mahalle ilişkile-
rinde yaşanan sosyal tatminin en büyük mutluluk kay-
nağı” olduğunu göstermiş. Beraberinde ise, güven,
para, sağlık ve nezaket olarak sıralama yapılmış.

LYKKE kitabı yazarı Meik Wiking, “Dijital De-
toks”un önemine vurgu yaparak; “Bir hafta boyunca
sosyal medyadan uzak kalan kişilerin daha az yalnız ve
daha sosyal olduğunu, sosyal medyadan uzak duran ki-
şilerin hayattan daha çok zevk aldığını” ifade etmiş.

***
Mutlu ülkeler sıralamasında ilk 10’nun içinde yer

alan İsveç’e gelince, onlar da “Lagom” adını verdikleri
dengeli bir yaşam sanatını benimsemiş. Tanımlamasını
şu şekilde yapmışlar; “Ne çok az, ne çok fazla, tam ka-
rarında”

Bu yaşama sanatı ile ilgili maddeleri de;
Temiz bir çevre için katkıda bulunmak, evdeki fazla-

lıklardan kurtulmak, bilinçli tüketici olmak, sevdikleri-
nize zaman ayırmak, doğada kalmak, zinde olmak,
sağlıklı beslenmek şeklinde belirtmişler.

***
Türkiye’mi dediniz? İleride belki ilk 50’nin içine gir-

meyi başarabiliriz!
Sevgiyle kalın

Mutluluk Felsefesi

Çevre Bakanlığı İstanbul İl
Müdürlüğü ekipleri, 
Üsküdar Vaniköy'de 

bulunan 5 kaçak villanının
yıkımına başladı. Yıkım
için sahaya gelen İBB 

ekiplerine ise izin 
verilmedi. İBB Başkanı

Ekrem İmamoğlu, yıkım
programında olan bir yere

sokulmadıklarını 
belirterek, “Bunlara millet
sandıkta tenekeden birer

madalya yollayacak”
tepkisini gösterdi. Çevre

Şehircilik ve İklim
Değişikliği İl Müdürü Ejder

Batur ise “Bir bölgeyi
kaçak yapıdan korumak,
yapıldıktan sonra yıkmak
değildir. Yaptırtmamaktır”

diyerek İBB'ye yüklendi

YIKIM ICIN 
BİRBİRİNE GİRDİLER!

Örnek No:55*

KAÇAK VİLLA YAPILIRKEN KİMSE GÖRMEDİ AMA YIKMAK İÇİN KAVGAYA TUTUŞTULAR!

yere, bugün İBB sokulmuyor ve
orada Büyükşehir Belediyesi’ne
hiçbir haber vermeden işlem
yapma gayretinde. Peki aynı bakan,
aynı yönetim. Tekrar ifade edece-
ğim, milletin gözünün içine bunu
soka soka anlatacağım. Milletimiz
bunu görsün. Bu arkadaşların gö-
züne, bunu böyle hani sokarak an-
latacağım” dedi. İsim vermeden
Murat Kurum'u eleştiren İma-
moğlu, “Boğaz’ın kıyısında, bizim
kamulaştırmamıza da engel olacak
bir biçimde, Boğaz’ın kıyısında,
kaldırımda, Üsküdar Meydanı’nın
önünde bir alana, ‘günübirlik tesis
alanı’ diye yapı yapılması için imar
veren bir anlayış, kendini ispat
etmek için paralıyor. Daha kötüsü;
biz oraları yıkarken, önümüze po-
lisi dizen de bunlar. Bizim polisi-
mizi, 3 otobüs polisimizi orada
önümüze dizen de bunlar. Şimdi
bunlar, kendilerini aklamaya çalışı-
yorlar. Ama kötü olan ne biliyor
musunuz? Yine millete dönük bir
aklama değil, bir kişinin gözünde
parlama aklaması bu” dedi. 

Hüzünle izliyorum!

Konuşmasını, “Bunlara tenekeden
birer madalya yollayacak millet
sandıkta, tenekeden. Ve inşallah
boyunlarında gezdirirler” şeklinde
sürdüren İmamoğlu, “Bu şehrin
muhafızı belli. Bu şehrin muhafızı
olan insanlar belli. Biz, Allah'ın iz-
niyle, o Boğaz’a bakan askeri alan-
larda yaptıkları kuleleri bilen birisi
olarak, açtığımız davaları bilen bi-
risi olarak, tek bir metrekareye, tek
bir imar rantı çıkartmayan birisi
olarak; yüzlerce noktada imar çı-
kartan, parsel bazlı küçücük parsel-
lere bile hala Şehircilik
Bakanlığı’nda imar tasarlayan akla
karşı mücadele etmeye, muhafız
olmaya devam edeceğiz. Bu muha-
fızlığımız, büyük bir muhafızlıktır.
Bugün İstanbul muhafızlığıdır,
yarın Türkiye muhafızlığıdır. Bu
konuda çok başarılı ve iyi bir ekibe,
iyi bir anlayışa sahibiz. Arkamızda
da on milyonlarca vatandaşımız
var. Ne yaparlarsa yapsınlar, nafile.
Devletin bir kurumunu temsil ettik-
leri için, hallerini hüzünle izliyo-
rum” ifadelerini kullandı. 

5 iskansız bina var

İBB ve Bakanlık arasında yıkım
kavgası devam ederken, Çevre Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği İl Mü-
dürü Ejder Batur, yıkım alanında
açıklamalarda bulundu. “Burada
toplam 7 parça yapı var. Bu 7
parça yapının 2'si iskanlı. Diğer 5'i
de iskansız. İskansız yapıların ta-
mamının yıkımıyla ilgili işlem baş-
latmış olduk” diyen Batur, “Nisan
2023'te Büyükşehir Belediyesi tara-
fından yapı sahiplerine verilmiş bir
yapı onarım izin belgesi var, 90
günlük süre çerçevesinde. Dolayı-
sıyla Nisan 2023'te verilmiş olan
bu izin belgesi, 3 aylık bir süre

zarfında uygulanmak üzere veril-
miş. Bu süre zarfında Büyükşehir
Belediyesi'nin Boğaziçi İmar Mü-
dürlüğü'nün envanterine aslında
burada bir yapılaşma potansiyeli
olduğu gündemine girmiş. Dolayı-
sıyla bu tarihten itibaren burada
daha hassas bir şekilde denetim ya-
pılmalıydı” açıklamasını yaptı. 

İhbar yazımızı ilettik

Dünyanın incisi İstanbul Boğazı'nı
korumak mecburiyetinde oldukla-
rını dile getiren Batur, “Burasıylka
alakalı Çevre Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığına ihbar geldi.
Burası 2960 sayılı kanuna göre Bü-
yükşehir Belediyemizin Boğaziçi
İmar Müdürüğümüzün yetki saha-
sında olan bir yer olması hasebiyle,
21 Ağustos'ta bize gelen ihbar üze-
rine hemen aynı gün İmar Müdür-
lüğüne bu ihbarla yazımızı ilettik.
İhbarının gereğinin yapılmasıyla il-
gili de kendilerine uyarı yazısında
bulunduk. Kamu kurumları hu-
kuka en çok riayet etmesi gereken
kurumlar. Netice itibariyle kamu
kurumları olarak mevzuat neyi em-
rediyorsa onu yapmakla mükelle-
fiz. Yasal mevzuat şudur. Yasal
mevzuat tutanağı tuttuktan sonra
tapu sahibinin iskanlı binalarda
varsa kaçak eklentiler onları gider-
mek, varsa kaçak inşaat ve yapılar
onları bertaraf etmek gibi üzerle-
rinde bir yük vardır. Yine bu alanda
yetki sahibi olan 2960 sayılı kanuna
göre yetki sahibi olan Büyükşehir
Belediyesi İmar Müdürlüğü de Bü-
yükşehir Belediyesi Encümeni de
yapmış oduğu işlemler nbetice-
sinde burayla alakalı, suç duyuru-
sunda bulundu” dedi. 

“Bir yeri, bir bölgeyi kaçak yapıdan korumak,
yapıldıktan sonra yıkmak değildir esasen. Yap-
tırtmamaktır. Yapılmasına müsaade etmemek-
tir” sözleriyle isim vermeden İBB yönetimini
eleştiren Ejder Batur, “Çünkü yapılmasına mü-
saade edildikten sonra, öyle veya böyle mü-
saade edilmese de dikkatten kaçması dahi
büyük bir sorunu beraberinde getiriyor. İşte 2
haftadır ülkemizin, neredeyse her bir vatanda-

şımızın gündemine giren bir konu haline geldi
yerin de önemine binaen. Bu bölge, çivi çakıl-
masına dahi kolayca müsaade edilemeyen bir
bölgedir. İskanlı binaların basit, onarım, bakım
izni alabilme şansı vardır hukuken. İskanlı bi-
naların tadilat ruhsatı alabilme, tadilat ruhsatı
alabilmeyi de Boğaziçi İmar Müdürlüğü'nün,
bakanlığımızın ilgili kurullarından görüş alarak
vermesi gerekir” ifadelerini kullandı. 

ÖNEMLİ OLAN YAPTIRMAMAK
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U NEP İklim Bölümü Şehirler Birimi
Başkanı Gulnara Roll ve UNDP
Avrupa ve Orta Asya İklim Deği-

şikliği Uzmanı Nuri Özbağdatlı, "NDC 3.0 -
Avrupa ve Orta Asya Bölgesel Forumu" sı-
rasında AA muhabirinin sorularını yanıt-
ladı. Çevre ve iklim krizinin çözümüne
ilişkin birlikte hareket edilmesi gerektiğini
vurgulayan yetkililer, her ülkenin kendi ko-
şullarına göre ve gönüllü olarak belirlediği
ulusal emisyonları azaltma ve iklim değişik-
liğinin etkilerine uyum sağlama çabalarını
somutlaştıran NDC'lerin uzun vadeli iklim
hedeflerine ulaşılmasındaki önemine işaret
etti.

Süreç çok önemli

UNEP İklim Bölümü Şehirler Birimi Baş-

kanı Gulnara Roll, iklim he-
deflerine ve Paris Anlaşma-
sı'nın getirdiği "sanayileşme
dönemi öncesine göre sıcak-
lık artışını 1 buçuk derece ile
kısıtlama" hedefine ulaşıla-
madığı için NDC'lere karar
verildiğini ve iklim hedefleri
doğrultusunda 2020, 2025 ve
2030 olmak üzere beş yılda
bir raporlar sunulan ülke
odaklı bu sürecin çok önemli olduğunu dile
getirdi. İkinci 5 yıl için sunulacak raporların
önceki dönemin tecrübelerinden faydalanı-
larak ortaya çıkan yenilikler üzerine inşa
edildiğini kaydeden Roll, Azerbaycan'da dü-
zenlenecek Birleşmiş Milletler (BM) İklim
Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi Taraflar

Konferansı (COP29) ve Brezilya'da
düzenlenecek COP30'un NDC'lerin so-
nuçlarının görülmesi bakımından
önem arz ettiğini söyledi.

Veriler analiz ediliyor

Roll, İstanbul'da BM İklim Değişikliği
Çerçeve Sözleşmesi (UNFCCC) Se-
kreteryası işbirliğiyle düzenlenen "NDC
3.0 - Avrupa ve Orta Asya Bölgesel Fo-

rumu"nun da deneyimlerin paylaşılması ba-
kımından mühim olduğunu aktardı.
NDC'lerin ilerlemeyle birlikte uygulamadaki
boşlukları da gösterdiğini belirten Roll, BM
kuruluşlarının işbirliği içinde ülkeleri politika
tavsiyeleri, kapasite geliştirme ve teknik iş-
birliği projeleri ile desteklediğini, ayrıca veri
toplayıp ve bu verileri analiz ettiğini kay-

detti. Roll, UNEP olarak doğa temelli çö-
zümlerin ve uyum tedbirlerinin iklim deği-
şikliğiyle mücadeleye nasıl yardımcı
olduğunu ölçmeye yardımcı olan bir rapor
üzerinde çalıştıklarını belirtti.

Devletlerin sorumluluğu

"NDC'lerin uygulanması elbette ülkelerin,
ulusal iklim hedeflerine yönelik taahhütle-
rini yerine getirmekte olan üye devletlerin
sorumluluğundadır” diyen Roll finansman
konusunda şunları söyledi: "Ulusal banka-
larla ve çok taraflı kalkınma bankaları ile
çok güçlü bir işbirliği söz konusu. Farklı fi-
nans kuruluşları arasında işbirliği olmadan
iklim hedeflerine ulaşamayız. Ayrıca, iklim
azaltımı ve uyum politikaları arasındaki et-
kileşime bakmak da yine çok önemli.” Roll,
her ülkenin kendine özgü programı oldu-
ğunu, iklim tedbirlerinin ülkelerin mevcut
politikaları, sosyo-ekonomik ve çevresel du-
rumu bağlamında somut şekilde alınması
gerektiğini belirterek, "Her ülke NDC'ler gibi
bazı tedbirleri geliştirmek ve uygulamak için
elinden geldiğince çalışıyor. Dolayısıyla iş-
birliği kurmak, deneyim alışverişinde bulun-
mak ve bu süreçte çok yapıcı olmak önemli”
ifadelerini kullandı.

Tüm sistemleri etkiliyor

UNDP Avrupa ve Orta Asya İklim Değişik-

liği Uzmanı Nuri Özbağdatlı da "insanlığın
iklim değişikliğinin varoluşsal krizine karşı
kullanması gereken en önemli plan" şeklinde
nitelediği NDC'lerin sosyal, ekonomik ve
çevre sisteminde dönüşümler yapmak için
kısa vadeli uygulama ve uzun vadeli bir
planlama ile insanlığı sürdürülebilir kal-
kınma yoluna sokmak için mevcut en iyi
plan olduğunu söyledi. NDC'lerin Paris An-
laşması şemsiyesinde tüm ülkelerin bir uzla-
şısı olduğuna dikkati çeken Özbağdatlı,
şunları dile getirdi: "Tüm ülkeler bir araya
gelip küresel bir çözüm üretebilir. Tek bir
ülke bunu çözemez. İklim değişikliği tüm
sistemleri etkiliyor. Yiyecekleri nasıl yetiştire-
ceğimizi, suyu nasıl kullanacağımızı, ekono-
miyi nasıl yöneteceğimizi etkiliyor.
Dolayısıyla bu, insan kapasitesinin tek ba-
şına çözemeyeceği bir sorundur. NDC'ler,
ülkelerin bir araya gelerek birlikte tartışma-
ları, ekonomilerimiz, çevremiz ve insanları-
mız için işe yarayan bir çözüm bulmaları
için bir fırsat sunuyor.” Özbağdatlı, NDC'le-
rin önemine karşı planlama ile uygulama
arasında boşluk bulunduğuna, bunun en
önemli sebebinin finansman olduğuna ve
daha fazla katılım olursa aranın kapatılabi-
leceğine işaret ederek, "Uygulama için fi-
nansman gerekiyor, kapasite geliştirme
gerekiyor, çok taraflılık gerekiyor, kolektif bir
eylem gerekiyor” dedi. AA

KRiZE KARsI 

Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) yetkilileri,
çevre ve iklim krizinin önüne sadece birlikte hareket ederek geçilebileceğini ve bu açıdan Ulusal Katkı
Beyanlarının (NDC'ler) çok önemli olduğunu söyledi. UNEP İklim Bölümü Şehirler Birimi Başkanı Gulnara
Roll, “İş birliği kurmak, deneyim alışverişinde bulunmak ve bu süreçte çok yapıcı olmak önemli” dedi

TÜRKiYE BÜYÜK 
FIRSATLARA SAHiP
UNDP'nin farklı bölgesel merkezleri oldu-
ğunu ve Avrupa-Orta Asya merkezinin İs-
tanbul'da bulunduğunu kaydeden Nuri
Özbağdatlı, bu bölgenin canlı bir ekono-
miye, çok büyük bir genç nüfusa, büyük
bir biyoçeşitlilik ve kültürel zengin-
liğe sahip olduğunu ve bun-
ların uzun ve kısa
vadede bir dönüşüm
için kritik bileşenler
olduğunu dile ge-
tirdi. Özbağdatlı,
"Öte yandan,
iklim değişikliği-
nin etkileri açı-
sından bu bölge
son derece kırıl-
gan. Kuraklıklar,
orman yangınları,
seller görüyoruz” diye
konuştu. "Türkiye büyük
fırsatlara sahip ve bölgeye kı-
yasla örnek teşkil eden adımlar atan bir
ülke” diyen Özbağdatlı, enerji verimliliği,

yenilenebilir enerji kapasitesi ve adaptas-
yon kapasitesi ile büyük bir potansiyele
sahip olan Türkiye'de sadece bu yıl ik-
limle ilgili 1500'den fazla felaket yaşandı-
ğını hatırlattı. 2035 yılına kadar sera gazı

emisyonlarının yüzde 60 azaltılması
gerektiğini ve G20 ülkelerinin

sera gazı emisyonunun
yüzde 80'inden sorumlu

olduğunu dile getiren
Özbağdatlı, "Bir ta-
raftan G20 ülkeleri
gibi ülkeler iklim
değişikliği konu-
sunda cesur adım-
lar atarken, diğer
taraftan da geliş-

mekte olan ülkelerle
çok taraflı bir şekilde

çalışmamız gerekiyor ki
bu ülkeler yenilenebilir

enerji, ekosistem tabanlı uyum
ve diğer iklim çözümlerinden daha fazla
faydalanabilsinler” diye konuştu.

is BiRLigi sART



Küresel gündemi meşgul eden 
birçok sıcak konu mevcut. Bir 
tarafta Gazze’deki soykırım, 

diğer tarafta Rusya-Ukrayna savaşı 
ve İsrail-İran arasındaki gerginlik 
derken Libya’daki süreç diğer pek 
çok konu gibi arka planda kaldı. An-
cak birkaç haftadır Libya’da devam 
eden hareketlilik, muhtemel sonuç-
ları itibarıyla göz ardı edilmemesi 
gereken bir seyre ulaştı.

***
13 Ağustos’ta Halife Hafter 

destekli Doğu Tobruk Temsilci-
ler Meclisi, Abdulhamid Dibeybe 
hükümetinin dönemini sona erdir-
mek için oylama düzenledi. Mecliste 
doğu merkezli Osama Hammad’ın 
hükümeti yeni ve bütüncül bir hükü-
met seçilene kadar yegane “meşru” 
hükümet ilan edildi. Ayrıca Temsil-
ciler Meclisi, Hafter yanlısı Meclis 
Başkanı Akile Salih’i “Libya Silahlı 
Kuvvetlerinin” komutanı ilan etti. 
Oysa 2021’de yapılan Libya Siyasi 
Anlaşması’na göre bu ünvan ülkede 
demokratik seçimler düzenlenene 
kadar Başkanlık Konseyinin başkanı 
ve iki yardımcısına ait olacaktı. Bu 
hamleden birkaç gün sonra Libya 
Ulusal Birlik Hükümeti (UBH) 
Başbakanı Abdulhamid Dibeybe’nin 
2011’den beri Merkez Bankası’nın 
Başkanı Sıddık el-Kebir’i görevden 
almasıyla ülkede ortam daha da 
gerildi.

Karşılıklı kararlar 
gerilime sebep oluyor

Sıddık el-Kebir’in Amerika Bir-
leşik Devletleri (ABD) ile oldukça 
yakın olan ilişkileri ve Dibeybe 
karşıtı tavrı bilinen bir diğer gerçek. 
Bu gelişmeleri Hafter’e bağlı silahlı 
milislerin Trablus çevresinde mo-

bilize olması takip etti. Bu olaylar 
silsilesi karşısında Birleşmiş Millet-
ler Güvenlik Konseyi (BMGK) bir 
açıklama yaparak askeri çatışma 
seçeneğinden uzak durulmasını, 
2020’deki ateşkes anlaşmasına atıf 
yaparak 2023’teki BMGK kararla-
rına uyulmasını ve Libya Siyasi Di-
yalog Forumu’ndaki yol haritasına 
sadık kalınmasını talep etti. Hafter, 
Kebir’in görevden alınmasını kabul 
etmediğini beyan ederken doğu 
merkezli Hammad Hükümeti ve 
Meclis Başkanı Salih ülkedeki petrol 
üretimini durdurma kararı aldı. Şu 
anda Başkanlık Konseyi tarafından 
vekaleten Merkez Bankası Başkan-
lığına atanan Abdülfettah Abdül 
Gaffar ülkede finansal bir krizin 
önüne geçmek ve maaşlarda aksama 
yaşanmaması adına çaba sarf ediyor. 
Libya Yüksek Devlet Konseyi ise bu 
sorunun daimi çözümü için Libya 
Siyasi Anlaşması’na atıf yaptı ve tüm 
tarafları diyaloğa davet etti. Libya 
Devlet Yüksek Konseyi Başkanı 
Muhammed Miftah Takala Arap 
Birliği himayesinde Tobruk Temsil-
ciler Meclisi, Başkanlık Konseyi ve 
Devlet Yüksek Konseyi arasında 10 
Mart’ta yapılan anlaşmalar zeminin-
de seçimlere gidilmesi için uyarılar-
da bulundu.

Libya’da geçmişe
dayanan sorunlar

Sadece birkaç paragrafla anla-
tırken dahi zorluğu aşikar olan bu 
güncel olaylar, aslında geçmişin 
zamanında yerine getirilmeyen söz-
leri ve uyulmayan anlaşmaların bir 
bakiyesi. Bu çelişkiyi özellikle Doğu 
(Hafter) tarafında birçok vesileyle 
görebiliriz. 2020’de imzalanan ateş-
kese ve sonrasındaki anlaşmalara 
rağmen tek taraflı olarak paralel 
hükümetler kuran Hafter ve Hafter 
destekçisi Salih, uzun süredir ülke-
nin başkentini Trablus’tan Sirte’ye 
taşımaya çalışıyor. Aynı şekilde, her 
ne kadar doğu merkezli parlamen-
to ve Hafter bugüne kadar yapılan 
anlaşmaları bozmuyor gibi bir imaj 
yaratmaya çalışsalar da, Hafter’in 
2017’de de Suheyrat Anlaşması ve 
başkanlık konseyini tek taraflı ola-
rak “kanunsuz” ilan ettiği bilinen bir 
diğer gerçek.

***
Kebir’in ABD ile anlaşması ve 

2011’den beri bir şekilde “dokunul-
maz” oluşu başka bir muammayken, 
kendisinin görevden alınmasına 
tepki gösteren Hafter’in henüz 2024 
başlarında Rusya’dan aldığı milyar-
larca dolarlık destek bir diğer husus. 

Daha önce Rusya’nın bastığı Libya 
dinarları Libya Merkez Bankası’nca 
“geçersiz” ilan edilse de bu parala-
rın piyasada kullanıldığı biliniyor.

Kısacası, Libya’daki durum 
görünenden çok daha girift ve çok 
bilinmeyenli bir denklem. 7 milyon 
civarı nüfusun yüzün üzerinde kabile 
ve yüzlerce silahlı münferit gruptan 
oluştuğu bir sosyolojide bu tarz kriz-
lerin çözülmesi elbette kolay değil. 
Ancak Birleşmiş Milletler (BM) 
Libya temsilcilerinin de görevden 
ayrıldıktan sonra mükerreren itiraf 
ettikleri hataları, meşru otorite ve 
BM nezdinde imzalanan anlaşma-
lar yerine ikili detayları bilinmeyen 
saiklere bağlı kalmaları, ABD’nin, 
Fransa’nın ve Rusya’nın BMGK 
kararlarına mugayir ilişki ağları Lib-
ya’da süreci bu noktaya getirdi.

Türkiye’nin bu tablo içerisinde 
ülkedeki belirleyici güçlerin başında 
gelmesi belki de çok daha önceden 
çıkabilecek bir savaşı engelliyor. 
Ancak zamanında Ankara’nın BM 
destekli hükümete, bu hükümetin 
talebine istinaden verdiği desteği, 
arka planda gayrimeşru ilişkiler tesis 
eden diğer aktörler eliyle, bazıla-
rının çıkarına tevil etmeye çalışan 
uluslararası aktörler de mevcut.

Libya’da seçim şart
Libya’da seçimlerin düzenlenme-

sine ihtiyaç olduğu şüphe götürmez 
bir gerçek. Ancak seçimlerin adil 
ve hakkaniyet odaklı gerçekleşmesi 
karşılıklı mutabakatla düzenlenen 
bir anayasayla mümkün. Doğu 
tarafında, Hafter milislerinin silah-
ları gölgesinde gerçekleşecek bir 
seçimden sağlıklı sonuçlar alına-
mayacağını herkes biliyor. Buna ek 
olarak, aynı Kebir gibi yıllardır tüm 
kaoslara rağmen görevinin başında 
olan bir Imad El Sayeh gerçeği var. 
Libya Yüksek Seçim Komisyonu 
Başkanı Sayeh’in Fransa ile olan 
ilişkileri olası bir “objektif” seçim 

süreci önündeki bir diğer engel. 
Fransa ve Mısır’ın güncel olaylar 
yaşanmadan kısa bir süre önce der-
hal seçimlere gidilmesi çağrısında 
bulunmasının da bununla yakından 
ilgili olduğunu ve iyi niyetli olmadı-
ğını söyleyebiliriz.

***
Türkiye’nin son birkaç yıldır yeni 

dış politika dinamiklerinde normal-
leşme iklimine geçmesi, bölgedeki 
olaylarda daha çok nüfuz sağlama-
sına ve bu şekilde krizlerin önüne 
geçilmesine yardımcı oluyor. Ancak 
Libya vakasına diğer aktörlerin de 
aynı samimiyetle yaklaşması gerekli.

***
Hafter ve onu destekleyen gruplar 

2015’te BM nezdinde imzalanan Li-
bya Siyasi Anlaşması’nın oluşturdu-
ğu siyasi otoriteyi başta tanımalarına 
rağmen sonradan kendi tartışmalı 
meşruiyetlerini kaybetmemek adına 
anlaşmaya karşı çıktı ve Temsilciler 
Meclisi’ni Trablus’tan Tobruk’a 
taşıdı. Yani Libya’da şu an Dibeybe 
hükümetini gayrimeşru ilan eden 
tarafın meşruiyeti uzun süre önce 
tartışmaya açılmalıydı. Bu gerçeği 
görmezden gelerek Doğu tarafına 
orantısız bir meşruiyet atfeden riya-
kar politikaların sahiplerine rağmen, 
Türkiye şu an iki tarafla da diyalog 
zemini kurmanın peşinde. Dolayı-
sıyla, Libya’da sorunlar Türkiye’nin 
de dahil olduğu birkaç aktörden 
oluşacak bir organizasyonun önce 
anayasa konusundaki nihai anlaş-
maya zemin sağlaması ve seçim 
sürecinde ülkenin dört bir yanında 
sandık güvenliğini sağlayacak bir 
güvenlik mekanizması oluşturmasıy-
la çözülebilir. Ancak Libya’daki asıl 
sorun, başta BM yetkilileri, ABD ve 
Rusya olmak üzere diğer aktörlerin 
çözümü gerçekten istememesin-
den ve çatışma ortamından istifade 
etmesinden kaynaklanıyor.

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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LİBYA KAOSA SÜRÜKLENİYORDR. UFUK 
NECAT TAŞÇI*

(*Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi Öğretim Üyesi. 

Kaynak: AA)

ABD’li yazar, film yönetmeni ve 
halk konuşmacısı Frank Schaef-
fer, AA muhabirine, eski ABD 

Başkanı Donald Trump’ın Amerikan 
Evanjelik topluluğundan aldığı güçlü 
destekle yeniden aday olmasını ve 
kendi Evanjelik geçmişine dayanarak 
Evanjelizm-Siyonizm ilişkisini değer-
lendirdi.

Babası Francis Schaeffer’ın 
tanınmış bir Evanjelik misyoner 
olduğunu dile getiren Schaeffer, 
“1952’de doğdum. İsviçre’deki küçük 
bir Amerikan misyoner topluluğun-
da büyüdüm. Ebeveynlerim, İkinci 
Dünya Savaşı’ndan sonra İsviçre ve 
Avrupa’nın yıkılmış şehirlerinde, 
özellikle Paris ve Berlin’de, gençlere 
ulaşmaya çalışan Evanjelik Protestan 
misyonerlerdi” dedi.

Değişmeye başladım
Schaeffer, köktenci Evanjelik 

Hristiyanlığın değerleriyle yetiştiğine 
dikkati çekerek, “Ergenlik çağıma 
geldiğimde babam ABD’deki Evan-
jelik dünyada oldukça ünlü olmaya 
başlamıştı. Mesela ailem (eski ABD 
Başkanı) Gerald Ford ile çok iyi 
arkadaştı. Annem eşi Betty Ford’un 
iyi arkadaşıydı, sürekli Beyaz Saray’ı 
ziyaret ederdi. Ergenlik dönemimin 
ikinci kısmı Evanjelik dünyasında 
oldukça tanınan bir babayla geçti” 
diye konuştu. Jerry Falwell gibi 
etkili Evanjelik figürleri yakından 
tanıdıkça bu dünyayı sorgulamaya 
başladığını aktaran Schaeffer, “Bir 
noktada inanç krizi yaşadım ve artık 
ne siyasetimize ne de içinde büyüdü-
ğüm dine inanıyordum. Daha seküler 
ve Amerikan siyaseti açısından daha 
liberal ve ilerici denebilecek bakış 
açısına sahip oldum ve değişmeye 
başladım” ifadesini kullandı.

Trump’ı kucaklıyorlar!
Evanjelik hareketin 20. yüzyılın ilk 

yarısında, siyasi nitelikte olmadığını 
kaydeden Schaeffer, “50 yıl öncesine 
bakarsanız Evanjelik hareket tama-
men dini hareketti. İsa’nın Tanrı’nın 
oğlu olduğuna, ölüp dirildiğine, ona 
inanmazsanız kaybolacağınıza ve 
öldükten sonra cehenneme gideceği-
nize inanıyorlardı. Muhafazakar in-
sanlardı, ancak siyasi motivasyonları 
yoktu” şeklinde konuştu. Günümüz-
de bu durumun değiştiğine vurgu ya-
pan Schaeffer, özellikle Trump gibi 
siyasi figürlerin Evanjeliklerin siyasi 
alandaki etkinliğini arttırdığına işaret 
ederek, “Evanjelik topluluk artık si-
yasi bir topluluk. Örneğin İsa’ya nasıl 
inandığınızla daha az, nasıl oy verdi-
ğinizle çok daha fazla ilgileniyorlar. 
Esasen şunu söylüyorlar ‘İstediğimiz 
şey siyasi güç ve Trump bize bu güce 
erişim sağlıyor.’ Bugün Cumhuriyet-
çilerin ve Evanjeliklerin tek ilgilendi-
ği şey siyasi güç” değerlendirmesinde 
bulundu. ABD’de 2024 başkanlık se-
çimlerinde, Trump’ın Evanjeliklerin 

desteğiyle Cumhuriyetçi Parti’den 
bir kez daha aday olduğunu anımsa-
tan Schaeffer, “Evanjelik seçmenleri 
denklemin dışına çıkarırsanız, bir 
MAGA (Make America Great Aga-
in) grubu olmazdı. 2016’da Trump 
başkanlığı olmazdı. Yeniden seçilme 
şansı olmazdı. Evanjelikler Trump’ın 
temel destekçileri. Bu onun dayan-
dığı taban. Bu yüzden 3 kez boşanıp 
yeniden evlenen, porno yıldızlarıyla 
ilişkileri olan ve hiçbir zaman muha-
fazakar ahlakın savunucusu olma-
mış Donald Trump’ı kucaklıyorlar” 
değerlendirmesini yaptı. 

Otoriter bir figür
ABD’de Trump liderliğinin 

tehlikeli bir fanatizmle birleştiği-
ni belirten Schaeffer, “Trump bir 
tarikat lideri. Normal siyasetle hiçbir 
ilgisi olmayan adanmış bir takipçi 
kitlesine sahip tarikat lideri. Trump, 
ülkenin ellerinden alındığını düşü-
nen öfkeli bir grup insana liderlik 
ediyor. Bu insanlar, muhalefeti yok 
etmek için mümkün olan her türlü 
yolu arayacaktır. Bu mantıklı değil. 
Aşırı köktenciliğin mantıksızlığına 
şimdi siyasi boyut kazandırıldı” diye 
konuştu. “Trump tarikatı, Amerikan 
Taliban’ıdır” diyen Schaeffer, Trump 
başkanlığının otoriter yönetimlere 
benzediğinin altını çizerek, “Hin-
distan’da Modi’nin Hindu milliyet-
çiliğine benzeyen, fanatik Hristiyan 
milliyetçiliğinin hakim olduğu bir du-
rumdayız. ABD’yi ve Trump’ın ABD 
için ne anlama geldiğini anlamak 
istiyorsanız, Modi’nin Hindistan’ına 
ya da prenslerin yönetiminde Suudi 
Krallığı’na çok daha fazla benzedi-
ğimizi görmelisiniz. Trump, güce 
tutunmaya çalışan otoriter bir figür” 
ifadesini kullandı. AA

Eski Evanjelik yazar Frank Schaeffer, ABD’deki 2024 başkanlık seçimlerinde yeniden aday olan Donald 
Trump’ın Evanjeliklerin desteğini korumak için İsrail’e tam destek vereceğini söyledi. Schaeffer, “Trump, İsra-
il’deki en sert çizgiyle ittifak yapacak ve ne isterlerse sağlayacak. Eğer bu Gazze’nin tamamen yok edilmesi-
ni içeriyorsa, bunu da yapacaktır. Trump’ın barbarlık ve zalimlik konusunda yapacaklarının sınırı yok” dedi

Blinken’e 
celp gitti!

ABD Adalet Bakanlığından 
yapılan açıklamaya göre, 7 
Ekim’den sonraki süreçte 

ABD’nin hazırladığı ilk id-
dianamede Hamas liderleri, 
saldırılardan sorumlu tutul-
du. İddianamede, Hamas’ın 
önceki Siyasi Büro Başkanı 
olup İran’ın başkenti Tah-
ran’da düzenlenen suikastta 
hayatını kaybeden İsmail 
Heniyyeh, Hamas’ın yeni 
Siyasi Büro Başkanı Yahya 

Sinvar, Hamas’ın yurt dışı sorumlu-
su Halid Meşal, Kassam Tugayları 
Komutanı Muhammed el-Masri 

(Muhammed Deif), Mervan 
İsa ve Ali Baraka hakkında 
“terörizm” dahil, 7 farklı 
suçlama yöneltildi. İddianame-
de 7 Ekim saldırılarının nasıl 
gerçekleştiğine dair detaylı 
iddialar yer alırken söz konusu 
isimlerin isnat edilen suçlarla 
ne şekilde bağlantılı olduğuna 
dair ifadeler de yer aldı. 

İsrail’in maşası ABD!
ABD Adalet Bakanlığı, 7 Ekim 2023’teki saldırılarda rol oynadıkları gerekçesiyle Ha-
mas’ın 6 liderine 7 farklı suçlamanın yöneltildiği bir iddianame hazırladığını açıkladı

ZALİMLİKTE 
SINIRI YOK!

TEMSILCILER Meclisi 
Dış İlişkiler Komitesi’nin 
resmi sitesinde McCaul’un 

Blinken’ı ifade vermeye çağır-
dığı mektup paylaşıldı. McCaul, 
ABD’nin Afganistan’dan çe-
kilmesi ve tahliyesi sürecinde 
Dışişleri Bakanı olarak görev 
yapan Blinken’ın ifadesine baş-
vurmak üzere celp çıkartarak, 
19 Eylül’de komitenin önüne 
çıkmasını talep etti. Komitenin, 
Afganistan’dan çekilme sürecin-
de önemli role sahip Dışişleri 
Bakanlığını incelemek amacıyla 
bu oturumu düzenlendiği belirti-
len mektupta, söz konusu süreçte 
Dışişleri Bakanı olarak görev 
yapan Blinken’ın Afganistan’dan 
çekilmeyle ilgili yasaların değer-
lendirilmesi konusunda Komiteye 
bilgi vermesi için uygun konumda 
olduğu vurgulandı.

Mahkemeye verilecek
Mektupta, daha önceki tarih-

leri kaçıran Blinken’ın eğer 19 
Eylül’deki panelde de komite-
ye hitap etmezse mahkemeye 
verileceği ifade edildi. Dışişleri 
Bakanlığı Sözcüsü Matthew 
Miller ise Anadolu Ajansına 
(AA) yaptığı yazılı açıklamada, 
Blinken’ın Afganistan hakkında 
14 defadan fazla kongre önünde 
ifade verdiğini vurgulayarak, 
Blinken’ın komitenin önerdiği ta-
rihlerde ifade vermek için müsait 
olmadığını bildirdi. Bakanlığın 
daha önce Komiteye yaklaşık 20 
bin sayfalık belge, birden fazla 
üst düzey brifing ile yaklaşık 15 
Dışişleri Bakanlığı yetkilisinin 
transkriptli röportajlarını sundu-
ğunu açıklayan Miller, Blinken’ın 
programına uymayan tarihler ne-
deniyle farklı seçenekler sundu-
ğunu açıkladı. Miller, Komite’nin 
Bakanlıkla temas kurmaya devam 
etmek yerine, bir mahkeme celbi 
daha çıkarmış olmasını “hayal 
kırıklığı” olarak nitelendirdi. AA

ABD Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Baş-
kanı Cumhuriyetçi Michael McCaul, ABD 
Dışişleri Bakanı Antony Blinken’ı ABD’nin 
Afganistan’dan çekilmesi hakkında ifade 
vermesi için celp gönderdi
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09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu 
Güneş
17:15  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Mandıra Filozofu
22:30  Dijital Esaret

06:15  Şehirden 
Uzakta
07:15  Kalk Gidelim
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Lingo Türkiye
14:30  Seksenler
15:45  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Şebeke
23:45  3’te 3

07:00  Güne 
Başlarken
09:30  Geri Sayım
13:00  Öğle Bülteni
17:00  Günün İçinden
18:25  Dünyanın Haberi
18:40  Uzman Bakışı
19:00  Akşam Haberleri
19:10  Piyasalar
19:15  Ceyda Düvenci İle...
20:00  Ana Haber
20:50  Piyasalar
21:00  Yakın Plan

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Gün Ortası
15:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Türkiye’nin Nabzı
23:00  Mesut Yar ile Gece

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

04:30  Haber 
Bülteni
05:00  Alfapetek
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan Ça-
poğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Eşit Ağırlık

06:00  Halk TV’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Neden Sonuç
13:00  Haber Masası
15:00  15 Raporu
16:00  Parantez
17:00  Kırmızı Çizgi
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Açıkça

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
11:00  Çözen Kazanır 
Ekstra
11:30  Gündem Ekonomi
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
16:00  Günün İçinden
17:00  Dünyada Bugün
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
21:30  Medya Kritik

06:00  Yeni 
Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile Gelin 
Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Turist
22:15  Görev Başında

05:50  Tatar 
Ramazan
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Sen Anlat Karadeniz
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Bir Gece Masalı
23:20  Nihat Hatipoğlu 
ile Dosta...

07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin Yaz
16:00  Zuhal Topal’la Ye-
mekteyiz
20:00  MasterChef Türkiye

06:00  Fatih 
Ürek ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile Yeni 
Bir Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:15  Fatih Ürek ile 
Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Hava Muhalefeti
22:15  Hudutsuz Sevda

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

Eylül ayında beş konser 

OYUNCU Devrim Özkan 
ile Galatasaray’ın Uru-
guaylı futbolcusu Lucas 

Torreira, geçtiğimiz ocak ayında 
noktalamıştı. Özkan ile Torre-
ira, birbirlerinin sosyal medya 
hesaplarını takip etmeyi bırakıp; 
birlikte olan fotoğrafları da 
silmişti. Ayrılığa dayanamayan 

çift, 8 ay sonra aşklarına yeni-
den bir şans vemişti. İkiliden ba-
rışma sonrası ilk aşk pozu geldi. 
Devrim Özkan, sevgilisiyle yer 
aldığı bir fotoğrafı sosyal medya 
hesabından yayımladı. Torreira 
da aynı kareyi İspanyolca’da 
‘Hayatım’ anlamına gelen ‘Mi 
vida’ notuyla paylaştı.

Ayrılığa 8 ay dayandılar!

Torun Center’daki gösterim 
öncesinde AA muhabirine 
açıklama yapan yapımcı 

Galip Güner, senaryonun ilk olarak 
geçen sene kasım ayında elleri-
ne ulaştığını belirterek, “Projeyi 
beğendik. Keyifli romantik bir 
komedi. Bir gecede geçen bir 
hikaye” dedi. Filmin yönetmenli-
ğini “Avrupa Yakası” ve “Yalan 
Dünya” dizilerine de imza atan 
Jale Atabey’in üstlendiğine işaret 
eden Güner, oyuncuların da filme 
renk kattığını söyledi. Güner, post 
prodüksiyon aşamasında filmi 
defalarca izlediklerini, oyuncuların 
iyi bir performans sergilediği ke-
yifli bir proje olduğunu ifade eden 
Güner, “Sezon daha yeni başlıyor, 
bu da sezonun ilk Türk filmlerin-
den. Galaya da bu akşam çok bir 
ilgi var, umarım gişeye de yansıya-

caktır.” değerlendirmesini yaptı. 
Güner, 6 Eylül’de vizyona girecek 
filmin Azerbaycan ve Kazakistan 
ile Avrupa ülkelerinde de sinema 
salonlarında izleyiciyle buluşması-
nın planlandığı kaydetti.

Umarım beğenirsiniz
Filmin başrol oyuncularından 
Buğra Gülsoy, basın mensuplarına 
yaptığı açıklamada, “Naif, sıcak bir 
hikayemiz var. İki yaralı insanın bir 
gecede hayatlarının kesişmesi ve 
sonrasından da gün doğana kadar 
iyileşmelerini konu alan güzel bir 
hikaye. Umarım beğenirsiniz” şek-
linde konuştu. Oyuncu Duygu Mer-
can da hikayenin farklı hayatlara 
sahip iki kişinin tamamen tesadüf-
ler sonucu tanışmasıyla başladığını 
belirterek, “Birlikte sabaha kadar 
geçirdikleri o süreci anlatan tabii 

içinde aşk da olan romantik kome-
di. Aslında bol bol güleceğimiz bir 
film” dedi. Oyuncu Naz Elmas ise 
güzel bir filmin izleyiciyi bekledi-
ğini vurgulayarak, “İlker Aksum 
ve ben konuk oyuncuyuz. Güzel 
tatlı ve sürükleyici bir hikaye, gayet 
keyifle izleyeceğinize inanıyorum” 
ifadelerini kullandı.

Filmin konusu 
“Sokak müzisyeni olan Bora, her 
akşam İstanbul’un farklı bir nokta-
sında gitarını çalıp, para kazanmaya 
çalışır. Yine müziğini yaptığı bir 
akşam eve dönerken yolu Ilgaz ile 
kesişir. Genç bir kadın olan Ilgaz, 
kendisinden yaşça büyük olan koca-
sı Teoman’a boşanma davası açmış-
tır. Ancak yer altı dünyasından olan 
Teoman’ın Ilgaz’dan ayrılmak gibi 
bir isteği yoktur.” AA

GECENİN 
NAKARATI

Romantik komedi filmi “Gecenin Nakaratı”nın gala göste-
rimi gerçekleştirildi. Filmin başrol oyuncularından Buğra 
Gülsoy, “Naif, sıcak bir hikayemiz var. İki yaralı insanın bir 
gecede hayatlarının kesişmesi ve sonrasından da gün doğa-
na kadar iyileşmelerini konu alan güzel bir hikaye” dedi

FARKLI kültürleri bir ara-
ya getirdiği, flamenko, soul, 
Afrika müzikleri, R&B, rumba 

ve cazın harmanlandığı sınırları 
aşan görkemli müziğiyle konserle-
rinde adeta müzik şöleni yaşatan 
Buika 2010 yılında NPR tarafından 
50 harika sesten biri olarak seçildi. 
İkinci albümü, “Mi Niña Lola” Latin 
Grammy Ödülleri’nde 2008 yılında 
aday olan Buika, “Niña de Fuego”; 
“La Noche Mas Larga” albümleri ile 
Latin Grammy ödüllerine aday olur-
ken “El Ultimo Trago” albümü ile 
2010 Latin Grammy Ödüllerinde En 
İyi Geleneksel Tropik Albüm ödülü-
nün sahibi oldu.

İlk konser İstanbul’da
Şarkı söylemenin ötesinde; onları 
yaşayan, deneyimleyen ve kulağı-
mıza fısıldayan Buika, eşsiz sesi ve 
sahnedeki enerjisiyle izleyenleri yine 
büyüleyecek. Piu Entertainment 
organizasyonuyla gerçekleşecek ve 
izleyenleri kıtalararası bir yolcuğa 

çıkaracak bu müthiş konserlerin ta-
rihleri şöyle: 22 Eylül Harbiye Cemil 
Topuzlu Açıkhava İstanbul, 24 Eylül 
Bilkent Odeon Ankara, 25 Eylül 
Çarşamba Kültürpark Açık Hava 
Tiyatrosu Bursa, 27 Eylül Açıkhava 
Antalya, 28 Eylül Kültürpark Açıkha-
va Tiyatrosu İzmir.

İspanyolca aşk şarkılarının tutkulu sesi, gelmiş geçmiş en iyi vokaller 
arasında gösterilen; besteci, söz yazarı ve şarkıcı BUIKA, İstanbul, 
Ankara, Bursa, Antalya ve İzmir’de sevenleriyle buluşacak

BODRUM’UN kültür, sanat, 
gastronomi ve eğlenceyi aynı çatı 
altında toplayan İnspera’sında 

Gastro Blau’da, Türk pop müziğinin 
güçlü yorumcularından Ayşegül Aldinç 
büyüleyici sesi ve performansıyla muh-
teşem bir müzik şöleni sundu. Uzun bir 
aradan sonra sahne alan Aldinç şıklığı ve 
zarafetiyle göz kamaştırdı. Performansı, 
şarkılar arası samimi sohbetleri ve sah-
nedeki doğal tavırları, konserin sıcak ve 
içten bir atmosferde geçmesini sağladı. 
Yakın zamanda üzerinde çalıştığı sürpriz 
şarkıları yayınlayacağı müjdesini veren 
Aldinç’i izleyenler arasında Birce Akalay 
da vardı. Aldinç daha sonra Akalay’ı sah-
ne davet ederek birlikte şarkı söyledi.

Rengarenk 
Ayşegül!

SILIVRI Belediye Başkanı 
Bora Balcıoğlu, Uluslararası 
Çağdaş Sanat Sergisi’nin 

açılışını gerçekleştirdi. Açılışa Hol-
landa’dan gelen sanatçılar da katıldı. 
Silivri Oğuz Aral Sanat Galerisi’n-
deki sergi, 8 Eylül 2024 tarihine 
kadar ziyaretçilere açık olacak. 
Başkan Balcıoğlu, “Sanatın evrensel 

dilini ilçemizde buluşturan bu güzel 
etkinliğe ev sahipliği yapmaktan 
ve farklı kültürlerden gelen sanat 
eserlerini Silivrili sanatseverlerle 
buluşturmaktan büyük mutluluk du-
yuyoruz. Sanatla dolu bu ortamda, 
ilçemizin kültürel zenginliğini daha 
da artıracak etkinlikler düzenlemeye 
devam edeceğiz” dedi.

Silivri’de sanat zamanı
Silivri Sanat Platformu’nun düzenlediği Uluslararası Çağdaş Sanat Sergisi’nin 
açılışı, Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi



TRABZONSPOR’DA, 2009-10 sezo-
nunun 15. haftasındaki Ankaragücü 
maçı öncesi 4. kez göreve getirilen 
ve 2012-13 sezonunun 19. haftasın-
da deplasmanda 3-1’lik Elazığspor 
mağlubiyetine kadar görev yapan 
Şenol Güneş, bordo-mavili takımda 
5. dönemine başlayacak. Elazığspor 
yenilgisinin ardından 27 Ocak 2013 
tarihinde bordo-mavili takımdaki 
görevinden ayrılan Güneş, 12 yıla 
yakın süre sonra tekrar eski takımında 
görev yapacak. Güneş’in 4. dönemin-
de 113 lig maçına çıkan bordo-ma-
vililer, 57 galibiyet, 32 beraberlik, 24 
mağlubiyet alırken 1 Türkiye Kupası 
ve 1 Süper Kupayı müzesine götürdü. 
Karadeniz ekibinde 4. döneminde 
4 sezon takımın başında yer alan 
Güneş’in ayrılışından sonra 14 teknik 
adam bordo-mavili ekipte görev yaptı. 
Trabzonspor’da söz konusu dönemde 
Tolunay Kafkas, Mustafa Reşit Ak-
çay, Hami Mandıralı, Vahid Halilho-
dzic, Ersun Yanal, Şota Arveladze, 
Sadi Tekelioğlu, Rıza Çalımbay, Ünal 
Karaman, Hüseyin Çimşir, Eddie 
Newton, Orhan Ak, Nenad Bjelica 
ve Abdullah Avcı görev aldı. Şenol 
Güneş, 26 Mart 2023 tarihinde göreve 
gelen kulüp başkanı Ertuğrul Doğan 
döneminde görev yapacak 4. teknik 
adam olacak. Karadeniz ekibinde, 
Doğan döneminde Orhan Ak, Nenad 
Bjelica ve Abdullah Avcı’ya bor-
do-mavili takım emanet edildi.

44 teknik adam çalıştı
Trabzonspor’un lig tarihinde 44 tek-
nik direktör görev yaptı. Bordo-mavili 

takımda görev yapan teknik adam-
lar şöyle: Hayri Gür, Halil Öz-
yazıcı, Harun Kırman, Ahmet 
Karlıklı, Erdoğan Gürhan, 
Altan Santepe, Kamu-
ran Soykıray, Mustafa 
Ertan, Ahmet Suat 
Özyazıcı, Şükrü 
Ersoy, Özkan 
Sümer, İlyas 
Akçay, Jurgen 
Sunderman 
(Almanya), 
Metin Türel, 
Werner Bis-
cup (Almanya), 
Şenol Güneş, Urbain 
Breams (Belçika), George 
Leekens (Belçika), Yılmaz 
Vural, Ali Kemal Denizci, 
Gordon Milne (İngiltere), 
Giray Bulak, Sadi Teke-
lioğlu, Hans Peter Brie-
gel (Almanya), Samet 
Aybaba, Turgay Semerci-
oğlu, Ziya Doğan, İhsan 
Derelioğlu, Vahid 
Halilhodzic (Bosna 
Hersek), Sebastio 
Lazoroni (Brezilya), 
Ahmet Özen, Ersun 
Yanal, Hugo Broos 
(Belçika), Tolunay 
Kafkas, Mustafa 
Akçay, Hami Man-
dıralı, Şota Arveladze (Gür-
cistan), Rıza Çalımbay, Ünal 
Karaman, Hüseyin Çimşir, Eddie 
Newton, Abdullah Avcı, Orhan 
Ak, Nenad Bjelica. AA

Trabzonspor’da 5. kez göreve getirilen teknik direktör Şenol 
Güneş, en son 2012-13 sezonunda ayrıldığı bordo-mavili 
takıma, 11 yıl sonra geri döndü

Küçük yaşta annesini kaybeden 
ve daha sonra ekonomik zor-
luklar içinde büyüyen Victor 

Osimhen, zor geçen çocukluk ve er-
ken gençliğinin ardından dünyanın en 
iyi santrforlarından birisine dönüşme-
sine dair hislerini, “Annemin yoklu-
ğunu çok hissettim. Çok gençken zor 
bir hayatım oldu ve büyük kısıtlama-
lar içinde büyüdüm. Sadece hayatta 
kalabilecek kadar imkanım vardı. Ne 
var ki bu, beni şu an olduğum insan 
yaptı. Şimdi futbolun, sadece benim 
değil, ama ailemin de adına onur ve 
ün kazandırmış olmasından dolayı 
mutluyum. Gelecek nesillere, hedef-
lerine ulaşma yolunda bir motivasyon 
ve ilham kaynağı olmaya çalışıyorum. 
Bundan da çok memnumun” şeklinde 
anlatırken, Türkiye’deki depremlerin 
ardından, depremzedelere yardım 
için formasını da internette satışa 
çıkardığını ifade etmişti.

Ödül aldı
Transfer çalışmalarını sürdüren 
Galatasaray, Napoli’nin yıldızı Victor 
Osimhen’i kadrosunu katmaya hazır-
lanıyor. Geçtiğimiz gün İstanbul’da 
Sarı-kırmızılı taraftarlar tarafından 
coşkuyla karşılanan Osimhen’in Ga-
latasaray’a imza atması an meselesi. 
Nijeryalı golcü Victor Osimhen’e, 
geçtiğimiz yıl da gösterdiği perfor-
mans nedeniyle, İtalya’da başkanlığı-
nı Esma Çakır’ın yürüttüğü Yabancı 
Basın Derneği’ne üye gazeteciler 
tarafından “Yılın En İyi Yabancı 
Sporcusu” ödülü verilmişti. Baş-
kent Roma’daki derneğin merkezin 
ödülünü alan Osimhen, sonrasında 
Demirören Haber Ajansı’na (DHA) 
özel açıklamalarda bulunmuştu.

Hedefi Premıer Lig’di
İtalya Birinci Futbol Ligi (Serie A) 
ekiplerinden Napoli’de forma giyen 
yıldız futbolcu, Almanya, Fransa ve 
İtalya olmak üzere beş büyük ligin 
üçünde oynadığını belirterek, he-
definin İngiltere Premier Lig oldu-
ğunu söylemişti. Geçen yıl yaptığı 
açıklamasında Premier Lig için sıkı 
çalıştığını vurgulayan Osimhen, “Pek 
çok kişi için Premier Lig en üst sevi-
yede. Ben şu an kendimi geliştirme 
aşamasındayım. Şu an dünyanın en 
iyi liglerinden birindeyim. İtalya ligi 
güzel, ama zor bir lig. Belki bir gün 
Premier Lig’de oynayabilmek için 
çok sıkı çalışıyorum” diye konuştu. 
Futboldaki idollerinden de bahseden 
25 yaşındaki Osimhen, Drogba’yı 
izleyerek büyüdüğünü, onu taklit 
etmeyi denediğini anlattı ve Eto’o ile 
Lewandowski’den de etkilendiğini 
belirtmişti.

Yokuluğunu hissettim
Küçük yaşta annesini kaybeden 
ve daha sonra ekonomik zorluklar 
içinde büyüyen Victor Osimhen, zor 
geçen çocukluk ve erken gençliğinin 
ardından dünyanın en iyi santrforla-
rından birisine dönüşmesine dair his-
lerini şöyle anlattı: “Annemin yoklu-
ğunu çok hissettim. Çok gençken zor 
bir hayatım oldu ve büyük kısıtlama-
lar içinde büyüdüm. Sadece hayatta 
kalabilecek kadar imkanım vardı. Ne 
var ki bu, beni şu an olduğum insan 
yaptı. Şimdi futbolun, sadece benim 
değil, ama ailemin de adına onur ve 
ün kazandırmış olmasından dolayı 
mutluyum. Gelecek nesillere, hedef-
lerine ulaşma yolunda bir motivasyon 

ve ilham kaynağı olmaya çalışıyorum. 
Bundan da çok memnumun.”

Beni motive ediyor
Osimhen, “Napoli’de bazı pastane-
lerdeki pastaların üzerinde senin 
fotoğrafın görülüyor. Maradona’nın 
heykelciklerinin yanında senin de 
heykelciklerin satılıyor. Bu sana 
kendini nasıl hissettiriyor?” sorusu-
nu da “Kendimi çok iyi hissediyo-
rum. Kendimi Napoli’de bu yapılan 
şeylerin üzerinde görmek harika bir 
şey. Kulübe gelmemden hemen kısa 
süre sonra bunların olabileceğini 
hiç düşünmemiştim. Zannediyorum 
bu benim için büyük bir şey. Sahada 
yaptıklarımın karşılığı olarak bana 
olan hayranlıklarını bu şekilde gös-
teriyorlar. Bu beni daha fazla motive 
ediyor, onları bu sezon mutlu etmek 
için” şeklinde yanıtlamıştı.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

5 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

COK ZOR BİR 
HAYATIM OLDU!

Galatasaray ile transfer görüşmeleri yapmak üzere İstanbul’a gelen Napoli’nin Nijeryalı yıldız 
forveti Victor Osimhen, geçtiğimiz yıl DHA’ya verdiği özel röportajda kariyeri ve özel hayatıyla il-
gili önemli açıklamalarda bulunmuştu. Osimhen, “Annemin yokluğunu çok hissettim. Çok gençken 
zor bir hayatım oldu ve büyük kısıtlamalar içinde büyüdüm” ifadelerini kullanmıştı

Depremzedelere duyarsız kalmadı
NIJERYALI yıldız Victor Osimhen, 
Kahramanmaraş’ta meydana gelen 
ve 10 şehirde ağır hasara neden 
olan depremler sonrası da yardım-
da bulunmuştu. Depremzedelere 
yardım için formasını internette 
satışa çıkaran futbolculardan biri 
olan Nijeryalı oyuncu, bu 
konuda da şu ifadeleri kul-
lanmıştı; “Bartosz Bereszy-
nski, Khvicha Kvaratskhelia 
gibi takım arkadaşlarım 
da formalarını sattılar. Eljif 
(Elmas) bu kampanyayı 
organize etti. Biz de tabii 
ki destek verdik. Insanlığa 

sempati duyuyorsan bunu yapmak 
zorundasın. Benim için buna kat-
kıda bulunmak harika bir duygu. 
Depremlerde hayatını kaybedenler 
için başsağlığı diliyorum. Bu dep-
remlerde Afrikalı bir kardeşimi de 
kaybettim, Ganalı Christian Atsu. 

Huzur içinde uyusun. Fut-
bol dünyası için büyük ka-
yıp bu. Çünkü hepimiz onu 
tanıyoruz. Çok gençken 
onu takip ediyordum. Bu 
gerçekten kötü bir haber. 
Hayat bu. Ne diyebilirim 
ki! Onun ailesine başsağlığı 
diliyorum.”

Şenol Güneş 5. kez Şenol Güneş 5. kez 
yuvasındayuvasında

PARIS 2024 Paralimpik Oyunla-
rı’nda mücadele eden İzmirli 19 
yaşındaki milli sporcu Aysel Önder, 
atletizmde 400 metre T20 kate-
gorisinde hem dünya ve oyunlar 
rekoru kırdı hem de finalde gümüş 
madalyayı boynuna takarak tarihte 
bunu başaran ilk özel sporcumuz 
oldu. Daha önce Avrupa Atletizm 
Şampiyonası’nda 400 metrede Tür-
kiye’ye ilk altın madalyayı kazan-
dıran mental engelli sporcu olmayı 
da başaran Aysel Önder, Paris’te 
28 Ağustos’ta başlayıp 4 Eylül’de 
bitecek paralimpik oyunlarında da 
ilki başardı. Oyunlara İzmir’den 
giden tek özel sporcu olan Aysel, 
400 metre kadınlar T20 kategori-
sinde elemelerde 54.96’lık derece-
siyle birinci gelerek yeni dünya ve 
paralimpik rekorunun sahibi olarak 
adını finale yazdırdı. Önceki dünya 
rekoru 55.07’yle Hindistan’dan 
Deephti Jeevanji’ye, paralimpik 
rekoru ise 55.18’le ABD’li Breanna 
Clark’a aitti.

Atletizme yönlendirildi
Paris’in dünyaca ünlü stadı Stade 
de France’ta koşulan finallerde 
de büyük başarı elde eden Aysel 
Önder, 55.23’lük derecesiyle ikinci 

olup gümüş madalyayı boynuna 
taktı. Altın madalyayı ise 55.16’lık 
derecesiyle Ukrayna’dan Yulia 
Shuliar kazandı. Henüz 19 yaşında 
para atletizmde madalya kazanan 
ilk kadın sporcumuz olma hedefine 
ulaşan Aysel, Özel Sporcular Fede-
rasyonu’na ilk, ülkemize Paris’teki 
12’nci madalyasını getirdi. Karşıya-
ka Zeki Şairoğlu Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nden mezun olan 
ve üniversiteye hazırlanan Aysel 
Önder, spora 11 yaşında futbol oy-
nayarak başladıktan sonra atletizme 
yönlendirilmişti.

Özer’den büyük başarı
2024 Paralimpik Oyunları’nda 
antrenmanlarını İzmirli antrenör 
Mert Onaran eşliğinde İzmir’de 
yapan Uğurcan Özer de triatlon ka-
tegorisinde büyük başarı elde etti. 
Fransa’nın başkenti Paris’te Pont 
Alexandre’de düzenlenen triatlon 
yarışlarında milli sporcu Uğurcan, 
erkekler PTS5 sınıfında mücadele 
etti. 750 metre yüzme, 20 kilometre 
bisiklet ve 4,35 kilometre koşudan 
oluşan parkuru 1.01.17’lik dere-
cesiyle bitiren Uğurcan Özer, 10 
sporcu arasından yarışı 6’ncı sırada 
bitirdi.

İzmir’in gururu

ANTALYA’NIN Elmalı ilçesinde bu yıl 
672’ncisi düzenlenecek Tarihi Elmalı Yağlı 
Güreşleri, 6-8 Eylül’de yapılacak. Kırkpı-

nar’dan daha eski olduğu belirtilen “Türk’ün ilk er 
meydanı” Tarihi Elmalı Yağlı Güreşleri, çok sayıda 
güreşçiyi ağırlayacak. Elmalı Belediye Başkanı Halil 
Öztürk, yaptığı açıklamada, 672’ncisini gerçekleş-
tirecekleri güreşlerin yanı sıra konserlerin, farklı 
etkinliklerin de olacağını belirtti. 

Türk’ün ilk er meydanı



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

5 EYLÜL 2024 PERŞEMBE

72 TAKIM İCİNDE72 TAKIM İCİNDE
TEK KADIN PİLOTTEK KADIN PİLOT
Milli ralli sporcusu Burcu Çetinkaya, 2024 Dünya Ralli Şampiyonası’nın düzenlendiği 13 ülkeden biri olan Yu-
nanistan’da, 5-8 Eylül tarihleri arasında gerçekleşecek Akropolis Rallisi’nde 72 takım içerisindeki tek kadın 
pilot olarak yarışacak. Çetinkaya, “Ülkeme en iyi sonuçla dönmek dileğiyle gidiyorum” diye konuştu

Milli ralli sporcusu Burcu 
Çetinkaya, Dünya Ralli 
Şampiyonası’nın, ral-

lide rekabet seviyesi en yüksek, 
yarışabilecek en üst şampiyona 
olduğunu belirterek, “Dünya 
Ralli Şampiyonası 13 ayaktan 
oluşuyor. Önümüzde bizim katı-
lacağımız yarış Akropolis Rallisi 
var. Akropolis Rallisi, Dünya 
Ralli Şampiyonası tarihindeki 
en efsane yarışlardan bir tanesi. 
Ben bu rallide 72 ekip arasında-
ki tek kadın pilot olacağım. Bir-
kaç tane copilot var ama onların 
da sayısı az. Copilotum Fabrizia 
Pons da az sayıdaki kadın copi-
lotlardan biri olacak” dedi.

En zor yarışlardan biri
Akropolis’teki yarışın çok önem-
li olduğunu ve uzun süredir 
Dünya Ralli Şampiyonası’na 
kadınların katılmadığını ifa-
de eden Çetinkaya, “Aslında 
kadınlarla erkeklerin beraber 
mücadele ettiği bir yer. Ama 
son dönemlerde böyle bir şey 
var. Zaten sayımız azdı ama son 
zamanlarda hiç kadın start almı-
yor. Dolayısıyla bu anlamda da 
tekrardan kadınlara Dünya Ralli 
Şampiyonası’nda olabilecekle-
rini hatırlatma misyonumuzda 
var. Ülkeme en iyi sonuçla dön-
mek dileğiyle gidiyorum” diye 
konuştu. Akropolis Rallisi’nin 
zor yarışlardan biri olduğunu 

söyleyen Çetinkaya, “Geçmişe 
göre etaplar farklılaştı, biraz 
daha az kırıcı oldu ama yine de 
çok kırıcı şampiyonalardan bir 
tanesi. Bitirmesi zor ve rekabet 
seviyesinin de çok yüksek olduğu 
yarışlardan bir tanesi” ifadeleri-
ni kullandı.

305 kilometre özel etap
Yarışların 5-8 Eylül tarihleri 
arasında 4 gün boyunca düzen-
leneceğini ifade eden Çetinkaya, 
“Toplamda 305 kilometre özel 
etap var. Gazlayacağımız zama-
na karşı yarışacağımız etaplar. 
Bunun yanı sıra yaklaşık bin 30 
kilometre de normal etap var. 
Bu da yarışacağımız özel etapla 
diğer özel etap arasındaki ara 
mesafeyi trafik kurallarına tabi 
olarak tamamladığımız ama 
yine de otomobil kullandığımız 
bölüm. Sadece performans-
lı değil. Bunun yanı sıra yol 
keşfi dediğimiz, her etabı iki kez 
geçeceğimiz, yaklaşık 2 bin 500 
kilometreye yakın yol yapacağız. 
Bunların hepsini toplarsak 3 bin 
800 kilometre yapıyor. Buradan 
araçla Yunanistan’a gidiş-geliş 
de 3 bin kilometre, toplamda 7 
bin kilometreye yakın yol yapa-
cağım” diye konuştu.

Hayatımı ralliye adadım
Ralliden uzak kaldığımda çok 
şey öğrendim, çok özlemişim 

diyen Çetinkaya, “Ben bu spora 
başlamak için çok mücadele 
verdim. Ara verdiğimde benim 
dünya şampiyonası hikayem 
burada bitmiş olmamalı demiş-
tim. Çünkü çok emek verildi. 
Çok eğitim aldım. Hayatımı 
buna adadım. Dolayısıyla da 
ara verdiğin sürede aslında ‘eski 
rallici’ gibi haberler yapıldığında 
içimde hep bir şey cız ediyor-
du. Bu hikayeyi yarım kalmış 
gibiydi” dedi. 6 sene ralliye ara 
verdiğini İtalya’dan geçen sene 
gelen davet üzerine, İtalya’da 
lokal bir yarışa katılarak rallilere 
geri döndüğünü belirten Çetin-
kaya, “ Dünya Şampiyonası hep 
kalbimdeydi. Suudi Arabistan’ın 
da Dünya Ralli Şampiyonası’na 
eklendiğini duyduğum an dedim 
ki ben geri dönmeliyim. Umarım 
her şey hayal ettiğimiz gibi olur” 
ifadelerini kullandı.

69 yaşında ve anneanne
Çetinkaya copilotu Fabrizia 
Pons hakkında ise “Copilotum 
Fabrizia Pons da çok değerli bir 
iş yapıyor. 69 yaşında ve anne-
anne. Kariyer ömrüne baktı-
ğımızda 45 seneden fazla. Bu 
inanılmaz bir kariyer ömrü hatta 
erkek rakiplerini çoğunun önün-
de. O yüzden böyle bir efsaneyle 
beraber yarışıyor olmak da 
benim için çok büyük mutluluk” 
diye konuştu. DHA

Galler ile 
10. randevu

A Milli futbolcu Semih Kılıçsoy, sakatlığı 
nedeniyle aday kadrodan çıkarıldı. Genç 
futbolcu Mustafa Hekimoğlu da Ümit Milli 
Takımı’nın kadrosuna dahil edildi

SUUDI Arabistan’da yarış-
manın inanılmaz heyecan 
verici olduğunu söyleyen 
Çetinkaya, “Orta Doğu Ralli 
Şampiyonası’nda birçok kez 
podyuma çıktım. Kuveyt’te, 
Katar’da erkeklerin arasında 
podyumlara çıktım. Suudi 
Arabistan’da bırakın yarış-
mayı normal otomobil kul-
lanmamız dahi yasaktı. Suudi 
Arabistan’da çekimlere veya 
yarış takip etmeye gittiğimiz-
de uzaktan içim acıyarak, 
üzülerek ancak yarışı seyre-
debiliyordum. Bu anlamda 
da Dünya Ralli Şampiyo-
nası’nın Suudi Arabistan’a 
gelecek olması çok kıymetli. 
Umarım çok üst seviyede bir 
otomobille çok kuvvetli bir 
şekilde yarışabiliriz” dedi. 

Otomobil 
kullanmak
bile yasaktı

MILLILER, tamamı resmi 9 karşılaş-
mada 3 galibiyet, 4 yenilgi, 2 beraberlik 
yaşadı. Avrupa Şampiyonasında bir, 

Dünya Kupası Elemeleri ile Avrupa Şampiyo-
nası Elemelerinde 4’er olmak üzere rakibine 9 
maçta 10 gol atan ay-yıldızlı ekip, kalesinde 13 
gol gördü.

İlk maç 1978’de
İki ülke arasındaki ilk karşılaşma, 1978 yılın-
da oynandı. Galler’in kuzeyindeki Wrexham 
şehrinde yapılan karşılaşmayı Galler 1-0 kazan-
dı. İlk yarısı golsüz sona eren maçta Galler’e 
galibiyeti getiren golü 70. dakikada Deacy attı. 
Ay-yıldızlılar, Galler ile son olarak 21 Kasım 
2023’te EURO 2024 elemeleri son maçında 
Galler’in başkenti Cardiff’te karşı karşıya geldi. 
Galler’in golü 7. dakikada Neco Williams’tan 
gelirken, ay-yıldızlı ekip, 70. dakikada Yusuf 
Yazıcı ile beraberliği sağladı.

10 gollü maç
Türkiye ile Galler arasındaki en gollü karşı-
laşma, 20 Ağustos 1997’de oynandı. Ali Sami 
Yen Stadı’nda teknik direktör Mustafa Denizli 
yönetiminde sahaya çıkan ay-yıldızlı ekip, ilk 
yarısı 3-3 sona eren karşılaşmayı ikinci yarıda 
bulduğu gollerle 6-4 kazandı. Karşılaşma, iki 
takım arasındaki en gollü müsabaka olarak 
kayıtlara geçti. Türkiye rakibiyle oynadığı son 2 
karşılaşmayı kaybetmedi. Ay-yıldızlı ekip Galler 
ile 2028 Avrupa Şampiyonası Eleme Grubu’nda 
oynadığı 2 maçta 1 galibiyet, 1 beraberlik aldı. 
Türkiye, Samsun’da oynanan mücadeleyi Umut 
Nayir ve Arda Güler’in golleriyle 2-0 kazandı. 
Galler’de oynanan maç ise 1-1 sona erdi.

A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4. 
Grup’taki ilk maçında 6 Eylül’de deplasmanda 
karşılaşacağı Galler ile 10. kez rakip olacak

KUZEY Yıldızı Trab-
zonsporlular Derneği 
Başkanı İsmail Turgut 

Öksüz, Trabzon Dernekler 
Federasyonu başkanlığına aday 
olduğunu açıkladı. Düzenlenen 
basın toplantısıyla adaylığını 
duyuran İsmail Turgut Öksüz, 
“Kuzey Yıldızı Trabzonsporlular 
Derneği’nin yönetimine geldiği-
mizde güzel hizmetler yapmanın 
sözünü verdik. 2003-2004 yılında 
Kuzey Yıldızı Trabzonsporlular 
Derneği ile yollarımız kesişti. O 
gün kendime ‘Trabzonlu veya 
başka bir yerden olsun bir tane 
çocuğumuzu, bir tane kızımızı 
kötü yola düşmekten kurta-
rabilirsek, Allah’a hamdolsun 

diyeceğim ve bütün hayatımı 
bu şekilde devam ettireceğim’ de-
dim. Ben dernekçiliği gönülden 
yapıyorum. Severek, isteyerek 
ve bilerek yapıyorum. Burada 
bütün dernek başkanlarının ver-
miş olduğu mücadeleden almış 
olduğumuz örnekler var. Bir 
derneğin başkanı olacağım diye 
kimsenin elini öpmedim, öpme-
yeceğim de, kimseye yalvarma-
dım, yalvarmayacağım da. Çünkü 
ben bunu gönülden yapıyorum. 
Hiçbir Trabzonlunun başını yere 
eğecek hiçbir projeyi Allah’ın 
hiçbir kulu bana yaptıramayacak. 
Bunun namus sözünü veriyorum. 
Hiçbir Trabzonlu’ya yaptırılama-
yacak ama İsmail Turgut Öksüz’e 
yaptırırım dedikleri hiçbir şeyi 
yapmayacağım, yaptıramayacak-
larda” şeklinde konuştu.

Amaç değil araç
Kuzey Yıldızı Trabzonsporlular 

Derneği Başkanı İsmail Turgut 
Öksüz Öksüz, sözlerine şöyle 
devam etti: “Benim çocuklarıma 
söyleteceğim tek miras şu; ‘Şe-
refli babanın oğlu’. Ben, ‘Şerefsiz 
babalarının oğlu’ çocuklarıma 
söyletmeyeceğim. İlk günden beri 
istişare ettiğim derken başkan-
larına söylediğim tek şey şu. 
Trabzon Dernekler Federasyonu 
benin için amaç değil, araçtır. 
Trabzon Dernekler Federasyonu, 
Trabzonlu’ya ve ülke insanına 
doğru hizmet edebilmek için 
araçtır. Doğru yolda gidebilmek 
için araçtır. Trabzonluların her 
zaman söylediği bir laf var; ‘Bize 
her yer Trabzon’. Biz doğduğu-
muz memleketi nasıl seviyorsak 
bu ülkenin her karış toprağını da 
öyle seviyoruz. Bu yüzden ‘Bize 
her yer Trabzon’ diyoruz”

Yarı yolda bırakmam
Ne olursa olsun adaylıktan 

çekilmeyeceğini vurgulayan 
Öksüz, “Trabzon Dernekler Fe-
derasyonu’na adayım. Benim bu 
adaylıktan çekilmek için bir anım 
var. Tek bir şeklide çekilebilirim. 
Yaradan canımı alırsa çekilirim. 
Ben yola çıktığım hiçbir kimseyi 
yarı yolda bırakmadım. Her ne 
şartta olursa olsun. Hiç kimseye 
sırtımı dönmedim. Ucunda ne 
olursa olsun. Benim yol arka-
daşlarımı tehdit edecek, onlara 
aşağılık kelimeler kullanacak 
veya gücü yetmedi diye ezecek 
herkese sözüm olsun. Karşında 
beni bulacaksın. Allah’a ant 
olsun ki asla geri adım atma-
yacağım. Bugüne kadar bana 
inanan, benimle yol yürüyen, 
bundan sonra yürüdüğümüz yolu 
bana hedef gösteren gençlere 
de sözüm olsun. O hedefe belki 
ulaşamam ama o hedefe ulaşmak 
için mücadele sözü veriyorum” 
diyerek sözlerini noktaladı. DHA

ÖLÜRSEM ÇEKİLİRİM!
Kuzey Yıldızı Trabzonsporlular Derneği Başkanı İsmail Turgut Öksüz, “Trabzon Dernekler 
Federasyonu’na adayım. Tek bir şeklide çekilebilirim. Yaradan canımı alırsa çekilirim” dedi

FUTBOL Federasyonu’ndan yapılan 
açıklama şöyle; “UEFA Uluslar B Ligi 
4. Grup’taki mücadelesine 6 Eylül’de 

deplasmandaki Galler müsabakasıyla başlayacak 
A Millî Takımımızın aday kadrosunda değişikli-
ğe gidildi. Sol kasığındaki zorlanma şikayetiyle 
A Millî Takım 
kampına katılan 
Semih Kılıçsoy’un 
bir süredir devam 
eden tedavisi kap-
samında yapılan 
muayene ve tetkik-
leri tamamlandı. 
Semih’in sakatlığı-
nın A Millî Takı-
mımızın Galler ve 
İzlanda maçları 
süresince tam ola-
rak iyileşmeyeceği 
tespit edildiğinden, 
oyuncumuzun 
aday kadrodan 
çıkarılarak teda-
visine kulübünde 
devam etmesi 
uygun bulundu. 
Ayrıca, Mustafa 
Hekimoğlu da 
UEFA Avrupa 
U21 Şampiyonası 
Elemeleri’nde İr-
landa Cumhuriyeti 
ve San Marino ile 
karşılaşacak Ümit 
Millî Takımımızın 
aday kadrosuna 
geçiş yaptı.”

Kılıçsoy
sakatlandı



Geçtiğimiz
günlerde tahliye
olan Dilan Polat ve cezaevinde
tutukluluğu devam eden
Engin Polat dahil 28 sanığın
yargılanmasına bugün
başlandı. Mahkemede
Engin Polat'ın hakimin
sorusuna verdiği cevap
şaşırttı. Polat ise lise
mezunu olduğunu,
işsiz olduğunu ve
hiçbir maddi
kazancının
olmadığını dile 
getirdi. Şirketlerin 
cirosundan 
bahseden 
Engin Polat'a 
hakim 
tarafından
"reklam
yapma" 
diye uyarı
geldi

Kolombiyalı şarkıcı Shakira, uzun süren vergi kaçırma suçla-
maları sürecinin ardından ceza ödemeyi kabul ederek, İspan-

yol maliyesini ve kamu yönetimini "maçolukla" suçladı.
İspanyol El Mundo gazetesinde yayımladığı mektupta

Shakira, anlaşmanın "korkudan ya da suçluluktan
değil, çocuklarını korumak için" yapıldığını belirtti.
Ünlü şarkıcı; "Fakat en sinir bozucu şey, bir devlet
kurumunun gerekçelerimi dinlemek yerine beni ka-
muoyu önünde kazığa vurmakla daha fazla ilgilen-
diğini görmek oldu. Shakira, "Vermem gerekenden
çok daha fazlasını ödedim" dedi.

www.gazetedamga.com.tr
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D ilan ve Engin Polat'ın da aralarında bulun-
duğu 4'ü tutuklu 28 sanık hakkında "Suç iş-
lemek amacıyla örgüt kurma, yönetme",

"suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama" ve
"Futbol ve Diğer Spor Müsabakalarında Bahis ve
Şans Oyunları Düzenlenmesi Hakkında Kanun'a mu-
halefet" suçlarından açılan davada Anadolu 2. Asliye
Ceza Mahkemesi'nde sanıklar ilk kez hakim karşısına
çıktı. Tutuklu sanık Engin Polat, Sezgin Polat, Alper
Kürşat Polat ve Ahmet Gün duruşma salonunda
hazır bulunduruldu. Dilan Polat, Can Doğu ve Sıla
Doğu'nun aralarında bulunduğu tutuksuz diğer sanık-
lar da duruşmaya katılarak salonda yer aldı.

İşsizim gelirim yok

Kimlik tespiti sırasında söz verilen Engin Polat, “Lise
mezunuyum. Şu an iş yapmıyorum, herhangi bir geli-
rim yok" dedi. Dilan Polat ise ortaokul mezunu oldu-
ğunu söyleyerek işsiz ve gelirinin olmadığını belirtti.
Duruşmada savunma yapması için söz verilen Engin
Polat, "Aylardır bu günün gelmesini bekliyoruz. Yasa-
dışı bahis iddiaları ilk önce sosyal medyada başladı.
İlk başta ciddiye almamıştım lakin gözaltına alındım.
Bunun soruşturma evresinde kalıp kovuşturmaya geç-
meyeceğini sanarken bugün kara para aklama suçla-
masıyla karşınızdayım. İddianamede Kıbrıs'a yasadışı
yollarla gittiğim iddia edilmektedir. Eşim ve baldızım
ile kısa bir tatil amaçlı gittik. Derkan Başer ve Veysel
Şahin'i tanımıyorum. İddianamede bahis organizas-
yonlarından aktarılan paranın soğuk cüzdan aracılı-
ğıyla yurtdışına çıkardığım iddiası var. Lakin bizim
kazançlarımızın hepsi nihai aklama raporunda belirtil-
mişti. Soğuk cüzdanın ne olduğunu bilmiyorum,
böyle bir hesabım olmadı. Türkiye'de güzellik sektö-
ründe öncü firmayız. Hiçbir paravan şirketimiz yoktur.
Ben ve ailemin yönettiği tüm şirketlerin kazançları
yasal yolla elde edilmiş ticaretten varlıklardır" dedi.

Tanıklar hükümlü

Polat savunmasının devamında, "Türkiye'nin ko-

nuştuğu bu davada tüm kriminal raporlar, teknik
ve fiziki takipler, şirket adreslerimde ve evlerimizin
bahçelerinde yapılan aramalarda bile delil buluna-
mazken iddianame tanık beyanlarıyla düzenlen-
miştir. Çıkarı olan kişiler tarafından organize
edilerek bize kumpas kurulduğunu düşünüyorum.
Tanıkların hepsi hükümlü. Bu kişiler medyada
çıkan gizli tanığın beyanları üzerine kendilerince çı-
karlar sağlamak için beyanda bulunmuşlardır. Ce-
zaevinde kaldığım sürece hükümlülerin sadece
dışarı çıkabilmek için sabun yediklerine dahi şahit
oldum. Bu tanıklar dışarı çıkmak için yalan ifade
vermiş olabilir" ifadelerini kullandı.

Beraatini istedi

İddianamedeki suçlamaları kabul etmediğini ifade
eden sanık Engin Polat, “Tanık anlatımlarını doğ-
rulayan somut delil çıkmadı. Çünkü yalanın ve ifti-
ranın delili olmaz. Şirketlerimizin ve şubelerimizin
tarafımıza verilmesini talep ediyorum. 10 aydır
yalan ve iftiradan dolayı ailemden ayrıyım. İtibarı-
mız, ailemiz ve hayatlarımız paramparça oldu.
'Allah düşmanın başına vermesin' dedikleri bu olsa
gerek. Tahliyemi ve beraatımı talep ediyorum"
dedi. Mahkeme hakiminin Engin Polat'a eşi Dilan
Polat'ın sosyal medyada yasa dışı bahis sitesinin
reklamını yaptığı iddiasını sorması üzerine yanıt
veren Engin Polat, “Yalan, hiçbir şekilde yapmaz"
dedi.

İşimizi geri verin

Baba Sezgin Polat da suçlamaları kabul etmediğini
beyan etti. 10 aydır cezaevinde bugünü bekledikle-
rini söyleyen Sezgin Polat, bahis ile ilgili suçlama-
ları da reddetti. Sezgin Polat, "Bize işimizi
gücümüzü geri verin, bizler kendimizi toparlamaya
çalışalım. Bu aileden örgüt çıkmaz, kara para çık-
maz. Bizi bırakın biz düzgün insanlarız." cümlele-
riyle beraatini talep etti. Duruşma, tutuklu
sanıkların salondaki savunmalarıyla devam ediyor.

REKLAM

YAPMA!

AÇTI AĞZINI
YUMDU

GÖZÜNÜ!

Yeni bir aşk
doğuYor!

İki kız kardeşin anneanneleriyle olan sırlarla dolu ilişkisinin 
anlatıldığı Kanal D’nin yeni günlük dizisi Bizi Birleştiren Hayat’ın, yeni

tanıtım filmi yayınlandı. Tanıtımda, ‘Hemşire Yasemin’ ile ‘Doktor Burak’ın
çalıştıkları hastanede çarpışarak tanışması, yeni bir aşkın fitilini ateşliyor

bizi Birleştiren Hayat dizisinde
Kayra Zabcı, Hemşire Yasemin’i,

Emir Gülsever de Doktor Burak’ı
canlandırıyor. Oyuncu Nilgün Ka-

sapbaşoğlu’nun Münevver Hanım’ı
oynadığı dizinin ikinci tanıtım filminde

Münevver Hanım’ın otoriter yapısı da
ortaya çıkıyor. Yeni fragmanda çalıştıkları

hastanede yürürken çarpışan Yasemin ile
Burak’ın yakınlaşmasına yer veriliyor. İkili

arasında yeşerecek olan aşk, izleyiciye umu-
dun her daim var olduğunu hatırlatmayı he-

defliyor. Evine
kabul ettiği to-

runu Mine ile ilgili
şüpheleri bulunan
Münevver Hanım
ise, küçük kıza evin
kurallarını sert bir
dille anlatıyor.
Mine’nin, Münevver
Hanım’a “Senin saç-
ların ne güzel, tıpkı
anneminkiler gibi...”
dediği anlar da yürek-
leri ısıtıyor.

9 Eylül'de başlıyor

Senaryosunu Berrin
Tezcan Dağçınar’ın

yazdığı Bizi Birleştiren Hayat’ın yapımcılığını
Royal Pictures üstlenirken yönetmen koltuğunda
Ayhan Özdemir oturuyor. İstanbul’da özel bir pla-
toda çekilen dizide, Nilgün Kasapbaşoğlu, Kayra
Zabcı ve Emir Gülsever’in yanı sıra Şerif Bozkurt,
Yeşim Ceylan, Hazal Güzel, Doğaç Gözüdeli,
Zelal Barlas, İrem Korkmaz, Ferah Nesrin Yıldı-
rım, Savaş Alp Başar, Elif Naz Sabuncu, Sibel Sa-
lihoğlu, Öznur Kula gibi isimler yer alıyor. Bizi
Birleştiren Hayat, 9 Eylül Pazartesi’den itibaren
hafta içi her gün saat 11.00’de Kanal D’de ekrana
gelecek. DHA

Thunberg gözaltında!
İsveçli iklim aktivisti Greta Thunberg, Danimarka'nın başkenti Kopenhag'daki
üniversitede katıldığı Filistin'e destek gösterisinde gözaltına alındı
Thunberg, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, uzun süre-
dir talep edilmesine rağmen İsrail'e
karşı akademik boykot kararı alma-
yan Kopenhag Üniversitesi'nde,
üniversite idaresine yönelik protes-
toya katıldığını, bu esnada polisin
şiddetli biçimde müdahale ettiğini
duyurdu. Thunberg, öğrencilerin
polis tarafından gözaltına alındığını

gösteren bir video da paylaştı. Ar-
dından Thunberg'in hesabından,
kendisinin de kelepçelenerek polis
aracına bindirildiğine dair bir video
yayımlandı. İklim aktivisti olarak ta-
nınan Thunberg, İsrail'in Gaz-
ze'deki saldırılarını da protesto
ediyor ve İsrail'in "savaş suçu" işle-
diğine, "soykırım yaptığına dair pay-
laşımlar yapıyor.
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